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MACHO & CHLAPOVIČ live aukce

Všechno, co potřebujete, je jen současná verze internetového prohlížeče, např. Mozilla Firefox, Google 
Chrome nebo Microsoft Explorer. Do aukce se můžete zapojit prostřednictvím Vašeho smartphonu, 
tabletu, notebooku nebo počítače. Není potřebné instalovat žádné další doplňky jako Java, Flash apod.

Tři kroky k úspěšnému dražení:
1. Zaregistrujte se na machochlapovic.auex.de (nejpozději 24 hodin před začátkem aukce).
2. Emailem Vám bude doručen odkaz. Kliknutím na něj dokončíte svou registraci.
3. V den konání aukce se přihlásíte pomocí svých přihlašovacích údajů na stránce 
machochlapovic.auex.de.

Zúčastněte se aukce přímo z domu...nikdy to nebylo jednodušší!

Stačí se zaregistrovat alespoň 24 hodin před začátkem aukce a v den konání aukce se 
jen přihlásit. Na Vaší obrazovce vidíte aktuální draženou položku s její vyvolávací cenou a 
slyšíte také zvuk, který se přenáší živě ze sálu.

Když se chcete zapojit do dražby, stačí kliknout a je to...

Více informací najdete na  www.machochlapovic.com

MACHO & CHLAPOVIČ Live Bidding

All you need is a current web browser, e.g. Mozilla Firefox®, Google Chrome® or Microsoft Internet 
Explorer®. You can place your bid via smartphone, tablet, laptop or personal computer at any time.

Three steps to your successful hammer price:
1. Register on machochlapovic.auex.de (at least 24 hours before the auction starts).
2. Activate the registration by clicking the link in your confi rmation email.
3. On the day of the auction only a quick login on machochlapovic.auex.de is necessary for
being “live” any time during our auction.

Bid live from wherever you are...it has never been easier!

Just register at least 24 hours before the start of the auction and log in on the day of the 
auction. All important information will be visible on your screen and you will also hear the 
live sound transmitted from the room.

When you are ready to bid, one click is all it takes...

Find more details at www.machochlapovic.com
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PODMÍNKY AUKČNÍHO PRODEJE V ELIVE AUKCI
1. Aukce: Aukční prodej (aukci) předmětů uvedených v tomto katalogu organizujeme a provádíme dobrovolně a veřejně vlastním jménem na účet 
dodavatelů předmětů aukčního prodeje, jejichž údaje z důvodu ochrany oprávněných zájmů neposkytujeme. Jsme oprávněni vykonávat vlastním jménem 
veškerá práva dodavatele vůči kupujícím, vyplývající ze smluvního vztahu (kupní smlouvy) nebo mimosmluvní právní odpovědnosti (včetně odpovědnosti 
ze vzniklé újmy, z bezdůvodného obohacení nebo z jiných zákonných důvodů).

Podáním nabídky písemně nebo elektronicky, vyjadřuje účastník bezvýhradný souhlas s obsahem těchto Podmínek aukčního prodeje (“Podmínky”).

2. Účast: Účast na aukci je možná jen na dálku, jedním ze způsobu uvedených v katalogu. Vyhrazujeme si právo, dle vlastního uvážení, změnit termín nebo 
místo konání aukce - takovou změnu budeme vhodnou formou komunikovat již registrovaným účastníkům a také formou oznámení na našem webu - www.
machochlapovic.com.

Zúčastnit se aukce a nabýt koupí zboží je možné pouze svým jménem a na svůj účet; zastoupení je vyloučeno. Účast na aukci je podmíněna identifi kací 
zájemce o účast na aukci a jeho řádnou registrací. Podrobnosti najdete na našem webu. Právnické osoby jsou povinny splnit podmínky účasti na aukci 
nejméně 3 pracovní dny před konáním aukce.

Vyhrazujeme si právo, dle vlastního uvážení, podmínit účast na aukci nám neznámých účastníků také poskytnutím referencí a/nebo složením přiměřené 
zálohy ještě před konáním aukce (v případě udělení příklepu bude záloha započítána na kupní cenu). Vyhrazujeme si právo, dle vlastního uvážení 
odmítnout provést registraci na aukci nebo vyloučit z účasti na probíhající aukci účastníka, o němž máme podezření z nekalého jednání. Vyhrazujeme si 
právo, dle vlastního uvážení, neakceptovat nabídku účastníka a také právo odmítnout udělení příklepu.

3. Popis a prohlídka aukčního materiálu: Popis položek v katalogu a jejich třídění podle zachovalosti byly provedeny s mimořádnou pečlivostí. Všechny 
položky v katalogu je možné si osobně prohlédnout v určeném čase a na určeném místě (informace je dostupná v katalogu i na našem webu). Pro aukci 
jsou závazné pouze textové popisy položek v tištěném katalogu, nikoli ilustrace. Katalog zveřejněný na našem webu slouží pouze pro informační účely.

4. Průběh aukce: Řádně registrovaní účastníci mohou v aukci v souladu s těmito Podmínkami podávat nabídky.

Písemná limitní podání účastníků provádíme pečlivě a s ohledem oprávněné zájmy dodavatelů předmětů aukčního prodeje, avšak ve vztahu k účastníkovi 
bez odpovědnosti za dosažený aukční výsledek dané položky.

Účastníci podávající limitní nebo „live“ (v reálním čase) nabídky prostřednictvím on-line platformy AUEX, která je dostupná na webu https://machochlapovic.
auex.de, se řídí také pravidly této platformy. Společně s poskytovatelem a provozovatelem on-line platformy se budeme snažit zabezpečit její dostupnost 
a bezporuchový provoz. Je však na odpovědnosti účastníka, aby předem získal informace o technických předpokladech a požadavcích on-line platformy 
a vykonal na svých zařízeních všechny potřebné instalace a úpravy. Za ztráty nebo jakékoliv jiné nároky vyplývající z přerušení nebo zpoždění spojení v 
důsledku technických závad nebo problémů neneseme jakoukoli právní odpovědnost.

Ceny uvedené v katalogu u jednotlivých položek jsou ceny minimální v měně euro (vyvolávací ceny), nižší podání nelze akceptovat. Vyhrazujeme si právo 
odlišně od katalogu kombinovat nebo rozdělit položky, měnit jejich pořadí, nebo neprodané položky opakovaně zařadit do aukce. Aukce položky začíná 
vyvoláním pořadového čísla a vyvolávací ceny. Nejbližší možné podání (příhoz) se určuje v závislosti od posledního podání následovně:
    

do 20 € o 1 € 200 € - 500 € o 20 € 5 000 € - 10 000 € o 500 € 100 000 € - 200 000 € o 10 000 €

20 € - 50 € o 2 € 500 € - 1 000 € o 50 € 10 000 € - 20 000 € o 1 000 € 200 000 € - 500 000 € o 20 000 €

50 € - 100 € o 5 € 1 000 € - 2 000 € o 100 € 20 000 € - 50 000 € o 2 000 € 500 000 € - 1 000 000 € o 50 000 €

100 € - 200 € o 10 € 2 000 € - 5 000 € o 200 € 50 000 € - 100 000 € o 5 000 € nad 1 000 000 € o 100 000 €

Limitní podání, pokud nejsou násobkem uvedených příhozů, se zaokrouhlují na nejbližší možný příhoz směrem dolů. Při shodném podání, má přednost 
limitní podání před on-line podáním v reálném čase. V případě shodných podání stejného druhu, přednost má dřívější podání.

Příklep bude udělen účastníkovi v případě, že jeho nejvyšší podání bylo vyvoláno třikrát a žádná vyšší nabídka nebyla podána. Příklep zavazuje úspěšného 
účastníka převzít zboží a zaplatit za něj kupní cenu. Námitky proti příklepu nejsou přípustné. O jakýchkoli sporech ohledně průběhu aukce rozhodneme 
s konečnou platností dle vlastního uvážení.

5. Cena a platební podmínky: Příklepem akceptujeme nejvyšší nabídku, tím je sjednána aukční cena a uzavřená kupní smlouva. Aukční cena je základem 
pro výpočet aukční přirážky ve výši 20% (včetně platné DPH) z aukční ceny. Aukční cena spolu s aukční přirážkou tvoří smluvní kupní cenu. Platby 
přijímáme v eurech nebo v českých korunách (přepočtené kurzem ECB předchozího dne uskutečnění aukce). Platby přijímáme podle bydliště kupujícího 
aktuálního v době uskutečnění aukce následovně: (i) v případě bydliště kupujícího v České republice, bude kupující povinen zaplatit kupní cenu v českých 
korunách; a (ii) v případě jiného bydliště kupujícího, bude kupující povinen zaplatit kupní cenu v eurech. Účastník nás však může písemně požádat, 
nejpozději před zahájením aukce, o možnost platit v měně podle svého výběru, vždy však v českých korunách nebo eurech. Pokud žádost akceptujeme, 
bude mít taková zvláštní dohoda přednost před obecným pravidlem.

Pokud není individuálně dohodnuto jinak, kupující jsou povinni zaplatit kupní cenu za zboží do 7 dnů od ukončení aukce. Po marném uplynutí této lhůty 
jsme oprávněni účtovat také úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

6. Práva z porušení smlouvy: Pokud je kupující v prodlení s platbou kupní ceny nebo odmítne převzít zakoupené zboží, máme právo žalovat kupujícího 
buď na plnění kupní smlouvy, nebo na náhradu škody vyplývající z neplnění kupní smlouvy, nebo právo od kupní smlouvy odstoupit. Kupující dále nese 
veškeré náklady, které budou vynaloženy při vymáhání jakýchkoliv jeho splatných dluhů (zejména náklady právního zastoupení, soudní poplatky, atd.).

Prodlení se zaplacením kupní ceny o více než 3 pracovní dny se považuje podstatné porušení kupní smlouvy a v takovém případě nám vzniká právo na 
okamžité odstoupení od kupní smlouvy. Odstoupení od kupní smlouvy je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení kupujícímu na adresu 
(nebo e-mail adresu), kterou uvedl při své registraci na aukci.

7. Povinnost součinnosti: V souladu s platnou právní úpravou v oblasti boje proti legalizaci (v Slovenské republice zák. č. 297/2008 Z.z., v České republice 
zák. č. 253/2008 Sb.), vyhodnocujeme pečlivě a podle zákonných kritérií u každé transakce míru rizika legalizace. Účastníci a kupující jsou povinni - v 
kterémkoliv stádiu průběhu aukce jako i po ukončení aukce - poskytnout nám součinnost a informace potřebné k jejich identifi kaci a v zákonném rozsahu 
i další informace potřebné k posouzení míry rizika legalizace (údaje pracovní, hospodářské či fi nanční povahy apod.). Tyto informace zpracováváme v 
souladu s GDPR výlučně za účelem plnění si svých zákonných povinností. V případě, že účastník nebo kupující nám neprodleně neposkytne oprávněně 
požadovanou součinnost a/nebo informaci a zejména tím zmaří nebo podstatně ztíží úspěšné završení transakce, bude nést právní odpovědnost za škodu 
tím způsobenou.

8. Převzetí zboží a nabytí vlastnictví: Kupující je v zásadě povinen převzít si koupené zboží v místě konání aukce do 10 dnů od ukončení aukce. Zboží je 
také možné odeslat kupujícímu na jeho riziko a náklady (přepravné, pojistné a jiné oprávněné výdaje mu budou účtovány).

Zboží zůstává vlastnictvím dodavatele až do úplného zaplacení kupní ceny.

9. Reklamace a náhrada škody: U všech položek v katalogu garantujeme jejich autentičnost (pravost). Nároky kupujících z vad zboží týkající se jeho stavu 
a kvality, budou posouzeny pouze v těch případech, kdy na zboží byly námi prohlédnuty zjevné vady a ty nebyly v katalogu popsány ani jinak viditelné. 
Kupující, kteří si zboží vyzvednou osobně, jsou povinni tyto zjevné vady vytknout přímo na místě při přebírání zboží, ostatní jsou povinni tyto zjevné vady 
vytknout do 7 dnů ode dne doručení zboží. Pozdější reklamace neakceptujeme. Nároky z důvodu sporu ohledně úrovně zachovalosti zboží nebudou 
akceptovány. Položky označené jako “fi ne” nebo nižší kvality, tak i vícepoložkové zboží, jsou z jakékoliv reklamace vyloučeny. 

Reklamované zboží nám musí být vráceno ve stejném stavu, v jakém bylo předáno kupujícímu, nezatížené právy třetích osob. Právo na reklamaci zboží, 
jakož i jakékoli nároky s tím související, jsou poskytovány výhradně kupujícímu a nesmí být převedeny / postoupeny na třetí osobu.

Právo kupujících na náhradu újmy (škody) vůči nám se vylučuje; to neplatí v případech kdy právní normy kogentní povahy vyloučení nebo omezení práva 
na náhradu škody výslovně zakazují (zejména újma způsobena úmyslně nebo z hrubé nedbalosti, atd.).

10. Zvláštní povinnosti při vývozu: Řádná úhrada příslušných daní, cel a poplatků splatných v zahraničí je odpovědností kupujícího. V souladu s platnou 
právní úpravou (v Slovenské republice zák. č. 207/2009 Z.z., v České republice zák. č. 71/1994 Sb., v EÚ Nařízení (ES) č. 116/2009 o vývozu kulturních 
statků), je při vývozu předmětů kulturní hodnoty do zahraničí povinností kupujícího pořídit si na vlastní riziko a vlastní náklady příslušné osvědčení k 
vývozu. Po zvláštní dohodě poskytneme kupujícímu za úplatu službu pořízení osvědčení k vývozu.

11. Závěrečná ustanovení: Aukční prodej v e-live aukci je organizovaný a uskuteční se v Bratislavě, Slovenské republice. Aukční prodej podle těchto 
Podmínek se řídí právními předpisy Slovenské republiky. Aukční prodej podle těchto Podmínek není dražbou ve smyslu zák. č. 527/2002 Z.z. v Slovenské 
republice, nebo dražbou ve smyslu zák. č. 26/2000 Sb. v České republice.

Aukce probíhá podle pravidel Mezinárodní asociace profesionálních numismatiků (IAPN, www.iapn-coins.org).

Písemná forma právních úkonů (odstoupení od kupní smlouvy, faktura za zboží, apod.) je zachována i v případě komunikace na e-mailovou adresu 
účastníka, kterou uvedl při své registraci na aukci. Účinky oznámení a doručení písemností jsou zachovány i v případě prokazatelného odeslání e-mailu 
na e-mailovou adresu účastníka (kupujícího), kterou uvedl při své registraci na aukci.

Pokud jsou tyto Podmínky k dispozici v několika jazycích, v případě jakýchkoliv rozporů, bude česká verze rozhodující.

Tyto Podmínky jsou účinné dnem jejich vydání.

8. března 2021

MACHO & CHLAPOVIČ a.s.
Bratislava, Slovenská republika

IČ: 45 490 112

Aukční prodej proveden 
v souladu s podmínkami I.A.P.N. 
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statků), je při vývozu předmětů kulturní hodnoty do zahraničí povinností kupujícího pořídit si na vlastní riziko a vlastní náklady příslušné osvědčení k 
vývozu. Po zvláštní dohodě poskytneme kupujícímu za úplatu službu pořízení osvědčení k vývozu.

11. Závěrečná ustanovení: Aukční prodej v e-live aukci je organizovaný a uskuteční se v Bratislavě, Slovenské republice. Aukční prodej podle těchto 
Podmínek se řídí právními předpisy Slovenské republiky. Aukční prodej podle těchto Podmínek není dražbou ve smyslu zák. č. 527/2002 Z.z. v Slovenské 
republice, nebo dražbou ve smyslu zák. č. 26/2000 Sb. v České republice.

Aukce probíhá podle pravidel Mezinárodní asociace profesionálních numismatiků (IAPN, www.iapn-coins.org).

Písemná forma právních úkonů (odstoupení od kupní smlouvy, faktura za zboží, apod.) je zachována i v případě komunikace na e-mailovou adresu 
účastníka, kterou uvedl při své registraci na aukci. Účinky oznámení a doručení písemností jsou zachovány i v případě prokazatelného odeslání e-mailu 
na e-mailovou adresu účastníka (kupujícího), kterou uvedl při své registraci na aukci.

Pokud jsou tyto Podmínky k dispozici v několika jazycích, v případě jakýchkoliv rozporů, bude česká verze rozhodující.

Tyto Podmínky jsou účinné dnem jejich vydání.

8. března 2021

MACHO & CHLAPOVIČ a.s.
Bratislava, Slovenská republika

IČ: 45 490 112

Aukční prodej proveden 
v souladu s podmínkami I.A.P.N. 



TERMS OF AUCTION SALE IN E-LIVE AUCTION
1. Auction: We organize and carry out the auction sale of goods listed in this catalogue voluntarily and publicly in our own name and for the account of 
the consignors, whose data we do not disclose due to the protection of legitimate interests. We are entitled to exercise in our own name all rights of the 
consignor vis-à-vis the buyers, arising either from the contractual relationship (purchase contract) or non-contractual legal liability (including liability for 
damage, unjust enrichment or other legal grounds).

Upon submission of a bid in writing or electronically, the participant expresses its unconditional consent to the content of these Terms of Auction Sale 
(hereinafter the “Terms”).

2. Participation: Participation in the auction is possible only remotely, by one of the methods mentioned in the catalogue. We reserve the right, in our sole 
discretion, to reschedule the auction or to change its venue - we will communicate such a change in a suitable form to already registered participants and 
also in the form of an announcement on our website - www.machochlapovic.com.

Participation in the auction and purchase of the goods is allowed only in participant’s own name and for its own account; representation is excluded. 
Participation in the auction is conditioned by the identifi cation of the person interested in participating in the auction and its proper registration. Details 
can be found on our website. Legal entities are obliged to meet the conditions for participation in the auction at least 3 working days before the auction.

We reserve the right, in our sole discretion, to condition participation in the auction of participants unknown to us also by providing references and/or 
making a reasonable deposit before the auction (in case of successful award, the deposit will be set off  against the purchase price). We reserve the right, 
in our sole discretion, to refuse to register for the auction or to exclude from participation in an ongoing auction participants whom we suspect of unfair 
conduct. We reserve the right, in our sole discretion, not to accept the participant’s bid and also the right to refuse to award the hammering.

3. Goods description and viewing: The descriptions of the items in the catalogue and their classifi cation according to preservation criteria were carried 
out with extreme care. All items in the catalogue are possible to inspect in person at the specifi ed time and place (information is available in the catalogue 
and on our website). Only the textual descriptions of items in the printed catalogue, not illustrations, are binding for the auction. The catalogue published 
on our website is for information purposes only.

4. The course of the auction: Duly registered participants may submit bids in the auction in accordance with these Terms.

We diligently execute written limited bids with regard to the legitimate interests of the consignors, but vis-à-vis the bidder without any responsibility for 
the achieved auction result of the item.

Participants submitting limited or “live” (in real time) bids via the AUEX on-line platform, which is available on the website https://machochlapovic.auex.
de, also follow the rules of this platform. Together with the provider and operator of the on-line platform, we will try to ensure its availability and trouble-
free operation. However, it is the participant’s responsibility to obtain information in advance about the technical prerequisites and requirements of the 
on-line platform and to implement all necessary installations and adjustments on its equipment. We are not liable for any losses or any other claims 
resulting from interruptions or delays due to technical defects or problems.

The prices listed in the catalogue for each item are minimum prices in euros (starting price), lower bids cannot be accepted. We reserve the right 
(diff erently from the catalogue) to combine or to separate items, change their sequence or to place the unsold items back into the auction. The auction 
of particular item begins by calling out its sequence number and its starting price. The minimum bid increment is determined by the current bid on the 
item as follows: 
    

do 20 € o 1 € 200 € - 500 € o 20 € 5 000 € - 10 000 € o 500 € 100 000 € - 200 000 € o 10 000 €

20 € - 50 € o 2 € 500 € - 1 000 € o 50 € 10 000 € - 20 000 € o 1 000 € 200 000 € - 500 000 € o 20 000 €

50 € - 100 € o 5 € 1 000 € - 2 000 € o 100 € 20 000 € - 50 000 € o 2 000 € 500 000 € - 1 000 000 € o 50 000 €

100 € - 200 € o 10 € 2 000 € - 5 000 € o 200 € 50 000 € - 100 000 € o 5 000 € nad 1 000 000 € o 100 000 €

Limited bids, if they are not a multiple of the above rates, will be rounded to the nearest possible bid downwards. If same bids are submitted, limited bid 
shall prevail over the on-line “live” bid. In the event of two or more same bids of the same type, the earliest received will take precedence.

The hammering will be awarded to the bidder after its bid was called out three times and no higher bid has been submitted. The hammering obliges 
the successful bidder to take over the goods and pay the purchase price. Objections to the hammering are not permitted. We shall decide, in our sole 
discretion, on any disputes regarding the course of the auction.

5. Price and payment conditions: By hammering we accept the highest bid, hence the auction price is agreed upon and the purchase contract is 
concluded. The auction price is the basis for the calculation of the buyer’s premium of 20% (including applicable VAT) of the auction price. The auction 
price together with the buyer’s premium constitutes the contractual purchase price. We accept payments in euros or in Czech crowns (converted at the 
exchange rate of the ECB on the previous day of the auction). We accept payments in accordance with the current buyer’s residence at the time of the 
auction as follows: (i) in the case of the buyer’s residence in the Czech Republic, the buyer will be obliged to pay the purchase price in Czech crowns; and 
(ii) in the case of a diff erent residence, the buyer will be obliged to pay the purchase price in euros. However, the participant may ask us in writing, no later 
than before the beginning of the auction, for the possibility to pay in the currency of its choice, but always in either Czech crowns or euros. If we accept 
the request, such special agreement will take precedence over the general rule.

Unless otherwise individually agreed, buyers are required to pay the purchase price for the goods within 7 days from the auction. After expiry of this 
period, we are also entitled to charge interest on late payment of 0.05% of the outstanding amount for each day of delay.

6. Rights arising from breach of contract: If the buyer is in default with the payment of the purchase price or refuses to take over the purchased goods, 
we have the right to sue the buyer either for performance of the purchase contract, or compensation for losses resulting from non-performance of the 
purchase contract, or the right to withdraw from the purchase contract. The buyer also bears all costs that will be incurred in the recovery of any of its 
outstanding debts (in particular the cost of legal representation, court fees, etc.).

Delay in payment of the purchase price by more than 3 business days shall be considered a substantial violation of the purchase contract and in such case 
we have the right to withdraw immediately from the purchase contract. Withdrawal from the purchase contract is eff ective upon delivering of the notice 
of withdrawal in writing to the buyer’s address (or e-mail address) which it stated during its registration for the auction.

7. Cooperation: In accordance with the valid legal regulation in the area of AML (in the Slovak Republic Act No. 297/2008 Coll., in the Czech Republic Act 
No. 253/2008 Coll.), we carefully and according to legal criteria evaluate the degree of risk of legalization for each transaction. Participants and buyers 
are obliged - at any stage of the auction or after the auction - to provide us with the cooperation and information needed for their identifi cation and, to 
the extent defi ned by law, also other information needed to assess the risk of legalization (employment, economic or fi nancial data, etc.). We process 

such data in accordance with the GDPR solely for the purpose of compliance with legal (statutory) obligations to which we are subject. In the event 
that the participant or the buyer does not promptly provide us with the legally required cooperation and/or information and, in particular, frustrates or 
signifi cantly impedes the successful completion of the transaction, it will be liable for the damages caused thereby.

8. Delivery and title: In principle, the buyer is obliged to take over the purchased goods at the auction venue within 10 days from the auction. The goods 
can be also sent to the buyer at its own risk and expense (shipping, insurance and other eligible expenses will be charged).

The goods remain the property of the consignor until the purchase price has been paid in full.

9. Claims and damages: For all items listed in the catalogue we guarantee their authenticity. Warranty claims arising from defects in the goods concerning 
their condition or quality will be considered only if we have overlooked obvious defects in the goods and they have not been described or otherwise 
visible in the catalogue. Buyers who collect the goods in person are obliged to claim such obvious defects on the spot when taking over the goods, 
others are obliged to claim them within 7 days of receipt of the goods. Later claims will not be accepted. Claims due to disagreement regarding the level 
of preservation of the goods will not be accepted. Items classifi ed as “fi ne” or lesser quality, as well as multiple lots, are excluded from claims of any kind.

Defective good must be returned to us in the same condition as it was handed over to the buyer, unencumbered by third party rights. The right to claim 
warranty, as well as any claims related thereto, are provided exclusively to the buyer and may not be transferred / assigned to a third party.

Buyer’s claims for damages against us are excluded; this shall not apply in cases where the exclusion or the limitation of damages is expressly prohibited 
by law (damages resulting from our intentional or grossly negligent conduct, etc.).

10. Export: Payment of all taxes, customs and fees payable abroad is the responsibility of the buyer. In accordance with the valid legal regulation (in the 
Slovak Republic Act No. 207/2009 Coll., in the Czech Republic Act No. 71/1994 Coll., in the EU Regulation (EC) No. 116/2009 on the export of cultural 
goods), when exporting objects of cultural value abroad, it is the buyer’s obligation to obtain the relevant export certifi cate at its own risk and expense. 
Upon special agreement, we will provide the buyer with the service of obtaining the export certifi cate for a fee.

11. Final provisions: The auction sale in the e-live auction is organized from and will take place in Bratislava, Slovak Republic. The auction sale under these 
Terms shall be governed and construed in accordance with the laws of the Slovak Republic. An auction sale under these Terms shall not be considered 
as auction within the meaning of Act No. 527/2002 Coll. in the Slovak Republic, or within the meaning of Act No. 26/2000 Coll. in the Czech Republic.

The auction is conducted according to the rules of the International Association of Professional Numismatists (IAPN, www.iapn-coins.org).

The written form of legal acts (withdrawal from the purchase contract, invoice for goods, etc.) is preserved even in the case of communication to the 
participant’s e-mail address which it stated during its registration for the auction. The eff ects of the notifi cation and delivery of documents shall be 
preserved even in the case of provable sending of an e-mail to the participant’s (buyer’s) e-mail address which it stated during its registration for the 
auction.

If these Terms are available in several languages, in case of any discrepancies, the Czech version shall prevail.

These Terms are eff ective from the date of their issue.

March 8, 2021

MACHO & CHLAPOVIČ a.s.
Bratislava, Slovakia
ID No.: 45 490 112

Aukční prodej proveden 
v souladu s podmínkami I.A.P.N. 



such data in accordance with the GDPR solely for the purpose of compliance with legal (statutory) obligations to which we are subject. In the event 
that the participant or the buyer does not promptly provide us with the legally required cooperation and/or information and, in particular, frustrates or 
signifi cantly impedes the successful completion of the transaction, it will be liable for the damages caused thereby.

8. Delivery and title: In principle, the buyer is obliged to take over the purchased goods at the auction venue within 10 days from the auction. The goods 
can be also sent to the buyer at its own risk and expense (shipping, insurance and other eligible expenses will be charged).

The goods remain the property of the consignor until the purchase price has been paid in full.

9. Claims and damages: For all items listed in the catalogue we guarantee their authenticity. Warranty claims arising from defects in the goods concerning 
their condition or quality will be considered only if we have overlooked obvious defects in the goods and they have not been described or otherwise 
visible in the catalogue. Buyers who collect the goods in person are obliged to claim such obvious defects on the spot when taking over the goods, 
others are obliged to claim them within 7 days of receipt of the goods. Later claims will not be accepted. Claims due to disagreement regarding the level 
of preservation of the goods will not be accepted. Items classifi ed as “fi ne” or lesser quality, as well as multiple lots, are excluded from claims of any kind.

Defective good must be returned to us in the same condition as it was handed over to the buyer, unencumbered by third party rights. The right to claim 
warranty, as well as any claims related thereto, are provided exclusively to the buyer and may not be transferred / assigned to a third party.

Buyer’s claims for damages against us are excluded; this shall not apply in cases where the exclusion or the limitation of damages is expressly prohibited 
by law (damages resulting from our intentional or grossly negligent conduct, etc.).

10. Export: Payment of all taxes, customs and fees payable abroad is the responsibility of the buyer. In accordance with the valid legal regulation (in the 
Slovak Republic Act No. 207/2009 Coll., in the Czech Republic Act No. 71/1994 Coll., in the EU Regulation (EC) No. 116/2009 on the export of cultural 
goods), when exporting objects of cultural value abroad, it is the buyer’s obligation to obtain the relevant export certifi cate at its own risk and expense. 
Upon special agreement, we will provide the buyer with the service of obtaining the export certifi cate for a fee.

11. Final provisions: The auction sale in the e-live auction is organized from and will take place in Bratislava, Slovak Republic. The auction sale under these 
Terms shall be governed and construed in accordance with the laws of the Slovak Republic. An auction sale under these Terms shall not be considered 
as auction within the meaning of Act No. 527/2002 Coll. in the Slovak Republic, or within the meaning of Act No. 26/2000 Coll. in the Czech Republic.

The auction is conducted according to the rules of the International Association of Professional Numismatists (IAPN, www.iapn-coins.org).

The written form of legal acts (withdrawal from the purchase contract, invoice for goods, etc.) is preserved even in the case of communication to the 
participant’s e-mail address which it stated during its registration for the auction. The eff ects of the notifi cation and delivery of documents shall be 
preserved even in the case of provable sending of an e-mail to the participant’s (buyer’s) e-mail address which it stated during its registration for the 
auction.

If these Terms are available in several languages, in case of any discrepancies, the Czech version shall prevail.

These Terms are eff ective from the date of their issue.

March 8, 2021

MACHO & CHLAPOVIČ a.s.
Bratislava, Slovakia
ID No.: 45 490 112

Aukční prodej proveden 
v souladu s podmínkami I.A.P.N. 



8

3001. 3002. 3003. 3004. 3005. 3006. 3007. 3008. 3009.

Obol (2./1. stol. př. Kr.). Typ Stradonice. Ḑ 0.48 g  ḁ 8-8,2 mm  VF | VF3001. 10 €

KELTSKÉ MINCE
ČECHY

Obol (2./1. stol. př. Kr.). Typ Stradonice. Ḑ 0.50 g  ḁ 7-9 mm  Nepatrně vylomený. EF | EF3002. 10 €

MORAVA / DOLNÍ RAKOUSKO
1/24 Statéru (1. pol. 2. stol. př. Kr.). Typ Athéna Alkidemos. Ḑ 0.35 g  ḁ 4,5-6 mm  Ḋ Smělý 7, Kostur – Gášpár 
52.4 var.  about EF | good VF

3003. 80 €

1/24 Statéru (1. pol. 2. stol. př. Kr.). Typ Athéna Alkidemos. Ḑ 0.35 g  ḁ 4-6 mm  Ḋ Smělý 9 var., Kostur – 
Gášpár 52.4 var.  about EF | about EF

3004. 80 €

Obol (1. pol. 2. stol. př. Kr.). Typ Roseldorf / Němčice II. Ḑ 0.77 g  ḁ 9,5 mm  Ḋ Kostur – Gášpár 65.10  
about EF | about EF

3005. 20 €

Obol (3./2. stol. př. Kr., 2 ks). Typ Roseldorf / Němčice I. Ḋ Kostur – Gášpár 64  VF | F3006. 15 €

DOLNÍ RAKOUSKO
Obol (polovina 2. stol. př. Kr., 2 ks). Typ Roseldorf. Ḋ Kolníkova –, Kostur – Gášpár 65.13  good VF | VF3007. 20 €

ZÁPADNÍ SLOVENSKO
Obol. Typ Karlstein. Ḑ 0.50 g  ḁ 8,5-9,5 mm  Nepatrně vylomený. Pěkná patina. Ḋ Kostur – Gášpár 167 var.  VF 
| about EF

3008. 20 €

Obol. Typ Karlstein. Ḑ 0.40 g  ḁ 8-9,5 mm  Nepatrně olámaný. Ḋ Kostur – Gášpár 167 var.  Vzácný! 
about VF | VF

3009. 20 €

3010. 3012. 3013. 3014. 3015. 3016.3011. 3017. 3018.

JIHOZÁPADNÍ SLOVENSKO, BRATISLAVSKÉ OPPIDUM
Hexadrachma. Typ NONNOS. Ḑ 16.97 g  ḁ 23,9 mm  Ḋ Göbl XIV/1A-2  about VF | VF3010. 300 €

Drachma. Typ Simmering. Ḑ 2.20 g  ḁ 12-14 mm  Stopy koroze. about VF | about VF3011. 15 €
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JIHOZÁPADNÍ SLOVENSKO
Obol. Typ Athéna Alkidemos. Ḑ 0.80 g  ḁ 8,5-10 mm  Nepatrně vylomený. Ḋ Kostur – Gášpár 78.32 var.  
VF | VF

3012. 30 €

Obol. Typ Athéna Alkidemos. Ḑ 0.65 g  ḁ 7,5-9 mm  Ḋ Kostur – Gášpár 78.30 var.  about VF | about VF3013. 20 €

Obol. Typ Ó–Szöny. Ḑ 0.75 g  ḁ 10,5-11,5 mm  Stopy koroze. Ḋ Kostur – Gášpár 200 var.  Vzácný! VF | good VF3014. 50 €

Drachma. Typ Lapujtö / Karancs. Ḑ 2.10 g  ḁ 10-11 mm  Ḋ Pink 370–371, Kostur – Gášpár 204.3 var.  
about EF | about EF

3015. 50 €

JIŽNÍ SLOVENSKO / SEVERNÍ MAĎARSKO

VÝCHODNÍ SLOVENSKO
Drachma. Typ Zemplín. Ḑ 1.68 g  ḁ 10 mm  Ḋ Kostur – Gášpár 223 var.  about VF | about VF3016. 30 €

SEVERNÍ MAĎARSKO, ERAVISKOVÉ
Denár (po 79 př. Kr.). Imitace denárů L. Procilia a L. Papia. Ḑ 3.30 g  ḁ 16,5-18 mm  Ḋ Lanz 1015  VF | good VF3017. 30 €

Denár (po 74 př. Kr.). Imitace denáru C. Postumia. Ḑ 3.40 g  ḁ 17-19 mm  Ḋ Lanz –  good VF | good VF3018. 40 €

3019. 3020. 3021. 3022. 3023. 3024. 3025.

PANONIE A BALKÁN
Tetradrachma. Imitace tetradrachem Filipa III. Ḑ 13.40 g  ḁ 25-26 mm  Zkušebnní zásek. VF | VF3019. 20 €

Tetradrachma. Imitace tetradrachem Filipa III. Ḑ 13.75 g  ḁ 24-25 mm  Zkušební zásek. VF | VF3020. 20 €

Tetradrachma, Drachma (2 ks). Typ Kapostal. about VF | F3021. 5 €

Drachma. Typ Kapostal. Ḑ 2.76 g  ḁ 12,5-13,5 mm  Ḋ Lanz 811 var.  VF | good VF3022. 15 €

Statér (4. stol. př. Kr.). Ḑ 8.05 g  ḁ 19-21 mm  Ag, about VF | about VF3023. 60 €

KORINT

PAMPHILIA - SIDE
Statér (460–410 př. Kr.). Ḑ 10.90 g  ḁ 17,5-19 mm  Zkušební zásek. VF | VF3024. 60 €

STAROVĚKÉ ŘECKO
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AUGUSTUS (-31-14 N.L.)
As (16). Posmrtná ražba. Ḑ 10.45 g  ḁ 27-28,5 mm  Ḋ RIC 72  VF | about VF3025. 30 €

ŘÍMSKÉ CÍSAŘSTVÍ

3026. 3027.

3028.

3029. 3030. 3031. 3032.

NERO (54-68)
As. Ḑ 11.00 g  ḁ 27-28 mm  Stopy koroze. Ḋ RIC 544  good VF | VF3026. 30 €

SALONINA (253-259)
Denár. Ḑ 2.55 g  ḁ 18,5-19,5 mm  VF | VF3027. 15 €

KONVOLUTY
AE (5 ks). about VF | F3028. 5 €

PERSKÁ ŘÍŠE
SÁSÁNOVCI

Drachma. Chusro II. (590–628). Ḑ 2.94 g  ḁ 27,1-29,2 mm  Drobné škrábance. VF | VF3029. 10 €

BOHEMIKA
VRATISLAV II. (1061-1092)

Denár. Ḋ Cach 354  good VF | good VF3030. 30 €

BŘETISLAV II. (1092-1100)
Denár. Ḑ 0.40 g  ḁ 15 mm  Mírně nedoražený. Nepatrně vylomený. Ḋ Cach 388d  about EF | EF3031. 30 €

Denár. Ḑ 0.66 g  ḁ 15-16 mm  Ḋ Cach 388c  about EF | good EF3032. 30 €

3033. 3034. 3035. 3036. 3037. 3038. 3039. 3040. 3041. 3042.
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Denár. Ḑ 0.45 g  ḁ 15-16 mm  Ḋ Cach 389  EF | good EF3033. 30 €

Denár. Ḑ 0.58 g  ḁ 16-17 mm  Mírně nedoražený. Drobné stopy koroze. Ḋ Cach 390b  EF | EF3034. 30 €

SVATOPLUK (1095-1107)
Denár. Mírně nedoražený. Mírně prohnutý. Drobné stopy koroze. Ḋ Cach 462  Vzácný! EF | EF3035. 100 €

ANONYMNÍ A NEPŘIDĚLENÉ MORAVSKÉ RAŽBY 12. STOL.
Denár. Stopy koroze. Vylomený. Ḋ Cach 516, Videman – Paukert 201  Velmi vzácný! EF | EF3036. 100 €

VLADISLAV I. NA OLOMOUCKU (1110-1113)
Denár. Mírně nedoražený. Ḋ Cach 532  EF | EF3037. 40 €

VLADISLAV I. (1109-1125)
Denár. Mírně nedoražený. Drobné stopy koroze. Mírně prohnutý. Ḋ Cach 538  about EF | EF3038. 40 €

Denár. Nedoražený. Nepatrný dvojráz. Ḋ Cach 537  Vzácný! EF | EF3039. 200 €

Denár. Nedoražený. Drobné stopy koroze. Ḋ Cach 556  EF | EF3040. 40 €

Denár. Drobné stopy koroze. Mírně nedoražený. Nepatrný dvojráz. Ḋ Cach 539  good EF | good EF3041. 40 €

VLADISLAV II. (1140-1172)
Denár. Mírně nedoražený. Ḋ Cach 587  about EF | about EF3042. 40 €

3043. 3044. 3045. 3046.

3047. 3048.
3049.

3050.

Denár. Mírně nedoražený. Ḋ Cach 587  EF | EF3043. 40 €

SOBĚSLAV II. (1173-1179)
Denár. Mírně prasklý ražbou. Nedoražený. Ḋ Cach 619  about EF | about EF3044. 40 €

BEDŘICH (1173, 1179-1181, 1182-1189)
Denár. Nedoražený. Mírně prasklý ražbou. Drobné stopy koroze. Ḋ Cach 627  EF | good EF3045. 60 €

PŘEMYSL I. OTAKAR (1198-1230)
Denár. Mírně nedoražený. Drobné stopy koroze. Ḋ Cach 700  Velmi vzácný! about EF | EF3046. 100 €

VÁCLAV II. (1278-1305)
Brakteát. Ḑ 0.35 g  ḁ 22,5-23 mm  Nedoražený. Ḋ Cach 873  EF | EF3047. 15 €

Brakteát. Ḑ 0.38 g  ḁ 23,2 mm  Nedoražený. Ḋ Cach 864  EF | EF3048. 30 €



12

Brakteát. Ḑ 0.38 g  ḁ 24,8-27,2 mm  Olámaný. Ḋ Cach 859  EF | EF3049. 25 €

JAN LUCEMBURSKÝ (1310-1346)
Florén (1325–1346). Ḑ 3.45 g  ḁ 19,5-21 mm  Zvlněný. Ḋ Castelin 4–5, Pánek II.3.1  VF | about VF3050. 2 500 €

3051. 3052. 3053. 3054.

Pražský groš. Kutná Hora, Mírně nedoražený. about VF | about VF3051. 8 €

Pražský groš. Kutná Hora, Nedoražený. Dvojráz. EF | good VF3052. 10 €

Pražský groš (2 ks). Kutná Hora, Nedoražený. Dvojráz. VF | about VF3053. 10 €

Pražský groš (2 ks). Kutná Hora, Nedoražený. Dvojráz. about VF | about VF3054. 8 €

3055. 3056.

3057. 3058.

3059.

KAREL IV. (1346-1378)
Pražský groš (3 ks). Kutná Hora, Nedoražený. VF | about VF3055. 10 €

Pražský groš (3 ks). Kutná Hora, Naprasklý. Dvojráz. Mírně nedoražený. VF | about VF3056. 15 €

VÁCLAV IV. (1378-1419)
Haléř (okolo 1378). Kutná Hora, Drobné stopy koroze. Mírně nedoražený. Mírně prasklý ražbou. Excentrický. 
about EF | EF

3057. 15 €

Haléř (okolo 1378). Kutná Hora, Nedoražený. Pěkná patina. EF | EF3058. 20 €

JIŘÍ Z PODĚBRAD (1458-1471)
Peníz (41 ks). Kutná Hora, EF | F3059. 40 €
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3060. 3061. 3062.

3063. 3064.

VLADISLAV II. JAGELLONSKÝ (1471-1516)
Pražský groš. Kutná Hora, Nedoražený. Drobné stopy koroze. about EF | good VF3060. 8 €

Pražský groš. Kutná Hora, Mírně prohnutý. good VF | good VF3061. 10 €

Pražský groš (2 ks). Kutná Hora, Nedoražený. about EF | good VF3062. 15 €

Pražský groš (3 ks). Kutná Hora, Ag, good VF | VF3063. 30 €

Pražský groš (3 ks). Kutná Hora, Ag, about EF | VF3064. 20 €

3065. 3066. 3067. 3068. 3069.

3070. 3071.

Pražský groš (7 ks). Kutná Hora, Zvlněný. Naprasklý. Nedoražený. EF | F3065. 40 €

Pražský groš (3 ks). Kutná Hora, EF | F3066. 10 €

BRNO
Peníz (14./15. stol.). Morava. Mírně prasklý ražbou. Drobné stopy koroze. good VF | good VF3067. 5 €

Peníz (1423–1435). Morava. Ḑ 0.35 g  ḁ 13,6-14 mm  VF | VF3068. 4 €

ZNOJMO
Peníz (15. stol.). Morava. Mírně prasklý ražbou. good VF | good VF3069. 5 €

KLADSKO
Haléř (1431–1454). Olámaný. Stopy koroze. EF | EF3070. 10 €

Haléř (1431–1454). Mírně nedoražený. Drobné stopy koroze. good EF | good EF3071. 15 €
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3072. 3073. 3074. 3075. 3076. 3077. 3078. 3079. 3080. 3081. 3082.

Haléř (1501–1534). Mírně nedoražený. VF | VF3072. 15 €

Haléř (1454–1500). Drobné stopy koroze. good VF | good VF3073. 15 €

CHEB
Haléř (15. stol.). about EF | about EF3074. 20 €

OPAVA
Dutý haléř (1381–1433). Ḑ 0.30 g  ḁ 13,5-15 mm  Vylomený. Stopy koroze. Vzácný! about VF | about VF3075. 10 €

Haléř. about EF | about EF3076. 10 €

Haléř. Mírně nedoražený. Excentrický. EF | about EF3077. 10 €

LEHNICE - BŘEH

Haléř (1399–1436). Drobné stopy koroze. about EF | about EF3078. 10 €

Haléř. Drobné stopy koroze. Mírně prasklý ražbou. Mírně nedoražený. good EF | about EF3079. 8 €

HLOHOV
Haléř (15. stol.). Kozuchow. Nedoražený. about EF | about EF3080. 8 €

Haléř (15. stol.). Kozuchow. EF | EF3081. 15 €

Haléř (15. stol.). Mírně nedoražený. Mírně prasklý ražbou. EF | EF3082. 15 €

3083.

3084.

3085. 3086. 3087.

3088.

3089.

TĚŠÍNSKO
Haléř. Mírně nedoražený. EF | EF3083. 15 €

VRATISLAV
Haléř (1419–1437, 4 ks). Drobné stopy koroze. Olámaný. EF | about EF3084. 10 €

MÜNSTERBERG
Haléř (1429–1453). Nepatrný dvojráz. good EF | good EF3085. 15 €

Haléř (1429–1453). good EF | good EF3086. 15 €
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RATIBOŘ
Haléř (15. stol.). Stopy koroze. Nepatrně vylomený. Dvojráz. EF | about EF3087. 8 €

KONVOLUTY
Denár (4 ks). Morava. VF | F3088. 10 €

Peníz (2 ks). Brno, Jihlava. good VF | about EF3089. 8 €

3090. 3091. 3092. 3093. 3094. 3095. 3096.

1/2 Groš 1526, Denár (1+2 ks). Svídnice, Krakov. Stopy koroze. about VF | VF3090. 5 €

Haléř (3 ks). Olešnice, Lenice – Břeh, Nisa. EF | VF3091. 15 €

ARPÁDOVCI
BELO III. (1173-1196)

Denár (1173-1196). Ag, Ḋ Opitz 16.3, Huszár 61  Velmi vzácný! EF | EF3092. 30 €

ANONYMNÍ MINCE 12. STOLETÍ
Denár. Ag, Ḋ Huszár 160  Velmi vzácný! EF | EF3093. 20 €

Denár. Ag, Ḋ Opitz 19.6, Huszár 116  Vzácný! good EF | good EF3094. 20 €

ONDŘEJ II. (1205-1235)
Denár (1205-1235). Ag, Stopy koroze. Ḋ Huszár 228, Unger 140  Velmi vzácný! EF | EF3095. 50 €

LADISLAV V. (VÁCLAV III.) (1301-1305)
Denár (1301-1305). Ḋ Huszár 436  Vzácný! VF | VF3096. 30 €

3097.

3098.

3099. 3100. 3101. 3103. 3104.3102.



16

KAREL ROBERT Z ANJOU (1307-1342)

UHERSKO - VOLENÍ KRÁLOVÉ

Groš (2 ks). Ag, Ḋ Huszár 443  VF | about EF3097. 150 €

LUDVÍK I. (1342-1382)
Denáre (5 ks). Ag, VF | about EF3098. 20 €

MATYÁŠ KORVÍN (1458-1490)
Dukát (1468-1470). Opis s „MAHIAS“. Ḍ ĕ -  Ŏ, Nagybánya, Ḑ 3.38 g  ḁ 20,28 mm  Au, Dírka. Ḋ Huszár 674  
Vzácný! VF | VF

3099. 180 €

Denár (1466). Ḍ B -  ǖ, Ag, Ḋ Huszár 712  about VF | VF3100. 20 €

Denár (1489). Ḍ Ǫ -   ₣, Kremnica, Ḑ 0.51 g  ḁ 15 mm  Ag, Ḋ Huszár 722, Pohl 223-1  good VF | good VF3101. 40 €

LUDVÍK JAGELLONSKÝ (1516-1526)
V letech 1521-1525 obíhaly v Uhersku znehodnocené stříbrné mince, groše a denáry. Obsahovaly jen poloviční množství stříbra oproti obvyklému standardu. 
Znehodnocení měny zavedla královská rada na návrh pokladníka Imricha Szerencsésa (Imrich Fortunatus). Finančník Imrich Fortunatus odůvodnil svůj 
návrh tak, že král potřebuje nové zdroje příjmů, aby mohl financovat válku proti Turkům. Znehodnocení měny markantně poškodilo obchodní poměry 
v Uhersku. Platby výplat horníkům v znehodnocené měně byly v roce 1525 hlavním důvodem pro zahájení hornického povstání v Banské Bystrici a na 
středním Slovensku. Královna Marie a její poradci v roce 1525 hledali obětní beránky, aby uklidnili rozhněvané davy. Král dal v květnu 1525 uvěznit Imricha 
Fortunata, aby splnil požadavky části uherské aristokracie. Po svém propuštění v červnu 1525 představil Imrich Fortunatus nový projekt pro naplnění 
prázdné královské pokladny. Navrhl převzít správu měděných dolů Fuggerovců v Uhersku pod záminkou okrádání královského eráru. Král Ludvík II. a 
královna Marie tento návrh přijali. Na konci července 1525 byl v Budíně uvězněn ředitel thurzovsko-fuggerovské společnosti Alexius Thurzo. Královský 
erár dočasně zkonfiskoval banskobystrický mediarsky podnik. Jakub Fugger začal aktivně bránit své majetky v Uhersku. Přes německého císaře a papeže 
nechal vyvíjet tlak na uherského krále. Pohrozil bojkotem mědi z banskobystrického mediarskeho podniku na trzích v Evropě s nedohlednými následky. 
Zaměstnanci Fuggerovců se v Uhersku stáhly z Banské Bystrice a z Budína, těžba se zhroutila. V roce 1526 král ustoupil a pronajal mediarsky podnik 
Antonínovi Fuggerovi. V roce 1526 byla v Uhersku obnovena ražba stříbrných mincí v původní kvalitě.

Groš 1521. Ḍ Ǵ -  Ǫ, Kremnica, Ag, Oxidace. Ḋ Huszár 840, Unger 668/b, Pohl 254-3  Vzácný! 
about EF | about EF

3103. 300 €

Groš 1522. Ḍ L - K, Kremnica, Ag, Ḋ Huszár 840, Unger 668/b, Pohl 254-3  VF | VF3104. 200 €

3105.

3106. 3107.

3108.

3109.

Stříbrná medaile 1526. Smrt krále Ludvíka v bitvě u Moháče. Kremnica, Ḉ Christoph Füssl  Ag, Litá. Stopa po 
závěsu. Ḋ Montenuovo 585-6, , Huszár – Procopius 15, Katz (1929) 5  Ex Aurea 45/2012, #417 (Collection Hugo 
Polák) good VF | about EF

3105. 300 €

JAN ZÁPOLSKÝ (1526-1540)
Denár 1527. Ḍ K - T, Kremnica, Ag, Nedoražený. about UNC | about UNC3106. 10 €

Denár 1528. Ḍ K - T, Kremnica, Ag, Vzácné dobové falzum ražené pravděpodobně Matějem Bašom na hradu 
Muráň. Matěj Bašo z Čoltova byl hradní kapitán muránského hradu v letech 1531-1549. Na hradě razil falešné 
denáry s malým obsahem stříbra. Při ražbe byly pravděpodobně použity původní raznice z kremnické 
mincovny pro ražbu denárů 1527 KT, které přinesl na hrad Muráň gemerský šlechtic Jakub Tornalyai. Jakub 
Tornalyai byl v letech 1526-1527 správce mincovny v Kremnici ve službách uherského krále Jána Zápoľského. 
Hrad Muráň měl Jakub Tornalyai ve své držbě a v roce 1530/1531 zemřel. V období 1526-1538 probíhala 
v Uhersku občanská válka mezi přívrženci Ferdinanda I. Habsburského a Jána Zápoľského. Velmi vzácný! 
VF | VF

3107. 200 €

VLADISLAV II. JAGELLONSKÝ (1490-1516)
Denár 1509 (chyboražba). Kremnica, Ag, Vzácný! EF | EF3102. 10 €
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KONVOLUTY
Stříbrné mince (6 ks). 4x Denár, 2x Obol (6 ks). Ag, EF | good VF3108. 5 €

Brakteát (2. pol. 13. stol.). Anhaltsko. Ḑ 0.57 g  ḁ 17,5-19 mm  Aschersleben / Wegeleben / Köthen (?).Mírně 
nedoražený. Ḋ Thormann 1976, 71, č. 423, tab. XVI:423  about EF | about EF

3109. 30 €

NĚMECKO

EVROPSKÝ STŘEDOVĚK

3110. 3111.

3112.

3113. 3114.

3115.

Denár (948-955). Bavorsko. Řezno, VVO pod kaplicí. Zvlněný. Stopy koroze. Drobné škrábance. 
about EF | about EF

3110. 80 €

Haléř (2 ks). Švábsko. Hall, Naprasklý. Dírka. EF | VF3111. 4 €

RAKOUSKO
Fenik. Ḑ 0.45 g  ḁ 16,7 mm  Dvojráz. EF | EF3112. 10 €

Fenik (11 ks). Mírně nedoražený. good EF | about EF3113. 20 €

Fenik (4 ks). Drobné stopy koroze. about EF | EF3114. 20 €

POLSKO
Denár křížový (2 ks). Prohnutý. Nedoražený. good VF | EF3115. 20 €

3116. 3117.

3118. 3119. 3120. 3121. 3122.

Denár (1434–1444, 20 ks). Krakov. Stopy koroze. EF | about VF3116. 20 €

1/2 Groš (11 ks). Mírně nedoražený. Stopy koroze. EF | VF3117. 15 €

JAN II. ZIKMUND ZÁPOLSKÝ (1540-1570)
Denár 1556. Ḍ N - P, Nagybánya, Ag, good VF | good VF3118. 5 €

SEDMIHRADSKO
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ZIKMUND BÁTHORY (1581-1602)
3 Groš 1598. Ag, good VF | good VF3119. 10 €

ŠTĚPÁN BOČKAJ (1604-1606)
3 Groš 1607. Nagybánya, Posmrtná ražba! Zemřel 29. 12. 1606 v Košicích good VF | about EF3120. 20 €

GABRIEL BÁTHORY (1608-1613)
3 Groš 1610. good VF | about EF3121. 10 €

Groš 1613. Ḍ N - B, Nagybánya, Ag, EF | EF3122. 10 €

3123. 3124. 3125. 3126. 3127. 3128.

BRAŠOV (MĚSTSKÉ RAŽBY) (1612-1615)
Groš 1613. Městská ražba. Brašov, Ag, Nedoražený. Čištěný. Vzácný! EF | about EF3123. 20 €

MICHAL I. APAFI (1661-1690)
XII Denár (Zwölfer) 1673. Brašov, Ag, Vzácný! about EF | about EF3124. 20 €

6 Denár (Sechser) 1674. Ḍ C - I, Hermannstadt, Ag, Nedoražený. Vzácný v této zachovalosti. Vzácný! EF | EF3125. 50 €

OBDOBÍ VLÁDY HABSBURKŮ

FERDINAND I. (1526-1564)
Dukát 1529. Hermannstadt, Ḑ 3.53 g  ḁ 21,29 mm  Au, Mírně prohnutý. Ḋ Huszár 897, Unger 715  good EF | EF3126. 600 €

Tolar (1558–1564). Vídeň, Dvojráz. about EF | EF3127. 200 €

Pražský groš (2 ks). b.l., 154?. Kutná Hora, Nedoražený. EF | VF3128. 20 €
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3129. 3130. 3131. 3132. 3133. 3134.

3135.

Pražský groš 1538. Kutná Hora, Mírně prasklý ražbou. Mírně nedoražený. Drobné stopy koroze. about EF | EF3129. 15 €

Pražský groš 1542. Kutná Hora, Ag, Stopy koroze. VF | VF3130. 10 €

3 Krejcar 1534, 1547 (2 ks). Linz, Prohnutý. Nedoražený. good VF | EF3131. 15 €

3 Krejcar 1548, 1550 (2 ks). Vídeň, Mírně prohnutý. good VF | VF3132. 10 €

3 Krejcar 1553. Vídeň, Mírně nedoražený. EF | good EF3133. 10 €

2 Krejcar 1560. Vídeň, Mírně zvlněný. EF | about EF3134. 5 €

Malý peníz 1534. Kutná Hora, Ḑ 114276.00 g  Stopy koroze. Nepatrný dvojráz. Olámaný. VF | VF3135. 3 €

3136. 3137.

3138.

3139.

Konvolut stříbrných mincí (5 ks). good VF | about VF3136. 8 €

Stříbrné mince (11 ks). 7x Denár, 1x Obol, 3x Bílý peníz (11 ks). Ag, good EF | good VF3137. 20 €

Haléř 1548 (2 ks). Vratislav, Stopy koroze. good VF | VF3138. 10 €

Stříbrná medaile. Ján Hus. Jáchymov, Ḉ Hieronymus Magdeburger  Ḑ 25.18 g  ḁ 41,2-41,5 mm  Ag, Litá. 
Částečně opracovaná hrana. Ḋ Katz 71, Donebauer 3444  good VF | good VF

3139. 150 €

3140. 3141.
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Stříbrná medaile (kolem roku 1540). Král David a Batšeba - Lotovy dcery. Jáchymov, Ḉ Nickel Milicz  Ag, 
Hlazené plochy. Litá. Ḋ Katz 417, Donebauer 4396  about EF | about EF

3140. 150 €

Medaile 1541 (replika). Ferdinand I (1521-1564). Kremnica, Ḉ Christoph Füszl  Ḑ 35.05 g  ḁ 51-52 mm  Litá. 
Drobná stopa po uchu. good EF | good EF

3141. 20 €

3142. 3143. 3144. 3145.

Stříbrná medaile (po roce 1544). Jób - Bolestný Kristus. Jáchymov, Ḉ Nickel Milicz  Ag, Dobový závěs. 
Ḋ Katz 424, Donebauer 4380  good VF | good VF

3142. 100 €

Stříbrná medaile 1549. Pád do hříchu - Vyhnání Adama a Evy z ráje. Jáchymov, Ḉ Nickel Milicz  Ag, Litá. 
Dobový závěs. Ḋ Katz 356  about EF | about EF

3143. 150 €

Stříbrná medaile 1549. Klanění pastýřů - Klanění tří králů. Jáchymov, Ḉ Nickel Milicz  Ag, Litá. Dobový závěs. 
Ḋ Katz 354, Donebauer 4328  about EF | about EF

3144. 100 €

Medaile 1549. Pád a vyhnání Adama a Evy z ráje. Jáchymov, Ḉ Nickel Milicz  Sn, Jednostranný odražek. Starý 
podložní lístek. Ḋ Katz 355  good EF | good EF

3145. 100 €

3146.

3147. 3148. 3149.

3150.

Medaile (1562). Křest Krista. Jáchymov, Ḉ Nickel Milicz  Jednostranný odražek. Ḋ Katz 389  about UNC3146. 100 €

MÜNSTERBERG - OLEŠNICE
3 Krejcar 1612. Ḉ Christoph Hedwiger  Prohnutý. EF | EF3147. 20 €

3 Krejcar 1615. Ḉ Hans Tuchmann  Chyba střížku. Mírně nedoražený. EF | EF3148. 15 €
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3 Krejcar 1621. Ḉ Burkhard Hase  Ag, Kroužky vedle znaku. about EF | EF3149. 15 €

KRNOV. GEORG FRIEDRICH (1543-1603)
Tolar. Zbytky ražebního lesku v plochách. Ḋ Friedensburg 3271  Velmi vzácný! good VF | about EF3150. 6 000 €

3151. 3152. 3153. 3154. 3155. 3156.

ARCIVÉVODA FERDINAND TYROLSKÝ (1564-1595)
10 Krejcar 1567. Mühlau, Ag, Drobné stopy koroze. good VF | about EF3151. 160 €

3 Krejcar (2 ks). Hall, Ražební lesk v plochách. good EF | good EF3152. 15 €

3 Krejcar (4 ks). Hall, Chyba střížku. Prohnutý. Zbytky ražebního lesku v plochách. EF | about EF3153. 15 €

3 Krejcar. Ensisheim, about EF | about EF3154. 10 €

ARCIVÉVODA KAREL ŠTÝRSKÝ (1564-1590)
3 Krejcar 1584. Graz, Ḑ 2.08 g  ḁ 21-22 mm  Ag, Mírně nedoražený. EF | EF3155. 10 €

3 Krejcar 1586, 1591, b.l. (3 ks). Graz, EF | VF3156. 20 €

3157. 3158. 3159. 3160. 3161. 3162. 3163.

MAXMILIÁN II. (1564-1576)
Bílý groš (1573–1574). České Budějovice, Ḉ Tobiáš Gebhart  Mírně nedoražený. EF | EF3157. 60 €

Bílý groš (1576–1577). České Budějovice, Ḉ Tobiáš Gebhart  Mírně nedoražený. EF | EF3158. 20 €

Bílý groš 1574. Kutná Hora, Ḉ Jiří Šatný  Mírně nedoražený. about EF | about EF3159. 10 €
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Bílý groš 1576. Kutná Hora, Ḉ Jiří Šatný  Mírně nedoražený. Dvojráz. about EF | about EF3160. 5 €

Bílý groš 1576. Kutná Hora, Ḉ Jiří Šatný  Nepatrný dvojráz. good EF | good EF3161. 15 €

2 Krejcar 1568, 1569, Krejcar b.l. (3 ks). EF | about VF3162. 10 €

Bílý peníz 1566, 2 Krejcar 1567 (2 ks). Drobné stopy koroze. good VF | good VF3163. 10 €

3164.

3165.

3166. 3167. 3168. 3169. 3170. 3171.

Bílý peníz 1575. České Budějovice, Ḉ Tobiáš Gebhart  Nedoražený. Zvlněný. good EF | good EF3164. 30 €

Stříbrné mince (7 ks). 5x Denár, 2x Bílý peníz (7 ks). Ag, EF | good VF3165. 20 €

Obol 1575. Ḍ K - B, Kremnica, Ag, Prasklé razidlo. EF | about EF3166. 5 €

TĚŠÍN. VÁCLAV III. ADAM (1524-1579)
Krejcar 1574. Mírně nedoražený. Vzácný! EF | EF3167. 40 €

RUDOLF II. (1576-1612)
Dukát 1604. Ḍ K - B, Kremnica, Ḑ 3.39 g  ḁ 22,51 mm  Au, Stopa po prasklém razidle. Mírně prohnutý. Vzácný 
ročník. Ḋ Huszár 1002, Unger 773.a  Vzácný! about EF | about EF

3168. 600 €

Groš 1581. Ḍ K - B, Kremnica, Ag, Odlomený. Velmi vzácný! about EF | about EF3169. 100 €

Bílý groš (1578–1583). České Budějovice, Ḉ Kryštof Schönfeld  Drobné stopy koroze. good EF | good EF3170. 30 €

Bílý groš 1578. Kutná Hora, Ḉ Jiří Šatný  Zvlněný. about EF | about EF3171. 5 €

3172. 3173. 3174. 3175. 3176. 3177. 3178. 3179.

Bílý groš 1579. Jáchymov, Ḉ Jiří Kádner  Mírně zvlněný. good VF | good VF3172. 8 €

Bílý groš 1580. Kutná Hora, Ḉ Jiří Šatný  Mírně nedoražený. EF | EF3173. 10 €

Bílý groš 1580. Jáchymov, Ḉ Jiří Kádner  Drobné stopy koroze. Mírně prohnutý. about EF | about EF3174. 10 €



23

Bílý groš 1581. Jáchymov, Ḉ Jiří Kádner  Mírně nedoražený. Drobné stopy koroze. good EF | good EF3175. 15 €

Bílý groš 1582. Kutná Hora, Ḉ Jiří Šatný  about EF | EF3176. 10 €

Bílý groš 1584. Kutná Hora, Ḉ Jiří Šatný  Mírně nedoražený. about EF | EF3177. 10 €

Bílý groš 1586. Jáchymov, Ḉ Pavel Hoffmann  Nedoražený. Stopy koroze. EF | EF3178. 10 €

Bílý groš 1588. Kutná Hora, Ḉ Jiří Šatný  Mírně nedoražený. good EF | good EF3179. 10 €

3180. 3181. 3182. 3183. 3184. 3185.

3186.

Bílý groš 1592. Kutná Hora, Ḉ Jiří Šatný  Nepatrný dvojráz. good EF | good EF3180. 15 €

Bílý groš 1593. Kutná Hora, Ḉ Wolf Herold  Mírně nedoražený. Chyba střížku. EF | good EF3181. 15 €

Bílý groš 1593. Kutná Hora, Ḉ Wolf Herold  Drobné stopy koroze. Mírně nedoražený. EF | about EF3182. 10 €

Bílý groš 1594. Kutná Hora, Ḉ Jiří Šatný  Dvojráz. Stopy koroze. Vzácný! good VF | about EF3183. 10 €

Bílý groš 1596. Kutná Hora, Ḉ Wolf Herold  Nepatrný dvojráz. Mírně nedoražený. Zbytky ražebního lesku v 
plochách. EF | good EF

3184. 15 €

Bílý groš 1601. Kutná Hora, Ḉ Jan Špís  Mírně nedoražený. Drobné stopy koroze. EF | EF3185. 10 €

Malý groš (3 ks). 1587, 160?, 1609. Kutná Hora, Ag, EF | good VF3186. 10 €

3187. 3188. 3189. 3190. 3191. 3192. 3193. 3194. 3195.

Malý groš 1578. MALEI GROSS. Praha, Ḉ Jan Harder  Mírně nedoražený. about EF | about EF3187. 60 €

Malý groš 1579. Kutná Hora, Ḉ Jiří Šatný  Zbytky ražebního lesku v plochách. Dvojráz. good EF | about UNC3188. 15 €

Malý groš 1579. Kutná Hora, Ḉ Jiří Šatný  Mírně nedoražený. EF | EF3189. 15 €

Malý groš 1579. Jáchymov, Ḉ Jiří Kádner  Mírně nedoražený. EF | about EF3190. 10 €

Malý groš 1579. Praha, Ḉ Tobiáš Gebhart  about EF | about EF3191. 15 €

Malý groš 1580. Kutná Hora, Ḉ Jiří Šatný  Ag, Mírně nedoražený. Mírně prasklý ražbou. EF | EF3192. 8 €

Malý groš 1580. Kutná Hora, Ḉ Jiří Šatný  Nepatrný dvojráz. good VF | good VF3193. 10 €
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Malý groš 1580. České Budějovice, Ḉ Kryštof Schönfeld  Zbytky ražebního lesku v plochách. Mírně nedoražený. 
good EF | good EF

3194. 20 €

Malý groš 1580. Kutná Hora, Ḉ Jiří Šatný  Mírně nedoražený. EF | EF3195. 10 €

3196. 3197. 3198. 3199. 3200. 3201. 3202. 3203. 3204.

Malý groš 1581. Praha, Ḉ Tobiáš Gebhart  Ag, good EF | EF3196. 20 €

Malý groš 1581. Praha, Ḉ Tobiáš Gebhart  Ag, EF | EF3197. 15 €

Malý groš 1581. Jáchymov, Ḉ Jiří Kádner  Mírně nedoražený. about EF | about EF3198. 10 €

Malý groš 1581. Jáchymov, Ḉ Jiří Kádner  Mírně nedoražený. EF | EF3199. 15 €

Malý groš 1581. České Budějovice, Ḉ Kryštof Schönfeld  Mírně nedoražený. EF | EF3200. 15 €

Malý groš 1581. České Budějovice, Ḉ Kryštof Schönfeld  Mírně nedoražený. good EF | EF3201. 15 €

Malý groš 1583. České Budějovice, Ḉ Kryštof Schönfeld  Zbytky ražebního lesku v plochách. Mírně nedoražený. 
good EF | good EF

3202. 20 €

Malý groš 1583. České Budějovice, Ḉ Kryštof Schönfeld  Zvlněný. Mírně nedoražený. about EF | about EF3203. 10 €

Malý groš 1584. Praha, Ḉ Lazar Ercker  Ag, EF | EF3204. 15 €

3205. 3206. 3207. 3208. 3209. 3210. 3211. 3212. 3213.

Malý groš 1584. Jáchymov, Ḉ Jiří Kádner / Zuzana Kádnerová  Mírně nedoražený. good EF | EF3205. 20 €

Malý groš 1584. České Budějovice, Ḉ Kryštof Mattighofer  Chyba střížku. good EF | good EF3206. 15 €

Malý groš 1584. Jáchymov, Ḉ Pavel Hoffmann  Zbytky ražebního lesku v plochách. good EF | EF3207. 20 €

Malý groš 1584. Jáchymov, Ḉ Pavel Hoffmann  Mírně nedoražený. Drobné stopy koroze. good EF | good EF3208. 15 €

Malý groš 1585. Kutná Hora, Ḉ Jiří Šatný  Ag, Nedoražený. good EF | good EF3209. 10 €

Malý groš 1585. Kutná Hora, Ḉ Jiří Šatný  Mírně nedoražený. Nepatrně vylomený. Zbytky ražebního lesku v 
plochách. good EF | good EF

3210. 10 €

Malý groš 1585. České Budějovice, Ḉ Kryštof Mattighofer  Zbytky ražebního lesku v plochách. Mírně prasklý 
ražbou. Mírně nedoražený. good EF | good EF

3211. 20 €

Malý groš 1586. Kutná Hora, Ḉ Jiří Šatný  Ag, about UNC | about UNC3212. 20 €

Malý groš 1586. Jáchymov, Ḉ Pavel Hoffmann  Mírně nedoražený. EF | EF3213. 10 €
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3214. 3215. 3216. 3217. 3218. 3219. 3220. 3221. 3222.

Malý groš 1586. Jáchymov, Ḉ Pavel Hoffmann  Drobné stopy koroze. good EF | EF3214. 10 €

Malý groš 1586. Jáchymov, Ḉ Pavel Hoffmann  Nedoražený. Drobné škrábance. EF | EF3215. 10 €

Malý groš 1586. Jáchymov, Ḉ Pavel Hoffmann  Zbytky ražebního lesku v plochách. Mírně nedoražený. 
good EF | good EF

3216. 25 €

Malý groš 1587. Jáchymov, Ḉ Pavel Hoffmann  EF | EF3217. 15 €

Malý groš 1587. České Budějovice, Ḉ Kryštof Mattighofer  Nepatrný dvojráz. EF | EF3218. 15 €

Malý groš 1587, 1594 (2 ks). Praha, Ḉ Lazar Ercker  Stopy koroze. Nedoražený. about EF | EF3219. 10 €

Malý groš 1587. Praha, Ḉ Lazar Ercker  Zbytky ražebního lesku v plochách. Mírně nedoražený. Drobné stopy 
koroze. good EF | good EF

3220. 20 €

Malý groš 1587. Jáchymov, Ḉ Pavel Hoffmann  Zbytky ražebního lesku v plochách. Mírně nedoražený. 
good EF | good EF

3221. 20 €

Malý groš 1587. České Budějovice, Ḉ Kryštof Mattighofer  Drobné stopy koroze. about UNC | about UNC3222. 30 €

3223. 3224. 3225. 3226. 3227. 3228. 3229. 3230. 3231.

Malý groš 1587. Praha, Ḉ Lazar Ercker  Stopy koroze. good VF3223. 10 €

Malý groš 1587, 1599 (2 ks). Praha, Ḉ Lazar Ercker  Ag, EF | VF3224. 20 €

Malý groš 1588. Jáchymov, Ḉ Pavel Hoffmann  Zbytky ražebního lesku v plochách. Mírně nedoražený. EF | EF3225. 15 €

Malý groš 1589. Praha, Ḉ Lazar Ercker  Ag, good EF | good EF3226. 20 €

Malý groš 1589. České Budějovice, Ḉ Kryštof Mattighofer  Mírně nedoražený. EF | EF3227. 15 €

Malý groš 1589. Kutná Hora, Ḉ Jiří Šatný  Nepatrný dvojráz. Mírně nedoražený. Zbytky ražebního lesku v 
plochách. good EF | EF

3228. 10 €

Malý groš 1589. Jáchymov, Ḉ Pavel Hoffmann  Chyba střížku. Mírně nedoražený. Zbytky ražebního lesku v 
plochách. good EF | good EF

3229. 15 €

Malý groš 1590. Jáchymov, Ḉ Pavel Hoffmann  Zbytky ražebního lesku v plochách. good EF | good EF3230. 30 €

Malý groš 1590. Praha, Ḉ Lazar Ercker  Mírně nedoražený. good EF | good EF3231. 20 €
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3232. 3233. 3234. 3235. 3236. 3237. 3238. 3239. 3240.

Malý groš 1590. Jáchymov, Ḉ Pavel Hoffmann  good EF | good EF3232. 15 €

Malý groš 1591. Praha, Ḉ Lazar Ercker  Ag, Mírně nedoražený. EF | EF3233. 15 €

Malý groš 1591. Kutná Hora, Ḉ Jiří Šatný  Ag, Zbytky ražebního lesku v plochách. Mírně nedoražený. 
about UNC | about UNC

3234. 15 €

Malý groš 1591. Jáchymov, Ḉ Pavel Hoffmann  Zbytky ražebního lesku v plochách. good EF | good EF3235. 20 €

Malý groš 1591. České Budějovice, Ḉ Kryštof Mattighofer  Zbytky ražebního lesku v plochách. 
good EF | good EF

3236. 25 €

Malý groš 1591. České Budějovice, Ḉ Kryštof Mattighofer  Zbytky ražebního lesku v plochách. Chyba razidla. 
about UNC | about UNC

3237. 25 €

Malý groš 1592. Kutná Hora, Ḉ Wolf Herold  Ag, Mírně nedoražený. about UNC | about UNC3238. 20 €

Malý groš 1592. Kutná Hora, Ḉ Wolf Herold  Nepatrný dvojráz. good EF | EF3239. 20 €

Malý groš 1592. Praha, Ḉ Lazar Ercker  Ražební lesk v plochách. Chyba razidla. about UNC | about UNC3240. 25 €

3241. 3242. 3243. 3244. 3245. 3246. 3247. 3248.

Malý groš 1592. České Budějovice, Ḉ Kryštof Mattighofer  Mírně prohnutý. good EF | good EF3241. 15 €

Malý groš 1592, 1596 (2 ks). Jáchymov, Ḉ Pavel Hoffmann  Mírně nedoražený. EF | about EF3242. 15 €

Malý groš 1593. Kutná Hora, Ḉ Jiří Šatný  Nepatrný dvojráz. Mírně nedoražený. Vzácný! good EF | good EF3243. 20 €

Malý groš 1593. Jáchymov, Ḉ Pavel Hoffmann  EF | EF3244. 15 €

Malý groš 1593. Praha, Ḉ Lazar Ercker  Zbytky ražebního lesku v plochách. Chyba razidla. Mírně nedoražený. 
about UNC | about UNC

3245. 30 €

Malý groš 1593. Jáchymov, Ḉ Pavel Hoffmann  Zbytky ražebního lesku v plochách. good EF | EF3246. 20 €

Malý groš 1594. Kutná Hora, Ḉ Wolf Herold  Ag, Mírně nedoražený. Vzácný! good EF | good EF3247. 25 €

Malý groš 1594. Kutná Hora, Ḉ Wolf Herold  Ag, Mírně nedoražený. about EF | about EF3248. 10 €
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3249. 3250. 3251. 3252. 3253. 3254. 3255. 3256. 3257.

Malý groš 1594, 159? (2 ks). Kutná Hora, Ḉ Wolf Herold  Mírně nedoražený. Chyba razidla. Nepatrný dvojráz. 
EF | EF

3249. 10 €

Malý groš 1594. Jáchymov, Ḉ Pavel Hoffmann  Zbytky ražebního lesku v plochách. good EF | good EF3250. 20 €

Malý groš 1595. Kutná Hora, Ḉ Wolf Herold  Zbytky ražebního lesku v plochách. Nepatrný dvojráz. 
about UNC | good EF

3251. 25 €

Malý groš 1595. Jáchymov, Ḉ Pavel Hoffmann  good EF | good EF3252. 20 €

Malý groš 1595. Jáchymov, Ḉ Pavel Hoffmann  Zbytky ražebního lesku v plochách. good EF | EF3253. 20 €

Malý groš 1595. Jáchymov, Ḉ Pavel Hoffmann  Mírně nedoražený. Zbytky ražebního lesku v plochách. 
good EF | good EF

3254. 25 €

Malý groš 1595. Jáchymov, Ḉ Pavel Hoffmann  Mírně nedoražený. Zbytky ražebního lesku v plochách. 
good EF | good EF

3255. 20 €

Malý groš 1595. České Budějovice, Ḉ Kryštof Mattighofer  Zbytky ražebního lesku v plochách. 
good EF | good EF

3256. 25 €

Malý groš 1595. Jáchymov, Ḉ Pavel Hoffmann  Mírně nedoražený. Zbytky ražebního lesku v plochách. 
good EF | good EF

3257. 15 €

3258. 3259. 3260. 3261. 3262. 3263. 3264. 3265. 3266.

Malý groš 1596. Kutná Hora, Ḉ Wolf Herold  Ag, Kabinetní kus se zrcadlovým leskem v plochách. Nepatrný 
dvojráz. about UNC | about UNC

3258. 20 €

Malý groš 1596. Jáchymov, Ḉ Pavel Hoffmann  Mírně nedoražený. EF | about EF3259. 15 €

Malý groš 1596. Praha, Ḉ Zuzana Erckerová  Mírně nedoražený. Zbytky ražebního lesku v plochách. 
good EF | good EF

3260. 20 €

Malý groš 1596. Jáchymov, Ḉ Pavel Hoffmann  Zbytky ražebního lesku v plochách. Mírně prasklý ražbou. Mírně 
nedoražený. good EF | good EF

3261. 20 €

Malý groš 1596. České Budějovice, Ḉ Kryštof Mattighofer  about EF | about EF3262. 15 €

Malý groš 1597. Kutná Hora, Ḉ Wolf Herold / Jiří Dominig  Zbytky ražebního lesku v plochách. Mírně 
nedoražený. about UNC | about UNC

3263. 20 €

Malý groš 1597. Jáchymov, Ḉ Pavel Hoffmann  good EF | good EF3264. 20 €

Malý groš 1597. Kutná Hora, Ḉ Wolf Herold / Jiří Dominig  Ražební lesk v plochách. Mírně nedoražený. 
good EF | good EF

3265. 20 €

Malý groš 1597. Jáchymov, Ḉ Pavel Hoffmann  Mírně nedoražený. Zbytky ražebního lesku v plochách. 
good EF | EF

3266. 15 €
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3267. 3268. 3269. 3270. 3271. 3272. 3273. 3274. 3275.

Malý groš 1597. Jáchymov, Ḉ Pavel Hoffmann  Zbytky ražebního lesku v plochách. good EF | good EF3267. 20 €

Malý groš 1598. Praha, Ḉ Zuzana Erckerová  Ag, Mírně nedoražený. good EF | good EF3268. 20 €

Malý groš 1598. Kutná Hora, Ḉ Jiří Dominig  Ražební lesk v plochách. Mírně nedoražený. 
about UNC | about UNC

3269. 30 €

Malý groš 1598. Jáchymov, Ḉ Pavel Hoffmann  Zbytky ražebního lesku v plochách. Nedoražený. 
good EF | good EF

3270. 15 €

Malý groš 1599. Kutná Hora, Ḉ Jiří Dominig  Zbytky ražebního lesku v plochách. good EF | about UNC3271. 25 €

Malý groš 1599. Kutná Hora, Ḉ Jiří Dominig  Ražební lesk v plochách. Mírně nedoražený. about UNC | good EF3272. 20 €

Malý groš 1602. Kutná Hora, Ḉ Jan Špís  Ag, Mírně nedoražený. Nepatrný dvojráz. about UNC | about UNC3273. 20 €

Malý groš 1602. Jáchymov, Ḉ Kryštof Taubenreudter  Mírně nedoražený. Zbytky ražebního lesku v plochách. 
good EF | good EF

3274. 40 €

Malý groš 1602. Kutná Hora, Ḉ Jan Špís  Nepatrný dvojráz. Nedoražený. good EF | good EF3275. 15 €

3276. 3277. 3278. 3279. 3280. 3281. 3282. 3283. 3284.

Malý groš 1603. Kutná Hora, Ḉ David Enderle  Ag, Mírně nedoražený. good EF | EF3276. 10 €

Malý groš 1603. Jáchymov, Ḉ Kryštof Taubenreudter  Zbytky ražebního lesku v plochách. Excentrický. 
good EF | EF

3277. 20 €

Malý groš 1603. Kutná Hora, Ḉ David Enderle  Ražební lesk v plochách. Drobné stopy koroze. 
about UNC | about UNC

3278. 25 €

Malý groš 1604. Kutná Hora, Ḉ David Enderle  Zbytky ražebního lesku v plochách. Mírně nedoražený. 
good EF | good EF

3279. 20 €

Malý groš 1604. Kutná Hora, Ḉ David Enderle  Zbytky ražebního lesku v plochách. Nepatrný dvojráz. 
good EF | about UNC

3280. 20 €

Malý groš 1604. Kutná Hora, Ḉ David Enderle  Chyba razidla. Zbytky ražebního lesku v plochách. 
about UNC | about UNC

3281. 20 €

Malý groš 1604. Kutná Hora, Ḉ David Enderle  EF | EF3282. 20 €

Malý groš 1605. Kutná Hora, Ḉ David Enderle  Mírně prohnutý. EF | EF3283. 25 €

Malý groš 1605. Kutná Hora, Ḉ David Enderle  Chyba střížku. Mírně nedoražený. Nepatrný dvojráz. Zbytky 
ražebního lesku v plochách. EF | good EF

3284. 15 €
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3285. 3286. 3287. 3288. 3289. 3290. 3291. 3292. 3293.

Malý groš 1605. Kutná Hora, Ḉ David Enderle  Mírně nedoražený. good EF | good EF3285. 25 €

Malý groš 1605. Jáchymov, Ḉ Hanuš Gipfel  Zbytky ražebního lesku v plochách. Dvojráz. Mírně nedoražený. 
Vzácný! good EF | good EF

3286. 40 €

Malý groš 1606. Kutná Hora, Ḉ David Enderle  Mírně nedoražený. Nepatrný dvojráz. good EF | about UNC3287. 20 €

Malý groš 1606. Jáchymov, Ḉ Hanuš Gipfel  Mírně nedoražený. Drobné stopy koroze. Vzácný! EF | EF3288. 40 €

Malý groš 1607. Kutná Hora, Ḉ David Enderle  Ag, Zbytky ražebního lesku v plochách. Nedoražený. Chyba 
razidla. Dvojráz. about UNC | about UNC

3289. 10 €

Malý groš 1607. Kutná Hora, Ḉ David Enderle  Mírně nedoražený. Nepatrný dvojráz. good EF | EF3290. 20 €

Malý groš 1608. Kutná Hora, Ḉ David Enderle  Zbytky ražebního lesku v plochách. Mírně nedoražený. Dvojráz. 
about UNC | about UNC

3291. 15 €

Malý groš 1608. Kutná Hora, Ḉ David Enderle  Zbytky ražebního lesku v plochách. Nedoražený. Nepatrný 
dvojráz. good EF | good EF

3292. 20 €

Malý groš 1608. Kutná Hora, Ḉ David Enderle  Mírně nedoražený. Zbytky ražebního lesku v plochách. 
good EF | good EF

3293. 20 €

3294. 3295. 3296. 3297. 3298. 3299. 3300.

3301.

Malý groš 1609. Kutná Hora, Ḉ Pavel Škréta  Ag, Nepatrný dvojráz. good EF | good EF3294. 10 €

Malý groš 1609. Kutná Hora, Ḉ Pavel Škréta  EF | good EF3295. 20 €

Malý groš 1609 (?). Kutná Hora, Ḉ Pavel Škréta  Mírně nedoražený. Zbytky ražebního lesku v plochách. 
about UNC | about UNC

3296. 15 €

Malý groš 1609. Kutná Hora, Ḉ Pavel Škréta  Mírně nedoražený. Zbytky ražebního lesku v plochách. EF | EF3297. 15 €

Malý groš 1610. Kutná Hora, Ḉ Pavel Škréta  Ag, Zbytky ražebního lesku v plochách. Nepatrný dvojráz. Mírně 
nedoražený. good EF | about UNC

3298. 50 €

Malý groš 1610. Kutná Hora, Ḉ Pavel Škréta  Nepatrný dvojráz. Mírně nedoražený. Zbytky ražebního lesku v 
plochách. good EF | good EF

3299. 50 €

3 Krejcar 1586. Vídeň, Ḑ 2.19 g  ḁ 21-22 mm  Ag, VF | VF3300. 20 €

Malý peníz 1592, 1593 (2 ks). Kutná Hora, Stopy koroze. Mírně nedoražený. EF | good VF3301. 20 €
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3302. 3303.

3304. 3305. 3306. 3307.

Denár (8 ks). Různé ročníky. Ḍ K - B, Kremnica, Ag, good EF | good VF3302. 10 €

Denár (7 ks). Různé ročníky. Ḍ K - B, Kremnica, Ag, EF | about EF3303. 10 €

Denár 1582. Ḍ N - B, Nagybánya, Ag, good VF | good VF3304. 5 €

Denár 1584. Inkusní ražba. Ḍ K - B, Kremnica, Ag, Inkusní ražba. Vzácný! about EF3305. 10 €

Stříbrný žeton 1572. Korunovace na uherského krále v Bratislavě. Kremnica, Ag, Pozlacený. Stopa po závěsu. 
Litý. Ḋ Novák III-A-3b, Huszár – Procopius 553, Montenuovo 635  Velmi vzácný! good VF | good VF

3306. 150 €

MATYÁŠ II. (1608-1619)
Dukát 1615. Ḍ K - B, Kremnica, Ḑ 3.32 g  ḁ 21,74 mm  Au, Ḋ Huszár 1083, Unger 827.a  Velmi vzácný! VF | VF3307. 500 €

3308. 3309. 3310. 3311.

3312.

3313. 3314. 3315.

Bílý groš 1617. Praha, Ḉ Beneš Hübmer  Mírně nedoražený. Excentrický. EF | good EF3308. 20 €

Bílý groš 1617. Kutná Hora, Ḉ Šebestián Höltzl  Nepatrný dvojráz. Nedoražený. about EF | EF3309. 10 €

Bílý groš 1618. Kutná Hora, Ḉ Šebestián Höltzl  Mírně nedoražený. EF | good EF3310. 25 €

Bílý groš 1618. Kutná Hora, Ḉ Šebestián Höltzl  Mírně prasklý ražbou. Mírně nedoražený. good VF | good VF3311. 15 €

Malý groš (5 ks). 1617 (2x), 1618 (3x). Kutná Hora, Nedoražený. Zbytky ražebního lesku v plochách.  Chyba 
střížku. EF | VF

3312. 40 €

Malý groš 1612. Kutná Hora, Ḉ Jan Šultys  Mírně nedoražený. good EF | good EF3313. 20 €

Malý groš 1612. Kutná Hora, Ḉ Jan Šultys  Zbytky ražebního lesku v plochách. Chyba razidla. Mírně nedoražený. 
Nepatrný dvojráz. EF | EF

3314. 15 €

Malý groš 1613. Kutná Hora, Ḉ Jan Šultys  Ražební lesk v plochách. Nepatrný dvojráz. Mírně nedoražený. Chyba 
razidla. Vzácný ročník. about UNC | about UNC

3315. 25 €
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3316. 3317. 3318. 3319. 3320. 3321. 3322.

3323.

Malý groš 1617. Kutná Hora, Ḉ Šebestián Höltzl  Zbytky ražebního lesku v plochách. Chyba razidla. Mírně 
nedoražený. good EF | good EF

3316. 20 €

Malý groš 1617. Kutná Hora, Ḉ Šebestián Höltzl  Zbytky ražebního lesku v plochách. Mírně nedoražený. Chyba 
razidla. EF | EF

3317. 15 €

Malý groš 1618. Praha, Ḉ Beneš Hübmer  Zbytky ražebního lesku v plochách. Mírně nedoražený. good EF | EF3318. 20 €

Malý groš 1618. Kutná Hora, Ḉ Šebestián Höltzl  Zbytky ražebního lesku v plochách. Nepatrný dvojráz. 
good EF | good EF

3319. 20 €

Malý groš 1618. Kutná Hora, Ḉ Šebestián Höltzl  Chyba razidla. EF | EF3320. 15 €

3 Krejcar 1617. Vídeň, Ḉ Isaias Jessenski  Stopy koroze. Mírně nedoražený. about EF | about EF3321. 15 €

3 Krejcar 1619. Vídeň, Ḉ Isaias Jessenski  VF | good VF3322. 10 €

Denár (5 ks). 1610, 1613, 1613 (var.), 1614, 1615. Ḍ K - B, Kremnica, Ag, Mírně nedoražený. Ražební lesk v 
plochách. UNC | good EF

3323. 10 €

3324.
3325.

3326. 3327. 3328.

Denár (6 ks). 1609, 1611, 1612, 1616, 1619, 1620. Ḍ K - B, Kremnica, Ag, Mírně nedoražený. good EF | EF3324. 10 €

Denár (15 ks). Různé ročníky. Ḍ K - B, Kremnica, Ag, UNC | good VF3325. 20 €

Obol (2 ks). 1612, 1614. Ḍ K - B, Kremnica, Ag, Mírně nedoražený. Pěkná patina. about UNC | good EF3326. 10 €

ALBRECHT Z VALDŠTEJNA (1583-1634)
3 Krejcar 1632. Jičín, Ḉ Řehoř Steinmüller  Stopy koroze. about EF | about EF3327. 70 €

ARCIVÉVODA LEOPOLD V. HABSBURSKÝ (1619-1632)
10 Krejcar 1627. Hall, Zbytky ražebního lesku v plochách. EF | EF3328. 30 €
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3329. 3330. 3331. 3332. 3333.

3 Krejcar, 10 Krejcar 1632 (2 ks). Hall, Stopy koroze. good VF | F3329. 15 €

10 Krejcar (3 ks). 1628, 1632 (2x). Hall, about EF | VF3330. 40 €

ČESKÉ STAVOVSKÉ POVSTÁNÍ (1619-1621)
24 Krejcar 1619. Praha, Ḉ Beneš Hübmer  Ḑ 7.73 g  ḁ 30,16 mm  Ražební lesk v plochách. Mírně nedoražený. 
Chyba střížku. about UNC | about UNC

3331. 150 €

24 Krejcar 1619. Kutná Hora, Ḉ Šebestián Höltzl  Ag, about EF | about EF3332. 100 €

24 Krejcar 1619. Kutná Hora, Ḉ Šebestián Höltzl  Ag, Zbytky ražebního lesku v plochách. Mírně nedoražený. 
Chyba střížku. Drobné stopy koroze. EF | EF

3333. 100 €

3334. 3335. 3336. 3337. 3338. 3339.

24 Krejcar 1619. Kutná Hora, Ḉ Šebestián Höltzl  Ag, Chyba střížku. Mírně nedoražený. EF | EF3334. 100 €

24 Krejcar 1619. Kutná Hora, Ḉ Šebestián Höltzl  Ag, Zbytky ražebního lesku v plochách. Mírně nedoražený. 
Dvojráz. good EF | EF

3335. 100 €

24 Krejcar 1619. Kutná Hora, Ḉ Šebestián Höltzl  Ag, Mírně prasklý ražbou. Mírně nedoražený. EF | about EF3336. 120 €

24 Krejcar 1619. Kutná Hora, Ḉ Šebestián Höltzl  Ag, Mírně nedoražený. EF | EF3337. 120 €

24 Krejcar 1619. Kutná Hora, Ḉ Šebestián Höltzl  Ag, Zbytky ražebního lesku v plochách. Mírně nedoražený. 
about EF | about EF

3338. 120 €

24 Krejcar 1619. Jáchymov, Ḉ Centurio Lengefelder  Ag, Mírně nedoražený. Drobné stopy koroze. EF | EF3339. 140 €
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3340. 3341. 3342. 3343. 3344. 3345.

24 Krejcar 1619. Kutná Hora, Ḉ Šebestián Höltzl  Mírně nedoražený. EF | EF3340. 100 €

24 Krejcar 1619. Praha, Ḉ Beneš Hübmer  Ḑ 7.45 g  ḁ 30,48 mm  Mírně nedoražený. Chyba střížku. Zbytky 
ražebního lesku v plochách. good EF | good EF

3341. 100 €

24 Krejcar 1619. Kutná Hora, Ḉ Šebestián Höltzl  Nedoražený. Drobné škrábance. Drobné stopy koroze. 
about EF | good VF

3342. 100 €

24 Krejcar 1620. Kutná Hora, Ḉ Šebestián Höltzl  Ag, Drobné stopy koroze. Mírně nedoražený. EF | EF3343. 160 €

24 Krejcar 1620. Jáchymov, Ḉ Centurio Lengefelder  Ag, Nedoražený. Drobné stopy koroze. Mírně prasklý 
ražbou. good EF | good EF

3344. 160 €

12 Krejcar 1620. Olomouc, Ḉ Balthasar Zwirner  Nepatrný dvojráz. EF | good EF3345. 40 €

3346. 3347. 3348. 3349. 3350. 3351.

KRNOV. JAN JIŘÍ KRNOVSKÝ (1606-1621)
3 Krejcar 1616. Ḉ Caspar Hannemann  Mírně nedoražený. EF | EF3346. 20 €

TĚŠÍNSKO. ALŽBĚTA LUKRÉCIE (1625-1653)
Haléř 1651. Stopy koroze. Čištěný. VF | VF3347. 8 €

LICHTENŠTEJNOVÉ. KAREL I. (1569-1627)
3 Krejcar 1618. Opava, good EF | good EF3348. 20 €
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FRIDRICH FALCKÝ (1619-1620)
48 Krejcar 1620. Praha, Ḉ Pavel Škréta  Ḑ 14.50 g  ḁ 36-37 mm  Ag, Chyba střížku. Mírně prohnutý ražbou. 
Škrábanec. Ḋ Janovský 7, Halačka 654  EF | good EF

3349. 260 €

48 Krejcar 1620. Praha, Ḉ Pavel Škréta  Ag, Mírně nedoražený. Zbytky ražebního lesku v plochách. 
about EF | EF

3350. 260 €

48 Krejcar 1620. Kutná Hora, Ḉ Šebestián Höltzl  Ag, Zbytky ražebního lesku v plochách.  Drobné vady střížku. 
Nepatrný dvojráz. about EF | EF

3351. 200 €

3352. 3353. 3354. 3355. 3356.

48 Krejcar 1620. Kutná Hora, Ḉ Šebestián Höltzl  Ag, Zbytky ražebního lesku v plochách. Drobné škrábance. 
Nepatrný dvojráz. Mírně nedoražený. about EF | about EF

3352. 180 €

48 Krejcar 1620. Kutná Hora, Ḉ Šebestián Höltzl  Ag, Drobné vady střížku. Nedoražený. Dvojráz. EF | EF3353. 180 €

24 Krejcar 1620. Kutná Hora, Ḉ Šebestián Höltzl  Mírně nedoražený. Chyba střížku. about EF | EF3354. 100 €

24 Krejcar 1620. Praha, Ḉ Pavel Škréta  Stopy koroze. Drobné škrábance. EF | EF3355. 100 €

24 Krejcar 1620. Praha, Ḉ Pavel Škréta  Chyba střížku. Mírně prasklý ražbou. Zbytky ražebního lesku v 
plochách. EF | EF

3356. 100 €

3357. 3358. 3359. 3360. 3361. 3362.

24 Krejcar 1620. Praha, Ḉ Pavel Škréta  Nepatrný dvojráz. Chyba střížku. Zbytky ražebního lesku v plochách. 
EF | good EF

3357. 140 €

24 Krejcar 1620. Praha, Ḉ Pavel Škréta  Chyba střížku. Mírně prasklý ražbou. Zbytky ražebního lesku v 
plochách. Mírně nedoražený. about EF | EF

3358. 100 €

24 Krejcar 1620. Praha, Ḉ Pavel Škréta  Drobné stopy koroze. Nepatrný dvojráz. about EF | EF3359. 120 €
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24 Krejcar 1620. Opava, Ḉ Kryštof Cantor  Chyba střížku. Mírně nedoražený. Nepatrný dvojráz. EF | about EF3360. 170 €

24 Krejcar 1620. Opava, Ḉ Kryštof Cantor  Nedoražený. about EF | good VF3361. 120 €

24 Krejcar 1620. Kutná Hora, Ḉ Šebestián Höltzl  Chyba střížku. Nepatrný dvojráz. Mírně nedoražený. EF | EF3362. 120 €

3363. 3364. 3365. 3366. 3367. 3368.

24 Krejcar 1620. Kutná Hora, Ḉ Šebestián Höltzl  Zbytky ražebního lesku v plochách. Mírně nedoražený. 
Nepatrný dvojráz. Chyba razidla. EF | good EF

3363. 140 €

24 Krejcar 1620. Kutná Hora, Ḉ Šebestián Höltzl  Mírně nedoražený. EF | EF3364. 140 €

24 Krejcar 1620. Kutná Hora, Ḉ Šebestián Höltzl  Chyba střížku. Nedoražený. Nepatrný dvojráz. about EF | EF3365. 100 €

24 Krejcar 1620. Kutná Hora, Ḉ Šebestián Höltzl  Mírně nedoražený. EF | EF3366. 120 €

24 Krejcar 1620. Kutná Hora, Ḉ Šebestián Höltzl  Mírně nedoražený. good VF | good VF3367. 100 €

24 Krejcar 1620. Kutná Hora, Ḉ Šebestián Höltzl  Nedoražený. EF | EF3368. 100 €

3369. 3370. 3371. 3372. 3373. 3374.

24 Krejcar 1620. Kutná Hora, Ḉ Šebestián Höltzl  Zbytky ražebního lesku v plochách. Nedoražený. EF | good 
EF

3369. 100 €

24 Krejcar 1620. Kutná Hora, Ḉ Šebestián Höltzl  Ag, Dvojráz. Chyba střížku. about EF | about EF3370. 100 €

24 Krejcar 1620. Kutná Hora, Ḉ Šebestián Höltzl  Drobné stopy koroze. about EF | about EF3371. 120 €

24 Krejcar 1620. Kutná Hora, Ḉ Šebestián Höltzl  Mírně nedoražený. Nepatrný dvojráz. EF | good EF3372. 120 €
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Žeton 1619. Korunovace na českého krále a královnu. Ḑ 7.84 g  ḁ 31-31,5 mm  AE, Pozdější imitace (?). Imitace 
koroze (?). Ḋ Novák V-B-1 var.  Extrémně vzácný! about EF | about EF

3373. 40 €

ŠLIKOVÉ. JINDŘICH (1580-1650)
3 Krejcar 1639. Planá, Ḉ Jan Candler  Mírně nedoražený. EF | EF3374. 80 €

3375. 3376. 3377. 3378. 3379.

ARCIVÉVODA FERDINAND ŠTÝRSKÝ (1590-1637)
3 Krejcar 1603. Graz, VF | VF3375. 10 €

FERDINAND II. (1619-1637)
Tolar 1621. Klagenfurt, Dvojráz. Drobné škrábance. about EF | about EF3376. 180 €

Tolar 1624. Vídeň, Ḉ Matthias Fellner  Opravená dírka v ploše (?). good VF | about EF3377. 100 €

150 Krejcar 1622. Praha, Ḉ Beneš Hübmer  Nedoražený. Stopy koroze. VF | about EF3378. 40 €

75 Krejcar 1622. Brno, Ḑ 7.48 g  ḁ 35,33 mm  EF | EF3379. 40 €

3380. 3381. 3382. 3383. 3384.
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60 Krejcar 1621. Olomouc, Ḉ Baltazar Zwirner  Nedoražený. Chyba střížku. Nepatrný dvojráz. EF | good EF3380. 40 €

60 Krejcar 1621. Olomouc, Ḉ Baltazar Zwirner  Dvojráz. EF | EF3381. 40 €

1/4 Tolar 1624. Kutná Hora, Ḉ Šebestián Höltzl  Stopy koroze. Škrábance. Nepatrný dvojráz. 
about EF | about EF

3382. 300 €

48 Krejcar 1621. Brno, Ḉ Petr Hema  Ag, Mírně nedoražený. Drobné stopy koroze. good EF | good EF3383. 80 €

48 Krejcar 1622 (?). Olomouc, Ḉ Baltazar Zwirner  Ag, Nedoražený. Nepatrný dvojráz. EF | EF3384. 20 €

3385. 3386. 3387. 3388. 3389.

24 Krejcar 1623. Nisa, Chyba razidla. Nedoražený. EF | EF3385. 20 €

VIIII Denárů (Groš) 1623. Kremnica, Ag, Ḋ Huszár 1191, Unger 909  Vzácný! good EF | good EF3386. 40 €

15 Krejcar 1622. Praha, Ḉ Beneš Hübmer  Stopy koroze. Nepatrně vylomený. about EF | about EF3387. 15 €

3 Krejcar 1620, 1625 (2 ks). Graz, Zbytky ražebního lesku v plochách. Chyba razidla. good EF | EF3388. 15 €

3 Krejcar (3 ks). 1624 (2x), 1627. Prohnutý. about EF | about VF3389. 10 €

3390. 3391.

3392. 3393. 3394.

3 Krejcar 1624, 1631, 1633 (3 ks). Graz, good EF | VF3390. 15 €

3 Krejcar 1624, 1629, 1634 (3 ks). Sv. Vít, EF | VF3391. 15 €

3 Krejcar (2 ks). 1626 St. Pölten, 1627 Graz. good EF | good VF3392. 30 €

3 Krejcar 1627. Kutná Hora, Ḉ Šebestián Höltzl  Pěkná patina. Dvojráz. about EF | about EF3393. 5 €

3 Krejcar 1629, 1630 (2 ks). Vratislav, Ḉ Hans Rieger  Chyba střížku. about EF | good VF3394. 8 €
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3395. 3396.

3397.

3398. 3399. 3400.

3 Krejcar 1629. Olomouc, Chyba střížku. EF | EF3395. 8 €

3 Krejcar 1631. Praha, Ḉ Eliseus du Bois  Drobné stopy koroze. Mírně nedoražený. Naprasklý. Drobný škrábanec. 
EF | good EF

3396. 20 €

3 Krejcar 1633, 163?, Krejcar 1624 (3 ks). EF | about VF3397. 10 €

3 Krejcar 1633, 1637 (2 ks). Graz, Chyba razidla. Zbytky ražebního lesku v plochách. EF | EF3398. 15 €

3 Krejcar 1635. Kutná Hora, Ḉ neobsazeno  Nepatrný dvojráz. Mírně nedoražený. EF | good EF3399. 15 €

3 Krejcar 1636. Praha, Ḉ Tobiáš Schuster / Dorota Schusterová  Zbytky ražebního lesku v plochách. Chyba 
střížku. Mírně nedoražený. good EF | about UNC

3400. 20 €

3401. 3402.

3403. 3404.

3405.

3406.

3 Krejcar 1636. Sv. Vít, Chyba střížku. Mírně prasklý ražbou. Zbytky ražebního lesku v plochách. 
about UNC | about UNC

3401. 15 €

3 Krejcar (2 ks). 1637 Graz, 1641 Vídeň. Chyba razidla. Zbytky ražebního lesku v plochách. good EF | about EF3402. 20 €

Krejcar 1624 (2x), 1626, 1632 (4 ks). good VF | about VF3403. 5 €

Krejcar 1624, 1625, 1626, 16?? (4 ks). VF | F3404. 4 €

Krejcar 1624. Kutná Hora, Ḉ Šebestián Höltzl  Stopy koroze. Nedoražený. VF | VF3405. 1 €

1/2 Krejcar 16??, 1/4 Krejcar 16??. Kutná Hora, Stopy koroze. VF | F3406. 8 €

3407.

3408.

3409.

3410. 3411. 3412.

3413.
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1/2 Krejcar 1626. Kutná Hora, Drobné stopy koroze. EF | EF3407. 20 €

Haléř 1621. Vratislav, Vzácný! about EF | about EF3408. 20 €

Denár (10 ks). Různé ročníky. Ḍ K - B, Kremnica, Ag, good EF | good VF3409. 10 €

Denár 1631. Košice, Ag, Vzácný! good VF | good VF3410. 10 €

Denár 1634. Ḍ N - B, Nagybánya, Ag, Mírně prasklý. about UNC | good EF3411. 10 €

EVANGELICKÉ SLEZSKÉ STAVY (1633-1635)
3 Krejcar 1634. Vratislav, VF | about VF3412. 10 €

FERDINAND III. (1637-1657)
Stříbrné mince (6 ks). 3 Krejcar 1630 Glatz, 5x Denár KB (6 ks). Kladsko, Ag, Ražební lesk v plochách. about 
UNC | EF

3413. 10 €

3414. 3415. 3416. 3417. 3418. 3419. 3420.

3 Krejcar 1638. Praha, Ḉ Jakub Bernard Wolker  S chybným letopočtem 1038! Zbytky ražebního lesku v 
plochách. Mírně nedoražený. Velmi vzácný! good EF | good EF

3414. 30 €

3 Krejcar 1638. Praha, Ḉ Jakub Bernard Wolker  Zbytky ražebního lesku v plochách. Chyba střížku. 
good EF | about UNC

3415. 30 €

3 Krejcar 1639. Praha, Ḉ Jakub Bernard Wolker  Chyba střížku. Mírně nedoražený. EF | good EF3416. 10 €

3 Krejcar 1639. Praha, Ḉ Jakub Bernard Wolker  Pěkná patina. EF | good EF3417. 20 €

3 Krejcar 1640. Praha, Ḉ Jakub Bernard Wolker  Pěkná patina. Mírně prohnutý. EF | EF3418. 15 €

3 Krejcar 1644. Praha, Ḉ Jakub Bernard Wolker  Pěkná patina. good VF | good VF3419. 15 €

Krejcar 1628. Kladsko, Ḉ Jan Jakub Huser  Ražební lesk v plochách. Chyba razidla. good EF | good EF3420. 15 €

3421. 3422. 3423.

LEOPOLD I. (1657-1705)
Stříbrné mince (3 ks). 6 Krejcar 1680 Opolí , 3 Krejcar 1669 Vratislav, 3 Krejcar 1680 Kremnice. Vídeň, Ag, EF | 
UNC

3421. 30 €

Stříbrné mince (3 ks). Krejcar 16?1, 1699, Grešle 1696 (3 ks). about EF | F3422. 5 €
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Tolar 1668. Hall, Ag, Stopa po závěsu. Hlazené plochy. good VF | about EF3423. 150 €

3424. 3425. 3426. 3427.

Tolar 1691. Ḍ K - B, Kremnica, Ḑ 28.77 g  ḁ 44,32 mm  Ag, Nedoražený. Pěkná patina. Ḋ Huszár 1372, Herinek 
733, Unger 1020  EF | good EF

3424. 200 €

Tolar 1692. Ḍ K - B, Kremnica, Ag, Justovaný. Koncový střížek. Ḋ Huszár 1373, Herinek 735  about EF | EF3425. 100 €

Tolar 1700. Hall, Ag, EF | EF3426. 200 €

Tolar 1701. Hall, Ag, Stopa po závěsu. about EF | about EF3427. 20 €

3428. 3429. 3430. 3431.

1/2 Tolar 1703. Ḍ K - B, Kremnica, Ḑ 14.28 g  ḁ 34-35 mm  Ag, Pěkná patina. Mírně justovaný. Pěkná patina. 
Ḋ Huszár 1404, Unger 1045a  EF | EF

3428. 100 €

1/4 Toliar 1698. Ḍ K - B, Kremnica, Ḑ 7.02 g  ḁ 30,19 mm  Ag, Hranka. Justovaný. Ḋ Huszár 1410, Herinek 888, 
Unger 1050  about EF | about EF

3429. 50 €

1/4 Tolar 1703. Ḍ N - B, Nagybánya, Ag, Ḋ Huszár 1416, Unger 1052.b  VF | about EF3430. 100 €
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XV Krejcar 1659. Vídeň, Mírně nedoražený. EF | EF3431. 60 €

3432. 3433. 3434. 3435. 3436.

XV Krejcar 1661. Vídeň, Ḉ Andrea Cetto  Ag, Mírně nedoražený. EF | EF3432. 10 €

XV Krejcar (2 ks). 1661, 1662. Vratislav, Ag, good VF | about VF3433. 10 €

XV Krejcar (2 ks). 1661, 1664. Vídeň, Ḉ Andrea Cetto  Ag, EF | good VF3434. 30 €

XV Krejcar 1662. Vídeň, Ḉ Andrea Cetto  Ag, EF | EF3435. 15 €

XV Krejcar 1662. Ḍ K - B, Kremnica, Ag, Zbytky ražebního lesku v plochách. Drobné škrábance. 
good EF | good EF

3436. 30 €

3437. 3438. 3439. 3440. 3441. 3442.

XV Krejcar 1663. Vídeň, Ḉ Andrea Cetto  Ag, Mírně nedoražený. EF | UNC3437. 10 €

XV Krejcar 1663. Ḍ K - B, Kremnica, Ag, Mírně zvlněný. Mírně nedoražený. good EF | good EF3438. 50 €

XV Krejcar 1664. Vídeň, Ḉ Andrea Cetto  Ag, about UNC | good EF3439. 30 €

XV Krejcar 1664. Vídeň, Ḉ Andrea Cetto  Ag, Mírně nedoražený. about UNC | good EF3440. 30 €

XV Krejcar 1664. Praha, Ḉ Chistoph Margalik  Ḑ 6.08 g  ḁ 28-29 mm  Ag, Škrábance. F | about VF3441. 50 €

XV Krejcar 1664. Praha, Ḉ Christoph Margalik  Ag, about VF | VF3442. 20 €
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3443. 3444. 3445. 3446. 3447. 3448.

XV Krejcar 1667. Ḍ K - B, Kremnica, Ag, Hranka. EF | about EF3443. 20 €

XV Krejcar 1675. Vídeň, Ḉ Franz Faber von Rosenstock  Ag, Pěkná patina. Mírně nedoražený. 
about UNC | good EF

3444. 15 €

XV Krejcar 1675. Bratislava, Ag, Vzácný v této zachovalosti. Pěkná patina. about UNC | about UNC3445. 100 €

XV Krejcar 1675. Ḍ K - B, Kremnica, Ag, Varianta více paprsků u Madony UNC | UNC3446. 30 €

XV Krejcar 1675. Ḍ K - B, Kremnica, Ag, good EF | good EF3447. 40 €

XV Krejcar 1676. Vídeň, Ḉ Franz Faber von Rosenstock  Ag, EF | good EF3448. 15 €

3449. 3450. 3451. 3452. 3453. 3454.

XV Krejcar 1676. Ḍ K - B, Kremnica, Ag, Mírně nedoražený. about UNC | about UNC3449. 30 €

XV Krejcar 1678. Ḍ K - B, Kremnica, Ag, Ražební lesk v plochách. about UNC | about UNC3450. 30 €

XV Krejcar 1680. Ḍ K - B, Kremnica, Ag, EF | about EF3451. 20 €

XV Krejcar 1684. Ḍ K - B, Kremnica, Ag, Zbytky ražebního lesku v plochách. Pěkná patina. UNC | UNC3452. 30 €

XV Krejcar 1685. Ḍ K - B, Kremnica, Ag, about EF | about EF3453. 10 €

XV Krejcar 1694. Ḍ K - B, Kremnica, Ag, Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! Mírně nedoražený. 
UNC | UNC

3454. 80 €
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3455. 3456. 3457. 3458. 3459. 3460.

XV Krejcar 1696. Ḍ K - B, Kremnica, Ag, Nedoražený. good EF | good EF3455. 60 €

XV Krejcar 1696. Praha, Ḉ Gregor Egerer  Ag, Chyba střížku. good VF | about VF3456. 40 €

XV Krejcar 1696. Kutná Hora, Ḉ Christoph Jacob Krahe  Ag, Škrábance. F | F3457. 20 €

XV Krejcar 1696. Praha, Ḉ Gregor Egerer  Ag, F | about VF3458. 10 €

VI Krejcar 1665. Vídeň, Ḉ Andrea Cetto  Ag, good VF | about EF3459. 10 €

VI Krejcar 1667. Ḍ K - B, Kremnica, Ag, Mírně nedoražený. UNC | about UNC3460. 20 €

3461. 3462. 3463. 3464. 3465. 3466.

VI Krejcar 1669. Ḍ K - B, Kremnica, Ag, Koncový střižek. Mírně nedoražený. EF | EF3461. 10 €

VI Krejcar 1669. Ḍ K - B, Kremnica, Ag, Mírně nedoražený. about UNC | about UNC3462. 20 €

VI Krejcar 1670. Ḍ K - B, Kremnica, Ag, Mírně nedoražený. Chyba střížku. Výjimečný exemplář! about UNC | 
about UNC

3463. 20 €

VI Krejcar 1670. Ḍ K - B, Kremnica, Ag, Ražební lesk v plochách. Výjimečný exemplář! UNC | UNC3464. 30 €

VI Krejcar 1671. Ḍ K - B, Kremnica, Ag, Zbytky ražebního lesku v plochách. UNC | UNC3465. 20 €

VI Krejcar 1671. Ḍ K - B, Kremnica, Ag, Zbytky ražebního lesku v plochách. Mírně nedoražený. 
about UNC | about UNC

3466. 20 €
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3467. 3468. 3469. 3470. 3471. 3472. 3473.

VI Krejcar 1672. Ḍ K - B, Kremnica, Ag, Mírně nedoražený. Ražební lesk v plochách. about UNC | UNC3467. 20 €

VI Krejcar 1672. Ḍ K - B, Kremnica, Ag, Jemně justovaný. Mírně nedoražený. about UNC | about UNC3468. 10 €

VI Krejcar 1673. Ḍ K - B, Kremnica, Ag, Koncový střížek. about UNC | about UNC3469. 10 €

VI Krejcar 1673. Ḍ K - B, Kremnica, Ag, Mírně nedoražený. Zbytky ražebního lesku v plochách. 
about UNC | about UNC

3470. 20 €

VI Krejcar 1673. Ḍ K - B, Kremnica, Ag, about UNC | about UNC3471. 20 €

VI Krejcar 1676. Bratislava, Ag, Mírně prasklý ražbou. UNC | UNC3472. 30 €

VI Krejcar 1677. Vídeň, Ḉ Franz Faber von Rosenstock  Ag, Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! 
Chyba střížku. about UNC | UNC

3473. 10 €

3474. 3475.

3476.

3477. 3478. 3479. 3480.

VI Krejcar 1681. Vídeň, Ḉ Matthias Mittermayer  Ag, Mírně nedoražený. Zbytky ražebního lesku v plochách. 
about UNC | about UNC

3474. 10 €

VI Krejcar 1690. Graz, Ag, EF | good EF3475. 10 €

Stříbrné mince (5 ks). 3 Krejcar 1670, 2x 3 Krejcar 1696, Grešle 1695, 1705. Ag, EF | F3476. 10 €

3 Krejcar 1659. Kutná Hora, Ḑ 10.00 g  Ag, about VF | good VF3477. 5 €

3 Krejcar 1661. Ḍ K - B, Kremnica, Ag, Ḋ Huszár 1463, Unger 1082  Vzácný! about UNC | good EF3478. 100 €

3 Krejcar 1661. Vídeň, Nedoražený. Vzácný! good EF | good EF3479. 30 €

3 Krejcar 1662. Ḍ K - B, Kremnica, Ag, EF | EF3480. 30 €
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3481. 3482. 3483. 3484. 3485. 3486. 3487.

3 Krejcar 1663. Ḍ K - B, Kremnica, Ag, Vzácný v této zachovalosti. UNC | about UNC3481. 30 €

3 Krejcar 1664. Vídeň, Ḉ Andrea Cetto  Ag, Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! 
about UNC | UNC

3482. 10 €

3 Krejcar 1666. Vídeň, Ḉ Franz Faber von Rosenstock  Ag, Chyba střížku. about VF | about VF3483. 2 €

3 Krejcar 1666. Ḍ K - B, Kremnica, Ag, Výjimečný exemplář! Drobné stopy koroze. UNC | UNC3484. 20 €

3 Krejcar 1667. Ḍ K - B, Kremnica, Ag, about UNC | good EF3485. 20 €

3 Krejcar 1668. Vídeň, Ḉ Franz Faber von Rosenstock  Ag, EF | EF3486. 5 €

3 Krejcar 1668. Ḍ K - B, Kremnica, Ag, Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! UNC | UNC3487. 30 €

3488. 3489. 3490. 3491. 3492. 3493.

3 Krejcar (3 ks). 1669, 1670, 1672. Vídeň, Ḉ Franz Faber von Rosenstock  Ag, Ročník 1672 ve stavu UNC - 
výjimečný exemplář. about EF | UNC

3488. 20 €

3 Krejcar (3 ks). 1669 Vídeň, 1670, Vratislav, 1673 Vídeň. Ag, EF | about UNC3489. 20 €

3 Krejcar 1670. Kutná Hora, Ag, EF | EF3490. 10 €

3 Krejcar 1670. Graz, Ag, about EF | EF3491. 5 €

3 Krejcar 1673. Ḍ K - B, Kremnica, Ag, Nedoražený. about UNC | about UNC3492. 20 €

3 Krejcar 1674. Ḍ K - B, Kremnica, Ag, Zbytky ražebního lesku v plochách. about UNC | UNC3493. 30 €
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3494. 3495. 3496. 3497. 3498. 3499. 3500.

3 Krejcar 1675. Bratislava, Ag, Vzácný v této zachovalosti. Výjimečný exemplář! Vzácný! UNC | UNC3494. 30 €

3 Krejcar 1677. Ḍ K - B, Kremnica, Ag, about EF | about EF3495. 5 €

3 Krejcar 1682. Ḍ K - B, Kremnica, Ag, Mírně nedoražený. Zbytky ražebního lesku v plochách. 
about UNC | about UNC

3496. 30 €

3 Krejcar 1683. Ḍ K -B, Kremnica, Ag, Mírně nedoražený. good EF | good EF3497. 20 €

3 Krejcar 1696. Praha, Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! Mírně nedoražený. UNC | UNC3498. 10 €

3 Krejcar 1697. Praha, Vryp. good EF | good EF3499. 20 €

3 Krejcar 1699. Ḍ N - B, Nagybánya, Stopy koroze. good VF | VF3500. 5 €

3501. 3502. 3503. 3504. 3505. 3506. 3507. 3508.

3 Krejcar 1699. Kutná Hora, Ḉ Christoph Jacob Krahe  Naprasklý. about VF | F3501. 2 €

3 Krejcar 1699. Ḍ N - B, Nagybánya, Ag, good VF | good VF3502. 5 €

3 Krejcar 1704. Praha, EF | EF3503. 10 €

3 Krejcar 1704. Praha, Ḉ Gregor Egerer  Ag, Mírně nedoražený. Zbytky ražebního lesku v plochách. 
good EF | good EF

3504. 10 €

2 Krejcar 1674. Ḍ K - B, Kremnica, Ag, Dírka. good VF | VF3505. 100 €

Krejcar 1672. Vratislav, Ag, Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! Prohnutý. 
about UNC | about UNC

3506. 10 €

Krejcar 1698. Ḍ C - M, Košice, Ag, about EF | about EF3507. 20 €

1/2 Krejcar 1679. Ag, EF3508. 5 €
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3509. 3510.

3511. 3512. 3513. 3514.

Denár (11 ks). Různé ročníky (1662 - 1694). Ḍ K - B, Kremnica, Ag, Ražební lesk v plochách. good VF | UNC3509. 20 €

Duarius (12 ks). 8x různé ročníky (1695 - 1702), 3 varianty 1703, 1704. Ḍ K - B, Kremnica, Ag, Vzácné v této 
zachovalosti. Zbytky ražebního lesku v plochách. Vzácný! about UNC | about EF

3510. 30 €

Duarius (4 ks). 1698, 1701, 2x 1703. Kremnica, Ag, Vzácný v této zachovalosti. Mírně nedoražený. 
about UNC | good EF

3511. 40 €

Grešle 1669. Ag, Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! UNC | UNC3512. 10 €

Grešle 1673. about EF | EF3513. 5 €

Poltura (6 ks). 1695, 1696, 1697, 1699, 1700, 1701. Kremnica, Ag, Zbytky ražebního lesku v plochách. Vzácné v 
této zachovalosti. good EF | about UNC

3514. 60 €

3515. 3516. 3517. 3518. 3519. 3520.

Poltura 1702. Banská Štiavnica, městská ražba. good VF | F3515. 10 €

Poltura (5 ks). 1700, 1701, 3 varianty ročníku 1703. Kremnica, Ag, Kabinetní kusy s nádhernou patinou a 
zrcadlovým leskem v plochách. Vzácné v této zachovalosti. UNC | good EF

3516. 50 €

Důlní známka 1698. Smolník, Prasklé razidlo. Vzácný! F | F3517. 20 €

Stříbrný žeton 1656. Korunovace na českého krále v Praze. Praha, Ḉ Salomon Scultet von Scholtisheym  
Opravená dírka. Ḋ Novák IX-D-4b, Montenuovo 866, Donebauer 2458  about EF | good VF

3518. 60 €

Stříbrná medaile. Svatojiřská medaile. Ag, Pozdější ražba. Hlazené plochy na reversu. Ḋ Huszár -  
about EF | good VF

3519. 60 €
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SLEZSKO - KNÍŽECTVÍ A MĚSTA
Grešle 1680. Würtemberg-Olešnice, Christian Ulrich (1664 - 1704). Ag, Výjimečný exemplář s ražebním leskem 
v plochách! Drobné stopy koroze. UNC | UNC

3520. 10 €

3521. 3522. 3523. 3524.

KONVOLUTY
Korunní groš, Denár, Bílý peníz (4 ks). Polsko, Čechy. Dobové padělky (falza)! about EF | F3521. 5 €

Lot mincí (3 ks). Denár, Denár 1628, VI Krejcar 1674. Kremnica, Ag, good VF | F3522. 5 €

Měděné mince (6 ks). EF | about VF3523. 10 €

Stříbrné mince (7 ks). Leopold I. - 1/2 Krejcar 1677, 1675, Krejcar 1698, Grešle 1697; Josef I. - Poltura 1709; Karel 
VI. - Krejcar 1727, 1736. Ag, EF | VF

3524. 10 €

3525.

3526.

3527.

3528.

Stříbrné mince (3 ks). VI krejcar 1670 KB, 3 krejcar 1659, 3 krejcar 1633. Ag, about UNC | about EF3525. 10 €

Lot mincí (36 ks). Různé nominály, ročníky a mincovny. Některé mince poškozeny. F | VF3526. 10 €

Lot mincí (5 ks). Různé nominály a ročníky. Některé mince poškozeny - dírka. F | VF3527. 4 €

1/2 Tolar (10 Ks). 3x Josef II., 1x  Lepold II., 3x František II., 3x František I. Poškozené a znehodnocené mince. 
F | good VF

3528. 50 €
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3529.

3530.

3531.

3532.

1/4 Tolar (9 ks). 4x Josef II., 1x Leopold II., 4x František II. Některé mince poškozeny. EF | F3529. 50 €

20 Krejcar (2 ks). 1832 A, 1845 B. Ag, good VF | VF3530. 10 €

Početní groš (3 ks). 1577, 1617, b.l. (Čechy a neurčeno). about VF | F3531. 10 €

Bílý peníz (3 ks). 15?8, 1588, 1592. Kutná Hora, Mírně prohnutý. Mírně nedoražený. good EF | about EF3532. 5 €

3533.

3534. 3535.

3536.

3 Krejcar 1626, 1627, 164? (3 ks). Nedoražený. EF | about VF3533. 8 €

3 Krejcar 1657, Haléř 1666 (2 ks). Lehnice – Břeh, Litva. F | F3534. 1 €

Stříbrné mince (3 ks). 3 Krejcar 1636, 3 Krejcar 1832 A, 10 Krejcar 1870 KB. EF | about UNC3535. 20 €

Lot mincí (39 ks). Různé nominály, ročníky a mincovny. F | about EF3536. 10 €
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3537.

3538. 3539.

3540.
3541.

Lot mincí (54 ks). Různé nominály, ročníky a mincovny. Některé mince poškozeny. F | VF3537. 20 €

Krejcar 1627, Početní groš  15??. Dírka. EF | F3538. 8 €

Denár (2 ks). Dobové padělky! VF | VF3539. 5 €

Denár (15 ks). 1x Ludvík II., 6x Ferdinand I., 8x Maximilián II. Ḍ K - B, Kremnica, Ag, good EF | about EF3540. 30 €

Denár (20 ks). 5x Rudolf II., 1x Betlen, 6x Ferdinand II., 2x Ferdinand III., 4x Leopld I., 1x Karel VI., 1x Marie 
Terezie. Ḍ K - B, Kremnica, Ag, good EF | good VF

3541. 20 €

3542.

3543.

3544. 3545. 3546. 3547.

Denár (2 ks). 1574, 1595. Ḍ K - B, Kremnica, Ag, good VF | good VF3542. 5 €

Denár (4 ks). 1680, 1694, 1734, 1753. EF | good VF3543. 5 €

Poltura (3 ks). 1701, 1703, 1710. Kremnica, Ag, UNC | good EF3544. 30 €

Haléř (2ks). Osvětim; Těšínsko 1653. Olámaný. about VF | about VF3545. 10 €

CHRISTIAN ULRICH I. (1664-1704)
Krejcar 1683. Ag, Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! UNC | about UNC3546. 10 €

FRANTIŠEK II. RÁKOCZI (1703-1711)
X Poltura 1705. Kremnica, Drobná vada na hraně. EF | EF3547. 20 €
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3548. 3549. 3550. 3551. 3552. 3553.

Poltura (2 ks). 1705, 1707. Kremnica, about EF | about EF3548. 10 €

JOSEF I. (1705-1711)
Tolar 1710. Hall, Ag, Drobná stopa po uchu. Pěkná patina. EF | about EF3549. 200 €

Tolar 1711. Hall, Ag, Zbytky ražebního lesku v plochách. Pěkná patina. good EF | about UNC3550. 200 €

3 Krejcar 1711. Praha, Ḉ Ignaz Anton Putz  Ag, Nedoražený. EF | EF3551. 10 €

Krejcar 1709. Kutná Hora, Ḉ Bernard Wohnsiedler  Ag, Olámaný. EF | EF3552. 5 €

Krejcar 1710. Praha, Zbytky ražebního lesku v plochách. Chyba střížku. Velmi vzácný! EF | EF3553. 30 €

3554.

3555. 3556. 3557. 3558.
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1/2 Krejcar 1707. Kutná Hora, Ḉ Bernard Wohnsiedler  Ag, Chyba střížku. Škrábance. Ex ČNS Praha 2/2005 
VF

3554. 20 €

Stříbrný žeton 1690. Korunovace na římského krále v Augsburgu. Ag, Chyba střížku. Ḋ Novák X-B-32b  
good VF | good VF

3555. 20 €

KAREL VI. (1711-1740)
Tolar 1712. Ḍ .I.G.S. // C - H / PW, Bratislava, Ḉ Paul Wödrödy  Ḉ Johann Georg Seidlitz  Ḑ 28.60 g  ḁ 46,17 mm  
Ag, Vzácny! Ḋ Huszár 1607, Unger 1181, Herinek 456  about EF | EF

3556. 1 000 €

Tolar 1714. Praha, Ḉ Jan Ritter  Ag, Chyba střížku. EF | EF3557. 400 €

Tolar 1715. Vratislav, Ag, Drobné škrábance. about EF | about EF3558. 300 €

3559. 3560. 3561. 3562. 3563.

3564.

Tolar 1723. Praha, Ḉ Ferdinand Scharff  Ag, Chyba střížku. good VF | about EF3559. 300 €

Tolar 1724. Praha, Ḉ Ferdinand Scharff  Ag, Chyba střížku. about EF | good EF3560. 400 €

1/4 Tolar 1734. Hall, Ḑ 7.22 g  ḁ 32,25 mm  Ag, Mírně nedoražený. good EF | good EF3561. 50 €

XV Krejcar 1738. Praha, Ḉ Scharff  Ḑ 6.41 g  Ag, Stopa po závěsu. Opracovaná hrana. EF | EF3562. 50 €

VI Krejcar 1731. Praha, Ḉ Ferdinand Leopold Scharf  Ag, about UNC | about UNC3563. 10 €

1/2 Krejcar 1715. Kutná Hora, Ḉ Bernard Wohnsiedler  Vzácný! good EF3564. 20 €

3565. 3566.

3567. 3568.

3569.

3570.
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1/2 Krejcar 1716. Praha, Ḉ Ferdinand Leopold Scharf  EF3565. 10 €

1/2 Krejcar 1726. Kutná Hora, Ḉ Jan Fantišek Weyer  Poslední kutnohorská ražba. Vzácný! EF3566. 20 €

Známka za 12 Feniků 1728. Vídeňský chudobinec. Vídeň, Cu, VF | about EF3567. 5 €

Stříbrný žeton 1711. Korunovace na římského císaře ve Frankfurtu nad Mohanem. Vídeň, Ḉ Johann Michael 
Hoffman, Daniel Warou  Nedoražený. Ḋ Novák XI-F-42b  EF | EF

3568. 40 €

KINŠTÍ. LEOPOLD FERDINAND (1713-1760)
Cu (hranáč). Leopold Ferdinand Kinsky (1713-1760), Chlumec nad Cidlinou. Ḍ P - C - P - P, Cu, Starý podložní 
lístek. Kontramarka. Ḋ Polívka 55  Vzácný! Ex Münzen und Medaillen Basel 50/1975, # 61 EF

3569. 200 €

LICHTENŠTEJNOVÉ. KAREL LUDVÍK
VI Krejcar 1665. Karel II. hrabě z Lichtenštejna (1664-1695). Olomoucký biskup. Kroměříž, Ag, 
Ḋ Suchomel – Videman 339  EF | EF

3570. 100 €

3571. 3572. 3573. 3574. 3575.

MARIE TEREZIE (1740-1780)
2 Dukát 1765. Ḍ K - B, Kremnica, Ḑ 6.97 g  ḁ 25,40 mm  Au, EF | EF3571. 800 €

Dukát 1742. Ḍ K - B, Kremnica, Au, Stopa po závěsu. Ḋ Huszár 1651, Eypeltauer 238, Rádoczy 21  VF | VF3572. 120 €

Tolar 1757. Praha, Ag, Ḋ Janovský 29, Eypeltauer 82a, Halačka 1941  good VF | about EF3573. 400 €

Tolar 1758. Karlovský Bělehrad, Ag, Drobná stopa po uchu. Vzácný! VF | VF3574. 400 €

Tolar 1767. Ḍ I.C. - S.K., Vídeň, Ag, Jemně justovaný. about EF | EF3575. 200 €

3576.
3577.
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Tolar 1771. Ḍ EV.M.(K) D, Kremnica, Ag, Ḋ Huszár 1678, Eypeltauer 304, Rádoczy 39  EF | about EF3576. 100 €

1/2 Tolar 1765. Ḍ K - B, Kremnica, Ag, Leštěný. Ḋ Huszár 1688, Eypeltauer 264.a, Rádoczy 43  
about EF | about EF

3577. 80 €

3578. 3579. 3580. 3581. 3582. 3583.

1/2 Tolar 1772. Ḍ A. - S., Hall, Ag, about EF | about EF3578. 100 €

30 Krejcar 1765. Praha, Ḉ Paul Erdmann von Schwingerschuh  Ag, Chyba razidla. F | VF3579. 20 €

20 Krejcar 1765. Vídeň, Ag, about VF | F3580. 2 €

XVII Krejcar 1751. Praha, Ḉ Bohumil Schaumberger  Ag, VF | EF3581. 30 €

10 Krejcar 1777. Praha, Ḉ Erdman von Schwingerschuh  Ag, about VF | good VF3582. 5 €

VII Krejcar 1777. Ḍ C-A, Vídeň, Ag, Škrábance v ploše. Vzácný! good VF | good VF3583. 100 €

3584. 3585. 3586. 3587.

3588.

3589. 3590. 3591.

3 Krejcar 1765. Praha, Ḉ Erdman von Schwingerschuh  Ag, Koncový střížek. Chyba razidla. good VF | EF3584. 10 €

3 Krejcar 1770. Ḍ C. - K., Vídeň, Ag, VF | EF3585. 10 €

3 Krejcar 1777. Ḍ C-A, Vídeň, Ag, Jemně justovaný. Výjimečný exemplář! about UNC | UNC3586. 100 €

3 Krejcar 1778. Praha, Ḉ Erdman von Schwingerschuh  Ag, about VF | good VF3587. 10 €

1/2 Krejcar 1743 (jednostranný). Praha, Ag, EF3588. 60 €

Denár 1753. Ḍ K - B, Kremnica, VF | VF3589. 4 €

Denár (2 ks). 1765, 1766. EF | about EF3590. 5 €
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Haléř / Fenik 1758. Praha, Vzácný! good VF | EF3591. 50 €

3592.

3593. 3594. 3595. 3596. 3597. 3598.

Soldo 1777 (jednostranný odražek do olova). Ḑ 1.80 g  good EF3592. 20 €

Quattrino 1777. S císařským titulem, ražba pro Milánsko. Ḑ 1.97 g  Cu, Vzácné! EF | EF3593. 40 €

Stříbrný žeton 1740. Holdování dolnorakouských stavů ve Vídni. Vídeň, Ḉ Maria Antonio di Gennaro  Ag, 
Ražební lesk v plochách. Ḋ Novák XIII-B-2b, Montenuovo 1680  EF | good EF

3594. 70 €

Stříbrný žeton 1741. Korunovace na uherskou královnu v Bratislavě. Vídeň, Ḉ Maria Antonio di Gennaro  Ag, 
Ḋ Novák XIII-D-3b, , Soltész - Tóth - Pálffy  214b  about EF | good VF

3595. 30 €

Zlatý žeton 1741 (3/4 Dukát). Korunovace na uherskou královnu v Bratislavě. Ḉ Maria Antonio di Gennaro  
Stopa po závěsu, vylomený. Ḋ Novák XIII-D-3a, Horsky 2843  Velmi vzácný! good VF | good VF

3596. 1 000 €

Stříbrný žeton 1741. Korunovace na uherskou královnu v Bratislavě. Ḉ Maria Antonio di Gennaro  
Ḋ Novák XIII-D-2b, , Soltész - Tóth - Pálffy  209b  Vzácný! good VF | about EF

3597. 120 €

Stříbrný žeton 1769. Svatba dcery Marie Amálie s Ferdinandem, vévodou z Parmy. Ḍ A.W., Ag, 
Ḋ Montenuovo 1999  about EF | EF

3598. 20 €

3599. 3600. 3601. 3602. 3603.

FRANTIŠEK LOTRINSKÝ (1745-1765)
Tolar 1754. Ḍ K - B, Kremnica, Ḑ 28.00 g  ḁ 41,1 mm  Ag, Ḋ Huszár 1787, Eypeltauer 630, Unger 787  
about EF | good EF

3599. 200 €

Tolar 1755. Kremnica, Ag, Ḋ Huszár 1787, Eypeltauer 630, Unger 787  good VF | about EF3600. 300 €

30 Krejcar 1751. Ḍ N - B, Nagybánya, Ag, Škrábance. good VF | good VF3601. 40 €

20 Krejcar 1760. Ḍ N - B, Nagybánya, Ag, good VF | about EF3602. 5 €



56

10 Krejcar 1759. Praha, Ag, good VF | about VF3603. 5 €

3604. 3605. 3606. 3607. 3608. 3609.

10 Krejcar 1759. Ḍ P - R, Praha, Ag, about VF | about VF3604. 2 €

10 Krejcar 1763. Ḍ P - R, Praha, F | F3605. 2 €

3 Krejcar 1753. Ḍ P - R, Praha, Ag, about VF | VF3606. 40 €

3 Krejcar 1764. Ḍ N - B, Nagybánya, Ag, VF | VF3607. 40 €

JOSEF II. (1780-1790)
Tolar 1781. Ḍ B, Kremnica, Ḑ 28.04 g  ḁ 41 mm  Ag, Mírně justovaný. Hranka. Zbytky ražebního lesku v 
plochách. Ḋ Huszár 1869, Unger 858  good EF | EF

3608. 200 €

Tolar 1790. Ḍ M, Milán, Ag, Jemně justovaný. EF | EF3609. 20 €

3610. 3611. 3612. 3613. 3614. 3615.

1/2 Tolar 1786. Ḍ A, Vídeň, Ag, EF | EF3610. 60 €

10 Krejcar 1790. Ḍ B, Kremnica, Ag, Prasklé razidlo. Ražební lesk v plochách. good EF | about UNC3611. 10 €
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Grešle 1781. Zkušební ražba. Vídeň, Cu, Na líci zrcadově KM (Kupfer Münze). Extrémně vzácný! VF | F3612. 100 €

Stříbrný žeton 1773. Holdování v Haliči a Vladiměřsku. Milán, Ḉ Johann Martin Krafft  Ag, Výjimečný exemplář s 
ražebním leskem v plochách! Ḋ Novák XV-F-2b, Montenuovo 2054  good EF | good EF

3613. 60 €

Stříbrný žeton 1764. Korunovace na římského krále ve Frankfurtu nad Mohanem. Vídeň, Ḉ Giuseppe Antonio 
Toda  Ag, Drobné vady střížku. Ḋ Novák XV-C-13b  EF | good EF

3614. 40 €

Stříbrný žeton 1764. Korunovace na římského krále ve Frankfurtu nad Mohanem. Vídeň, Ḉ Giuseppe Antonio 
Toda  Ražební lesk v plochách. Pěkná patina. Ḋ Novák XV-C-13b  good EF | good EF

3615. 60 €

3616.

3617.

3618. 3619.

Stříbrný žeton 1764. Korunovace na římského krále ve Frankfurtu nad Mohanem. Vídeň, Ḉ Giuseppe Antonio 
Toda  Ag, Ḋ Novák XV-C-14b  EF | EF

3616. 20 €

Stříbrná medaile 1765. Svatba s Márií Josefínou Bavorskou. Ḍ F.A.SCHEGA, Mnichov, Ḉ Franz Andreas Schega  
Ag, Hlazené plochy na aversu. Ḋ Montenuovo 1962  Vzácný! about EF | about EF

3617. 150 €

Stříbrný žeton 1788. Svatba arcivévody Františka s princeznou Alžbětou Württemberskou. Ḍ I.N.W, Vídeň, 
Ḉ Johann Nepomuk Würth  Ag, Pěkná patina. Ḋ Montenuovo 2178  EF | EF

3618. 30 €

LEOPOLD II. (1790-1792)
1/4 Tolar 1791. Ḍ A, Vídeň, Ḑ 10.00 g  Ag, VF | EF3619. 10 €

3620. 3621. 3622. 3623. 3624.

3625.

Stříbrný žeton 1791. Marie Ludovika. Korunovace na českou královnu v Praze. Ag, Ražební lesk v plochách. 
Pěkná patina. Ḋ Novák XVI-R-2b, Montenuovo 2246  EF | EF

3620. 30 €

Stříbrný žeton 1790. Korunovace na uherského krále v Bratislavě. Vídeň, Ag, Pěkná patina. Ḋ Novák XVI-H-2b, 
Montenuovo 2223  good VF | good VF

3621. 15 €

Stříbrný žeton 1790. Korunovace na římského císaře ve Frankfurtu nad Mohanem. Ag, Drobné vady střížku. 
Ḋ Novák XVI-E-10b, Montenuovo 2208  EF | EF

3622. 20 €

Stříbrný žeton 1790. Korunovace na římského císaře ve Frankfurtu nad Mohanem. Ag, Ḋ Novák XVI-E-11b, 
Montenuovo 2209  EF | EF

3623. 20 €

Stříbrný žeton 1790. Korunovace na uherského krále v Bratislavě. Vídeň, Ḋ Novák XVI-H-3b, Montenuovo 2223  
EF | EF

3624. 20 €

Medaile 1791. Holdování v Namuru. Ḉ Theodor Van Berckel  Ḑ 12.90 g  ḁ 33,4 mm  Zbytky ražebního lesku v 
plochách. good EF | about UNC

3625. 70 €
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3626. 3627. 3628. 3629. 3630. 3631.

FRANTIŠEK II. (1792-1806)
Tolar 1796. Ḍ B, Kremnica, Ag, Chyba razidla. about EF | EF3626. 50 €

1/4 Tolar 1797. Ḍ B, Kremnica, Ag, Drobná stopa po uchu. Škrábance. Jemně hlazen v ploše. EF | EF3627. 20 €

7 Krejcar 1802. Ḍ B, Kremnica, about EF | EF3628. 10 €

VI Krejcar 1804. Ḍ H, Günzburg, Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! Excentrická ražba. 
UNC | UNC

3629. 30 €

3 Krejcar 1799. Nečitelná mincovna. F | F3630. 2 €

Soldo 1799. Ḍ H, Günzburg, about UNC | about UNC3631. 40 €

3632. 3633. 3634.

3635.

Stříbrný žeton 1792. Korunovace na římského císaře ve Frankfurtu. Ḉ Johann Nepomuk Würth  Ḑ 4.36 g  Ag, 
Čištěný. Mechanicky poškozený na aversu. good VF | about VF

3632. 20 €

Stříbrný žeton 1804. Prohlášení rakouským dědičným císařem ve Vídni. Ḑ 2.22 g  Ag, Škrábanec. EF | EF3633. 10 €

FERDINAND III. TOSKÁNSKÝ (1790-1801, 1814-1824)
Krejcar 1805. Ferdinand III. Toskánský. Salzburg, AE, Čištěný. Chyba razidla VF | about EF3634. 5 €

CÍRKEVNÍ RAŽBY
Tolarová klipa (1587 - 1612). Arcidiecéze Salzburk. Wolf Dietrich von Raitenau. Salzburg, Ag, Opravená dírka. 
EF | EF

3635. 120 €
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3636.

3637. 3638. 3639.

3640.

XV Krejcar 1694. Vratislavská diecéze. František Ludvík Neuburský (1683-1732). Vratislav, Chyba razidla. 
good EF | UNC

3636. 20 €

3 Krejcar (3 ks). Olomouc. Ag, about UNC | about EF3637. 10 €

3 Krejcar 1666. Arcibiskupství Olomouc. Ag, EF | about UNC3638. 20 €

3 Krejcar 1695. Arcibiskupství Olomouc, Karel II. Liechtenstein (1664-1695). Ag, Nedoražený 
good VF | good VF

3639. 10 €

Fenik (15 ks). Arcibiskupství Salzburg. 1520, 1530, 1537, 1540, 1555, 1563, 1564, 1575, 1576, 1577, 1581, 1584, 1590, 
1593, 1594. EF | VF

3640. 15 €

3641.

3642. 3643. 3644. 3645.

Fenik (58 ks), Krejcar 1634. Arcibiskupství Salzburg. EF | F3641. 40 €

Grešle 1682. Biskupství Vratislav. Friedrich von Hessen (1671–1682). Vratislav, Ag, Výjimečný exemplář s 
ražebním leskem v plochách! UNC | UNC

3642. 10 €

Haléř 1593, 1610 (2 ks). Arcibiskupství Salzburg. Ražební lesk v plochách. Nedoražený. good EF | good EF3643. 15 €

Stříbrná medaile 1739. Salzburská emigrace (1731-1733). Vyhnání salzburských protestantů a jejich přesídlení 
do Pruska. Ḑ 8.80 g  ḁ 32 mm  Ag, Vzácný! VF | VF

3644. 40 €

Stříbrná medaile 1898. Johan Evangelista Haller (1825-1900) 50. výročí jmenování arcibiskupem. Salzburg, 
Ḉ M Gube  Ḑ 39.25 g  ḁ 45 mm  Ag, Pěkná patina. Drobné škrábance. Proof | Proof

3645. 40 €
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3646. 3647. 3648. 3649.

Tolar 1809. Ḍ C, Praha, Ag, good VF | VF3646. 10 €

Tolar 1811. Ḍ C, Praha, Ag, good VF | good VF3647. 100 €

Tolar 1815. Ḍ C, Praha, Ag, Zbytky ražebního lesku v plochách. good EF | about UNC3648. 80 €

Tolar 1819. Ḍ A, Vídeň, EF | EF3649. 100 €

3650. 3651. 3652. 3653.

Tolar 1820. Ḍ C, Praha, Ag, Zbytky ražebního lesku v plochách. EF | good EF3650. 80 €

Tolar 1823. Ḍ A, Vídeň, EF | good EF3651. 30 €

Tolar 1824. Ḍ B, Kremnica, Ag, Čištěný. good VF | EF3652. 10 €

Tolar 1824. Ḍ C, Praha, Ag, good EF | good EF3653. 80 €

FRANTIŠEK I. (1806-1835)
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3654. 3655. 3656. 3657. 3658.

Tolar 1827. Ḍ C, Praha, Ag, Leštěný. about VF | EF3654. 80 €

1/2 Tolar 1819. Ḍ A, Vídeň, Ag, good VF | about EF3655. 20 €

1/2 Tolar 1824. Ḍ C, Praha, Ag, about EF | EF3656. 60 €

3 Krejcar 1812. Ḍ B, Kremnica, about EF | about EF3657. 10 €

Krejcar 1816. Ḍ A, Vídeň, Mírně nedoražený. about UNC | good EF3658. 10 €

3659. 3660. 3661. 3662. 3663. 3664. 3665.

Krejcar 1816. Ḍ A, Vídeň, Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! UNC | Proof3659. 20 €

Krejcar 1816. Ḍ B, Kremnica, good VF | about EF3660. 10 €

1/4 Krejcar (2 ks). 1812, 1816. Ḍ A, Vídeň, EF | about UNC3661. 10 €

Stříbrný žeton 1808. Marie Ludovika. Korunovace na uherskou královnu v Bratislavě. Ḑ 2.11 g  Ag, Čištěný. 
EF | EF

3662. 10 €

Medaile 1815. Holdování v Miláně. Ḉ Luigi Manfredini  Ḑ 13.67 g  Drobné stopy koroze. about UNC | about UNC3663. 200 €

Stříbrný žeton 1815. Holdování v Miláně. Ḉ Girolamo Vassallo  Ḑ 3.99 g  Ag, good EF | EF3664. 10 €

Stříbrný žeton 1825. Karolína Augusta. Korunovace na uherskou královnu v Bratislavě. Ḑ 4.40 g  Ag, EF | EF3665. 20 €
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3667. 3668. 3669. 3670. 3671. 3672.

Stříbrný žeton 1825. Karolína Augusta. Korunovace na uherskou královnu v Bratislavě. Ḑ 2.20 g  Ag, EF | EF3666. 10 €

Stříbrný žeton 1830. Korunovace na uherského krále v Bratislavě. Ḉ Franz Zeichner, Ignatz Rösner  Ḑ 3.27 g  
Ag, Zbytky ražebního lesku v plochách. good EF | about UNC

3667. 20 €

Stříbrný žeton 1830. Korunovace na uherského krále v Bratislavě. Ḉ Franz Zeichner, Ignatz Rösner  Ḑ 5.49 g  
Ag, EF | EF

3668. 40 €

Stříbrný žeton 1830. Korunovace na uherského krále v Bratislavě. Ḉ Franz Zeichner, Ignatz Rösner  Ḑ 3.27 g  
Ag, EF | good EF

3669. 20 €

Stříbrný žeton 1810. K sňatku jeho dcery Marie Luise s Napoleonem I. Ag, Škrábance. Vryp. 
about EF | about EF

3670. 10 €

FERDINAND V. (1835-1848)
Dukát 1839. Ḍ B, Kremnica, Ḑ 3.50 g  ḁ 20 mm  Opravený. Ḋ Frühwald 718, Herinek 33  about EF | EF3671. 300 €

Dukát 1843. Kremnica, Hranky. Stopy po osazení. about EF | EF3672. 400 €

3673. 3674. 3675. 3676. 3677. 3678. 3679.

Dukát 1847. Kremnica, Hranky. Ḋ Frühwald 929, Herinek 74  EF | EF3673. 400 €

20 Krejcar 1835. Ḍ C, Praha, Ag, VF | VF3674. 20 €

20 Krejcar 1847. Ḍ A, Vídeň, Pěkná patina. good EF | about UNC3675. 20 €

5 Krejcar 1839. Ḍ A, Vídeň, Chyba střížku. EF | good EF3676. 40 €

Stříbrné mince (3 ks). 20 Krejcar 1841 A, 5 Krejcar 1840 C, 3 Krejcar 1847 C. EF | good VF3677. 30 €

3666.
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Stříbrný žeton 1835. Holdování ve Vídni. Ḉ Josef Daniel Boehm, Johann Weiss  Ḑ 3.27 g  Ag, Čištěný. 
about EF | EF

3678. 20 €

Stříbrný žeton 1835. Holdování ve Vídni. Ḉ Josef Daniel Boehm, Johann Weiss  Ḑ 3.29 g  Ag, EF | EF3679. 20 €

3680.

3681. 3683. 3684.

Medaile 1836. Korunovace na českého krále v Praze. Praha, Ḉ Josef Daniel Boehm  Ḑ 56.70 g  ḁ 47 mm  AE, 
Pozlacená. good EF | good EF

3680. 80 €

Stříbrný žeton 1836. Korunovace na českého krále v Praze. Ḉ Josef Daniel Boehm, Johann Weiss  Ag, 
about EF | EF

3681. 20 €

Stříbrný žeton 1836. Korunovace na českého krále v Praze. Ḉ Josef Daniel Boehm, Johann Weiss  Ḑ 3.29 g  Ag, 
Hranky. EF | EF

3682. 10 €

Stříbrný žeton 1837. Holdování v Sibini (Sedmihradsko). Ḉ Josef Daniel Boehm  Ḑ 3.29 g  Ag, Starý podložní 
lístek. Ze sbírky Horn. good EF | about UNC

3683. 20 €

Stříbrný žeton 1838. Korunovace na lombardsko-benátského krále v Miláně. Ḉ Luigi Manfredini  Ag, 
about EF | EF

3684. 20 €

3685. 3686. 3687. 3688. 3689. 3690.

Stříbrný žeton 1838. Korunovace na lombardsko-benátského krále v Miláně. Ḉ Luigi Manfredini  Ḑ 3.28 g  Ag, 
good VF | EF

3685. 10 €

REVOLUCE 1848/49 (1848-1849)
3 Krejcar 1849. Ḍ N.B., Nagybánya, Chyba střížku. EF | good EF3686. 20 €

15 Centisimo 1848. Ḍ Z.V., Benátky, EF | EF3687. 10 €

FRANTIŠEK JOSEF I. (1848-1916)
4 Dukát 1915. Ḍ -, Vídeň, Ḑ 13.95 g  ḁ 39,7 mm  Au, about UNC | about UNC3688. 600 €

3682.
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4 Dukát 1915. Ḍ -, Vídeň, Ḑ 11.03 g  ḁ 40,14 mm  Cu, Novoražba. about UNC | about UNC3689. 20 €

Dukát 1854. Ḍ A, Vídeň, Au, Škrábance. Hranky. about EF | about EF3690. 300 €

3691. 3692. 3693. 3694. 3695. 3696. 3697. 3698.

Dukát 1855. Ḍ A, Vídeň, Au, EF | EF3691. 300 €

Dukát 1860 (kontramarka meč). Ḍ A, Vídeň, Ḑ 3.49 g  ḁ 20 mm  Au, EF | EF3692. 200 €

Dukát 1862. Ḍ E, Karlovský Bělehrad, Ḑ 3.50 g  ḁ 20,2 mm  Au, Drobná vada na hraně. EF | about UNC3693. 300 €

Dukát 1865. Ḍ E, Karlovský Bělehrad, Au, good VF | about EF3694. 200 €

Dukát 1867. Ḍ B, Kremnica, Ḑ 3.49 g  ḁ 20 mm  Au, Ḋ Frühwald 1224, Herinek 139  EF | good EF3695. 300 €

Dukát 1868. Ḍ A, Vídeň, Ḑ 3.48 g  ḁ 20 mm  Au, Ḋ Frühwald 1226, Herinek 134, Friedberg 492, Novotný 109  
good EF | good EF

3696. 200 €

Dukát 1869. Ḍ GY.F., Karlovský Bělehrad, Au, EF | EF3697. 300 €

Dukát 1870. Ḍ A, Vídeň, Ḑ 3.49 g  ḁ 20 mm  Au, good EF | about UNC3698. 300 €

3699. 3700.

3701.

3702. 3703. 3704. 3705. 3706.

Dukát 1877. Vídeň, Ḑ 3.50 g  ḁ 20,12 mm  Au, Mírně nedoražený. good EF | good EF3699. 200 €

Dukát 1878. Vídeň, Ḑ 3.48 g  ḁ 20 mm  Au, good EF | about UNC3700. 200 €

Dukát 1881 (Novoražba). Ḍ K.B., Kremnica, Ḑ 3.49 g  ḁ 20 mm  Au, Dřevěná etue s certifikátem. Raženo 200 
kusů. UNC | UNC

3701. 200 €

Dukát 1890. Vídeň, Au, Vrypy a škrábance na aversu. about UNC | about UNC3702. 100 €

Dukát 1895. Vídeň, Ḑ 3.49 g  ḁ 20 mm  Au, good EF | good EF3703. 200 €

Dukát 1895. Vídeň, Ḑ 3.49 g  ḁ 20 mm  Au, EF | good EF3704. 200 €

Dukát 1905. Vídeň, Ḑ 3.49 g  ḁ 20 mm  Au, Drobná hranka. about UNC | about UNC3705. 200 €

Dukát 1905. Vídeň, Ḑ 3.49 g  ḁ 20 mm  Au, Drobné hranky. good EF | good EF3706. 200 €



65

3707. 3708. 3709. 3710. 3711. 3712. 3713. 3714.

Dukát 1909. Vídeň, Ḑ 3.49 g  ḁ 20 mm  Au, good EF | about UNC3707. 200 €

Dukát 1911. Vídeň, Ḑ 3.49 g  ḁ 20 mm  Au, EF | good EF3708. 200 €

Dukát 1912. Vídeň, Au, about UNC | UNC3709. 200 €

Dukát 1912. S kontramarkou “Dvouhlavý orel”. Vídeň, Ḑ 3.49 g  ḁ 20 mm  Au, Ḋ Frühwald 1271, Herinek 181, 
Friedberg 493, Novotný 110  about UNC | about UNC

3710. 200 €

Dukát 1912. Vídeň, Au, EF | good EF3711. 200 €

Dukát 1913. Vídeň, Ḑ 3.49 g  ḁ 20 mm  Au, good EF | about UNC3712. 200 €

Dukát 1913. Vídeň, Ḑ 3.50 g  ḁ 20 mm  Au, good EF | about UNC3713. 200 €

Dukát 1915. Vídeň, Novoražba. about UNC | about UNC3714. 100 €

3715. 3716. 3717. 3718. 3719. 3720.

1/2 Tolar 1853 (Novoražba). Ḍ B, Kremnica, Ḑ 13.20 g  ḁ 30 mm  Ag, Dřevěná etue s certifikátem. Raženo 200 
kusů. Proof | UNC

3715. 20 €

1/2 Tolar 1853 (Novoražba). Ḍ B, Kremnica, Ḑ 13.20 g  ḁ 30 mm  Ag, Dřevěná etue s certifikátem. Raženo 200 
kusů. UNC | UNC

3716. 20 €

20 Krejcar 1852, 1868. Vídeň, good EF | good EF3717. 10 €

20 Krejcar 1855. Ḍ C, Praha, good EF | about UNC3718. 120 €

20 Krejcar 1856. Ḍ C, Praha, Ag, Poslední mince ražená v pražské mincovně. Mírně nedoražený. Drobné hranky. 
Drobné rysky. Ḋ Frühwald 1577  Vzácný! EF | EF

3719. 200 €

8 Zlatník 1871. Ḍ GY.F., Karlovský Bělehrad, Ḑ 6.43 g  ḁ 21,3 mm  Drobné hranky. about EF | about EF3720. 200 €
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3721. 3722. 3723. 3724. 3725. 3726. 3727.

8 Zlatník 1878. Ḍ K.B., Kremnica, Au, good EF | good EF3721. 200 €

8 Zlatník 1880. Ḍ K.B., Kremnica, Ḑ 6.44 g  ḁ 21,15 mm  Au, good EF | about UNC3722. 200 €

8 Zlatník 1880. Ḍ K.B., Kremnica, Ḑ 6.44 g  ḁ 21 mm  Au, Hrana. Ḋ Fruhwald 1728  VF | VF3723. 200 €

8 Zlatník 1883. Ḍ K.B., Kremnica, Ḑ 6.44 g  ḁ 21,2 mm  Au, about UNC | about UNC3725. 200 €

8 Zlatník 1885. Ḍ K.B., Kremnica, Au, EF | good EF3726. 200 €

8 Zlatník 1890. Ḍ K.B., Kremnica, Ḑ 6.43 g  ḁ 21,2 mm  good EF | good EF3727. 200 €

3728. 3729. 3730. 3731. 3732. 3733. 3734. 3735.

8 Zlatník 1891. Ḍ K.B., Kremnica, Au, good EF | good EF3728. 200 €

8 Zlatník 1892. Vídeň, Novoražba. about UNC | about UNC3729. 180 €

4 Zlatník 1872. Ḍ K.B., Kremnica, Ḑ 3.23 g  ḁ 19 mm  Au, good VF | about EF3730. 200 €

4 Zlatník 1872. Ḍ K.B., Kremnica, Ḑ 3.23 g  ḁ 18,9 mm  Au, about UNC | about UNC3731. 300 €

4 Zlatník 1875. Ḍ K.B., Kremnica, Ḑ 3.22 g  ḁ 18,9 mm  Au, Justovaný. Ḋ Frühwald 1748, Herinek 297, Friedberg 
246, Novotný 123  good EF | good EF

3732. 300 €

4 Zlatník 1880. Ḍ K.B., Kremnica, Ḑ 3.22 g  ḁ 19 mm  Au, Justovaný. good EF | about UNC3733. 400 €

4 Zlatník 1880. Ḍ K.B., Kremnica, Au, Ḋ Frühwald 1753, Friedberg 246  good VF | about EF3734. 300 €

4 Zlatník 1892. Vídeň, Au, Novoražba. about UNC | about UNC3735. 90 €

8 Zlatník 1882. Vídeň, Ḑ 6.43 g  ḁ 21,2 mm  Au, good EF | good EF3724. 200 €
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3736. 3737. 3738. 3739.

2 Zlatník 1870. Ḍ A, Vídeň, Ḑ 24.62 g  ḁ 36,16 mm  Drobné rysky. good EF | good EF3736. 200 €

2 Zlatník 1879. Stříbrná svatba Františka Josefa I. s Alžbětou Bavorskou (Sissi). Pěkná patina. 
good EF | good EF

3737. 80 €

Zlatník 1854. Ḍ A, Vídeň, Ḑ 13.00 g  ḁ 29,27 mm  Ag, Drobné škrábance. EF | EF3738. 100 €

Zlatník 1861 A, 1879 (2 ks). Vídeň, EF | about UNC3739. 10 €

3740. 3741. 3742. 3743. 3744.

Zlatník 1868. III. německá spolková střelecká soutěž ve Vídni. Ḍ SEIDAN, Vídeň, Ḉ Seidan  Ag, Škrábance. 
Ḋ Frühwald 1905, Austria (2018) 53, J. 371, Herinek 482, Davenport 28  good EF | good EF

3740. 200 €

Zlatník 1868. Ḍ K.B., Kremnica, Ag, Novoražba, značená rozetou. about UNC | about UNC3741. 20 €

Lot mincí (3 ks). 1/4 Zlatník 1860 B, 20 Krejcar 1852 A, 10 Krejcar 1870. about EF | about UNC3742. 30 €

10 Krejcar 1853. Ḍ A, Vídeň, Ag, good EF | about UNC3743. 10 €

10 Krejcar 1858. Ḍ A, Vídeň, Ag, about UNC | about UNC3744. 20 €
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3745. 3746. 3747.

3748.

3749. 3750.

10 Krejcar 1869. Ḍ K.B., Kremnica, VF | good VF3745. 10 €

6 Krejcar 1849 (2 ks). Vídeň, Praha. VF | VF3746. 8 €

4 Krejcar 1868. Ḍ K.B., Kremnica, EF | EF3747. 10 €

Lot mincí (6 ks). 6 krejcar 1849 NB, 5 krejcar 1859 A, 20 filler 1914, Krejcar 1879 KB, 1885 KB, 1891 KB. VF | 
good EF

3748. 10 €

Krejcar 1868. Ḍ K.B., Kremnica, Novoražba ARTEX, značená rozetou. UNC | UNC3749. 20 €

3751. 3752. 3753. 3754. 3755. 3756. 3757.

20 Korona 1893. Ḍ -, Vídeň, Au, good VF | EF3751. 200 €

20 Korona 1893. Vídeň, Au, good VF | good EF3752. 200 €

20 Korona 1893. Ḍ -, Vídeň, Au, good VF | good VF3753. 200 €

20 Korona 1894. Ḍ -, Vídeň, Au, good VF | good VF3754. 200 €

20 Korona 1894. Ḍ -, Vídeň, Au, VF | about EF3755. 200 €

20 Korona 1895. Ḍ -, Vídeň, Au, EF | EF3756. 200 €

20 Korona 1896. Ḍ -, Vídeň, Au, Drobné škrábance. good EF | good EF3757. 200 €

20 Korona 1893. Ḍ K.B, Kremnica, Au, EF | EF3750. 200 €
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3758. 3759. 3760. 3761. 3762. 3763. 3764.

20 Korona 1898. Ḍ -, Vídeň, Au, good VF | good VF3758. 200 €

20 Korona 1898. Ḍ -, Vídeň, Au, Drobné hranky. EF | about UNC3759. 200 €

20 Korona 1914. Znak Bosny. Ḍ K.B, Kremnica, good EF | about UNC3760. 200 €

20 Korona 1915. Ḍ K.B, Kremnica, Ḑ 6.79 g  ḁ 21 mm  Hranky. about EF | about EF3761. 200 €

20 Korona 1915. Vídeň, Novoražba. about UNC | about UNC3762. 180 €

20 Korona 1915. Ḍ -, Vídeň, Au, Novoražba. about UNC | UNC3763. 200 €

10 Korona 1893. Ḍ K.B, Kremnica, Au, VF | VF3764. 100 €

3765. 3766. 3767. 3768. 3769. 3770. 3771. 3772.

10 Korona 1896. Vídeň, good VF | about EF3765. 100 €

10 Korona 1904. Ḍ K.B, Kremnica, Au, about EF | about EF3766. 100 €

10 Korona 1904. Ḍ K.B., Kremnica, Au, VF | good VF3767. 100 €

10 Korona 1905. Ḍ K.B, Kremnica, Au, Vrypy na reversu. about EF | good VF3768. 100 €

10 Korona 1905. Ḍ -, Vídeň, Au, good VF | about EF3769. 100 €

10 Korona 1906. Ḍ K.B, Kremnica, Au, about EF | good VF3770. 100 €

10 Korona 1907. Ḍ K.B, Kremnica, Au, Drobné rysky. good EF | good EF3771. 100 €

10 Korona 1907. Ḍ K.B, Kremnica, Au, about EF | about EF3772. 100 €
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3773. 3774. 3775. 3776. 3777. 3778. 3779. 3780.

10 Korona 1907. Ḍ K.B, Kremnica, Au, good EF | about UNC3773. 100 €

10 Korona 1908. Ḍ K.B, Kremnica, Au, about EF | about EF3774. 100 €

10 Korona 1908. 60. výročí nastoupení vlády. Vídeň, Ḑ 3.39 g  ḁ 19 mm  Au, about EF | EF3775. 100 €

10 Korona 1908. 60. výročí nastoupení vlády. Vídeň, Ḑ 3.39 g  ḁ 19 mm  Au, about EF | EF3776. 100 €

10 Korona 1908. 60. výročí nastoupení vlády. Vídeň, Ḑ 3.39 g  ḁ 18,99 mm  Au, good EF | good EF3777. 100 €

10 Korona 1908. Ḍ K.B, Kremnica, Au, EF | EF3778. 100 €

10 Korona 1909. Vídeň, Ḑ 3.40 g  ḁ 19 mm  about EF | EF3779. 100 €

10 Korona 1909. Vídeň, Ḑ 3.40 g  ḁ 19 mm  EF | about UNC3780. 100 €

3781. 3782. 3783. 3784. 3785. 3786. 3787. 3788.

10 Korona 1909. Vídeň, about EF | about EF3781. 100 €

10 Korona 1910. Kremnica, Au, EF | good EF3782. 100 €

10 Korona 1910. Vídeň, Ḑ 3.39 g  ḁ 19 mm  EF | about UNC3783. 100 €

10 Korona 1910. Vídeň, EF | about UNC3784. 100 €

10 Korona 1911. Ḍ K.B, Kremnica, Au, EF | good EF3785. 100 €

10 Korona 1911. Vídeň, good EF | about UNC3786. 100 €

10 Korona 1911. Vídeň, EF | about UNC3787. 100 €

10 Korona 1911. Ḍ K.B, Kremnica, Au, about EF | about EF3788. 100 €
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3789. 3790. 3791. 3792. 3793. 3794. 3795. 3796.

10 Korona 1911. Ḍ K.B, Kremnica, Au, EF | good EF3789. 100 €

10 Korona 1912. Ḍ K.B, Kremnica, Au, good EF | good EF3790. 100 €

10 Korona 1912. Ḍ K.B, Kremnica, EF | good EF3791. 100 €

10 Korona 1912. Ḍ K.B, Kremnica, about EF | about EF3792. 100 €

10 Korona 1912. Ḍ K.B, Kremnica, Ḑ 3.38 g  ḁ 19 mm  Au, about EF | about EF3793. 100 €

10 Korona 1912. Vídeň, Novoražba. about UNC | about UNC3794. 90 €

10 Korona 1912. Vídeň, Au, Novoražba. about UNC | UNC3795. 100 €

10 Korona 1913. Ḍ K.B, Kremnica, about EF | about EF3796. 160 €

3797.

3798.

3799.

3800.

3801.

10 Korona 1913. Ḍ K.B, Kremnica, Au, EF | EF3797. 160 €

Lot mincí (4 ks). 5 Koruna 1909 Schwartz, 1909 Marschal, 1848-1908, 1907 KB. Vrypy, škrábance. VF | VF3798. 20 €

2 Korona 1913. Vídeň, EF | about UNC3799. 4 €

Lot mincí (7 ks). 2 Koruna 1913 KB, 1912, Koruna 1848-1908 (2x), 1896 miléniová, 20 Krejcar 1872 KB-VP, 1870. 
VF | EF

3800. 20 €

Korony (141 ks). ročníky 1912-1916. Vídeň, VF | UNC3801. 200 €
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3802. 3803. 3804.

3805.

3806.

Korona 1896. Miléniová ražba. Kremnica, Ḑ 5.00 g  ḁ 22,82 mm  Původní dobová krabička. good EF | good EF3802. 40 €

Haléř 1916. Nový znak. Vídeň, EF | good EF3803. 5 €

Žeton 1867. Korunovace na uherskou královnu v Budíně. Ḍ A, Vídeň, Ḑ 5.48 g  ḁ 23,5 mm  Ag, Drobné 
škrábance. Ḋ Novák V-XIX-C-6b  about EF | EF

3804. 60 €

Album mincí (184 ks). Různé nominály a ročníky. Převažují drobné mince Rakousko-Uherska, dále Rakouská 
republika . F | VF

3805. 20 €

Stříbrný žeton 1867. Korunovace na uherského krále v Budíně. Ḍ A, Vídeň, Ḉ J. Tautenhayn, F. Gaul  Ḑ 5.50 g  
ḁ 23,5 mm  Ag, Latinský opis. Krásná patina s ražebním leskem v plochách. Ḋ Novák V-XIX-B-3b, Horsky 3794, 
Montenuovo 2711, Frühwald II./2b, Hauser 823  about UNC | about UNC

3806. 80 €

3807.

3808.

3809.

3810.

Stříbrná medaile 1893. Svatba Kelcz Gyula a Livia Klobusiczky v Budapešti. Ḑ 18.50 g  ḁ 32-33 mm  Ag, 
Hranka. Pěkná patina. Vzácný! about UNC | about UNC

3807. 80 €

Medaile 1910 (6 ks). První mezinárodní lovecká výstava ve Vídni 1910. Ḉ Alfred Hofmann; Hans Schaefer; 
Wilhelm Hejda  Témata: Lov z doby bronzové, lovecký sport, trofeje, lovečtí psi, koně, chov drobných zvířat a 
průmysl a obchod. Drobné stopy oxidace. Původní krabička. about UNC | about UNC

3808. 400 €

Lot medailí (4 ks). Různé velikosti a ročníky. Drobná stopa po uchu. Dobový závěs. Staré podložní lístky. 
VF | EF

3809. 4 €

Lot medailí (6 ks). Různé velikosti a ročníky. Staré podložní lístky. F | EF3810. 8 €
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3811. 3812. 3813.

3814.

Lot medailí a žetonů (19 ks). Různé velikosti a ročníky. Mlékárny, Nakladatelství, Oběd, Lucerna a další. Staré 
podložní lístky. Drobné stopy koroze. F | EF

3811. 8 €

Lot medailí (5 ks). František Josef I. VF | EF3812. 8 €

Lot medailí (6 ks). Různé velikosti a ročníky. Staré podložní lístky. F | EF3813. 4 €

Medaile. Státní cena za zemědělské zásluhy. Ḉ Tautenhayn  Ḑ 38.27 g  ḁ 40,26 mm  about UNC | about UNC3814. 10 €

3815.

3816.

3817. 3818.

Stříbrná medaile. Státní cena za zemědělské zásluhy. Ḉ Tautenhayn  Ḑ 34.84 g  ḁ 40,15 mm  Ag, Pěkná patina. 
good EF | good EF

3815. 20 €

Medaile (4 ks). Toldy Ferenc 1871, Herman Otto 1914, Mariassy Miklosnak Kortvelyes 1885, Budapest 
(jednostranná). Hermann Otto stopa po uchycení. Vzácné! EF | about UNC

3816. 100 €

Plaketa (1906). Karel Adolf Bachofen von Echt (1830-1922). Hrad Bachhoven kolem 1200/1550. 
Ḉ Andreas Neudeck  Ḑ 104.00 g  ḁ 54x70 mm  Vzácný! about UNC | about UNC

3817. 100 €

Stříbrná medaile. K 25. výročí předsedy Lentzsche ze Sdružení chovatelů drůbeže spolkové země Sasko. 
Ḑ 27.15 g  ḁ 40,5 mm  Ag, about UNC | about UNC

3818. 20 €
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3819. 3820. 3821. 3822. 3823.

Medaile. Ocenění zemědělského sdružení Prusko-Brandenburg. Ḉ Loos, Kullrich  Ḑ 19.40 g  ḁ 34,7 mm  
about UNC | about UNC

3819. 10 €

Medaile 1914. Na začátek první světové války. Vídeň, Ḉ Hartig, Neuberger  Ḑ 53.70 g  ḁ 50 mm  Ḋ Hauser 1316  
EF | about EF

3820. 20 €

Medaile 1866. Zemědělská a lesnická výstava pořádaná  Vídeňskou zemědělskou společností. Ḉ Jauner  
Ḑ 87.04 g  ḁ 57,25 mm  Původní dobová krabička. Výrazná oxidace. UNC | UNC

3821. 40 €

Medaile 1867. Korunovace na uherského krále v Budapešti. Lakovaná. good VF | good VF3822. 10 €

Medaile 1867. Korunovace na uherského krále v Budapešti. Ḑ 23.20 g  ḁ 38-39 mm  Starý podložní lístek. Vady 
na hraně. good VF | good VF

3823. 4 €

3824. 3825. 3826. 3827.

Medaile 1873. Světová výstava ve Vídni. Ḍ J.TAUTENHAYN, Ḉ Tautenhayn, Schwenzer  Ḑ 150.00 g  ḁ 70,3 mm  
Drobné stopy koroze. about UNC | about UNC

3824. 40 €

Medaile 1879. Na stříbrnou svatbu. Ḉ Scharff, Tautenhayn  Ḑ 59.45 g  ḁ 49,69 mm  EF | about UNC3825. 150 €
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Stříbrná medaile 1880. Hrabě Štěpán Sečenský (1791-1860). 20. výročí úmrtí hlavního zakladatele Maďarské 
akademie věd. Ḍ K.B., Kremnica, Ḉ A. Fabris  Ḑ 43.00 g  ḁ 50 mm  Ag, Drobné rysky. about UNC | about UNC

3826. 80 €

Stříbrná medaile 1880. Hrabě Štěpán Sečenský (1791-1860). 20. výročí úmrtí hlavního zakladatele Maďarské 
akademie věd. Ḍ K.B., Kremnica, Ḉ A. Fabris  Ḑ 62.30 g  ḁ 50 mm  Ag, Drobné hranky. good EF | about UNC

3827. 40 €

3828. 3829. 3830. 3831.

Stříbrná medaile 1881. Svatba prince Rudolfa a Stefánie Belgické ve Vídni. Ḍ JOS. TAUTENHAYN, Ḉ Tautenhayn  
Ḑ 82.06 g  ḁ 55 mm  Ag, Drobné rysky. Ḋ Hauser 372, Horsky 4002, Wurzbach 8055  about UNC | about UNC

3828. 200 €

Stříbrná medaile 1881. Svatba prince Rudolfa a Stefánie Belgické ve Vídni. Ḍ JOS. TAUTENHAYN, Ḉ Tautenhayn  
Ḑ 80.30 g  ḁ 55 mm  Ag, Vady na hraně. Ḋ Hauser 372, Horsky 4002, Wurzbach 8055  about EF | about EF

3829. 100 €

Medaile 1888. Na dostavbu památníku Marie Terezie ve Vídni. Vídeň, Ḉ A. Scharff  Ḑ 109.92 g  ḁ 64,22 mm  
Ḋ Horsky 3834  EF | EF

3830. 60 €

Medaile 1890. Alfred Ritter von Arneth. Ḉ A. Scharff  Původní krabička. Drobné stopy oxidace. good EF | good 
EF

3831. 30 €

3832. 3833. 3834. 3835.

Medaile 1891 (2 ks). Návštěva továrny Franze a Johanna Liebiega. Ḉ Christlbauer  Varianty medaile v opise. 
Staré podložní lístky. VF | about EF

3832. 20 €

Stříbrná medaile 1891. Všeobecná zemská jubilejní výstava v Praze - Čestná cena  C. K. ministerstva obchodu. 
Ḑ 69.90 g  ḁ 57,13 mm  Ag, Vzácný! EF | good EF

3833. 300 €
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Stříbrná medaile 1892. Posvěcení chrámu v Arnoštovicích. Ḑ 12.90 g  ḁ 31-32 mm  Ag, Stopa po závěsu. 
good VF | good VF

3834. 20 €

Medaile 1892. Na 700. výročí kanonizace svatého Ladislava. Ḉ Franz Szarnovszky  Ḑ 18.03 g  ḁ 36,8 mm  AE, 
Starý podložní lístek Ḋ Hauser 2090  good EF | EF

3835. 20 €

3836. 3837. 3838. 3839. 3840.

Medaile 1893. Adolf Jelínek (1820-1893) byl židovský učenec, liberální rabín a známý kazatel v Lipsku a ve 
Vídni. Ḉ D. Kallai  Ḑ 69.90 g  ḁ 55,5 mm  Drobné stopy koroze. Vzácná! good EF | about UNC

3836. 60 €

Medaile 1896. Nitra, památnik pod Zoborem - 1000. výročí dobytí území Maďary. Vídeň, Ḉ Wilhelm Pittner  
Ḑ 8.25 g  ḁ 29,3 mm  about UNC | about UNC

3837. 10 €

Stříbrná medaile 1896. Nitra, památnik pod Zoborem - 1000. výročí dobytí území Maďary. Vídeň, Ḉ Wilhelm 
Pittner  Ḑ 13.80 g  ḁ 29,3 mm  Ag, Pěkná patina. about UNC | about UNC

3838. 60 €

Sada medailí 1898 (2 ks). 50. výročí korunovace císaře. Vídeň, Ḉ Anton Scharff und Josef Christlbauer  
Ag+bronz, Výrazná oxidace bronzové medaile. V původní dobové krabičce. VF | UNC

3839. 100 €

Stříbrná medaile 1898. V. rakouská spolková střelecká soutěž ve Vídni - 50. výročí vlády Františka Josefa I. 
Ḍ AScharff, Vídeň, Ḉ A. Scharff  Ḑ 24.72 g  ḁ 37,2 mm  Ag, Dírka. Poškozená hrana. Ḋ Frühwald 2189, Austria 
(2018) II., Hauser 5211  about VF | VF

3840. 10 €

3841. 3842. 3843. 3844.
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Stříbrná medaile 1906. 300. let evangelického licea v Bratislavě. Ḉ Adler  Ḑ 33.76 g  ḁ 39,3 mm  Ag, Bez 
puncu, pouze 150 ražených kusů ve stříbře. Hrana. Vzácná! good EF | about UNC

3841. 100 €

Medaile 1906. 300. let evangelického licea v Bratislavě. Ḉ Adler  Ḑ 27.15 g  ḁ 39,5 mm  about UNC | about UNC3842. 20 €

Medaile 1907. Mezinárodní výstava zdravotnických pomůcek v Budapešti. Kremnica, Ḉ Juhasz  Ḑ 52.95 g  
ḁ 55,5 mm  Na hraně vyraženo K.B. 580/1000. good EF | good EF

3843. 20 €

Stříbrná medaile 1908. Na císařské střelby v Bolzanu k 60. výročí vlády. Ḑ 34.27 g  ḁ 42,4 mm  Ag, 
good EF | good EF

3844. 100 €

3845. 3846. 3847. 3848.

Stříbrná medaile 1908. Amstetten. Zemědělská a obchodní výstava. Ḑ 52.00 g  ḁ 45 mm  Ag, Pěkná patina. 
Vzácná! about UNC | about UNC

3845. 100 €

Stříbrná medaile (1908). Návštěva v kremnické mincovně. Kremnica, Ḑ 22.90 g  ḁ 36 mm  Ag, 
good EF | good EF

3846. 40 €

Medaile (1908). Návštěva v kremnické mincovně. Kremnica, Ḑ 19.40 g  ḁ 36 mm  Drobné stopy koroze. 
about EF | about EF

3847. 10 €

Medaile 1912. Kissarmasy Maly Sandor 1848-1912. Ḑ 98.40 g  ḁ 52x61 mm  Drobné stopy koroze. 
good EF | good EF

3848. 10 €

3849.

3851.

3852.3850.
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Medaile 1914. Na památku otevření továrny na výrobu stříbra v Kőbányi. Ḉ Károly Exner  Ḑ 47.40 g  ḁ 50 mm  
Bronz (Bronze), Hrana. about EF | about EF

3849. 10 €

Stříbrná medaile 1914. KÉVE (“svazek”) - zkratka pro Unii maďarských umělců. Ḍ OPVS / ZUTT. PICT, Ḉ Richard 
Adolf Zutt  Ḑ 340.00 g  ḁ 83 mm  Ag, Litá. Velmi vzácný! EF | EF

3850. 300 €

Medaile 1914. Vzpomínka na válečný rok 1914. Ḉ Stiasny  Ḑ 114.35 g  ḁ 52x65 mm  Jednostranná. EF3851. 20 €

Medaile 1914. Josef Roth v. Limanowa-Lapanow. Ḉ O. Thiede  Ḑ 113.75 g  ḁ 65 mm  Vyražena z kovů získaných 
ze zabavených zbraní. Vzácná! good EF | good EF

3852. 20 €

3853. 3854. 3855. 3856.

Medaile 1914-1915. Fond pro zdravotně postižené ve Vídni. Ḉ Gurschner, Schwarz  Ḑ 73.70 g  ḁ 55,3 mm  
good EF | about UNC

3853. 30 €

Medaile 1914-1915. Generál Conrad von Hötzendorf (1852-1925). Ḉ Hartig  Ḑ 98.60 g  ḁ 65 mm  Drobné vady 
na hraně. good VF | good VF

3854. 20 €

Medaile 1915. Vydaná Úřadem pro sociální zabezpečení války. Generálmajor a náčelník štábu 1. armády 
Hermann Sallagar (1867-1954). Ḉ O. Thiede  Ḑ 114.45 g  ḁ 65 mm  Drobné škrábance. about EF | good VF

3855. 10 €

Medaile 1915. Vydána Úřadem pro sociální zabezpečení války. Polní maršál Eduard Freiherr von Böhm-Ermoli 
(1856-1941); od roku 1918 nejvyšší velitel Ukrajiny. Ḉ O. Thiede  Ḑ 111.00 g  ḁ 65 mm  about UNC | about UNC

3856. 20 €

3857. 3858.

3859. 3860.

3861.
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Medaile (1925). Návštěva v kremnické mincovně. Kremnica, Ḑ 19.25 g  ḁ 35,35 mm  good EF | good EF3857. 20 €

BOHEMIKÁLNÍ MEDAILE
Účelová známka. Praha - Galanterie  - J.H. Brandejs K.K. dvorní dodavatel. Ḑ 3.55 g  ḁ 23,85 mm  Zbytky 
ražebního lesku v plochách. about UNC | about UNC

3858. 10 €

Lot medailí (6 ks). Mistr Jan Hus 1372-1415. F | EF3859. 4 €

Lot medailí (5 ks). Osvětou k svobodě 1891 Slavia, Na památku uvítání císaře pána v Čechách 1874, Nedejme 
se - Čechy Morava Slezsko, Spolek Vlastimil ve Velvarech 1894, Svaz českých lovců. Staré podložní lístky. 
about VF | EF

3860. 8 €

Lot medailí (3 ks). František Josef I. - Slezsko, Těšín, Štěkna v Čechách. Staré podložní lístky. F | VF3861. 4 €

3862. 3863. 3864.

3865.

Lot medailí a odznaků (5 ks). Jánošíkův dukát - Dvanáct bílých sokolů, Jánošíkův dukát - Malá Fatra, Chrám 
páně sv.Jiljí ve Vrbici, Sv.Václav - Oltář v kostele Žimutickém, Obec baráčníků - Trnice. Staré podložní lístky. 
F | EF

3862. 4 €

Lot medailí  a odznaků (6 ks). Rokytnice, Krkonoše, Orlické hory - Masarykova chata, Špindlerova bouda, 
Trutnov. Staré podložní lístky. F | F

3863. 10 €

Medaile 1880 (2 ks). Živnostensko - průmyslová a zemědělská výstava v Ústí nad Labem. Jednostranné 
medaile Avers a Revers.  Starý podložní lístek. Lité. Vzácný! good EF | good EF

3864. 8 €

Medaile 1895. Teplice - Mezinárodní výstava malých motorů. Ḉ Leisek  Ḑ 133.57 g  ḁ 70,36 mm  Drobné hranky. 
Vzácná! good EF | good EF

3865. 40 €

3867. 3868.3866. 3869. 3870.
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Medaile 1908. Jubilejní výstava obvodu obchodní a živnostenské komory pražské svým účastníkům a 
spolupracovníkům. Ḉ Pichl, Mára  Ḑ 164.00 g  ḁ 64x90 mm  Drobné stopy koroze. good EF | good EF

3866. 8 €

Medaile 1914. Za zásluhy o práci, živnostensko-průmyslová a hospodářská výstava v Chocni. Ḑ 56.60 g  
ḁ 43x60 mm  about UNC | about UNC

3867. 10 €

ČSR (1918-1939)
1 Kč 1922. Zkušební ražba. Kremnica, Ḉ O. Španiel  Ḑ 1.96 g  ḁ 25 mm  Al (hliník), Drobné rysky. 
Ḋ M&CH CSR2-1KC1922  Vzácná! about UNC | about UNC

3868. 400 €

Dukát 1923. Ḍ O.Š. - B., Kremnica, Ḉ J. Benda, O. Španiel  Ḑ 3.49 g  ḁ 19,75 mm  Au, Vrypy v ploše na AV i RV. 
Ḋ M&CH CSR1D-005, Novotný 16, Valovič CSD2  EF | EF

3869. 400 €

Dukát 1925. Ḍ O.Š. - B., Kremnica, Ḉ J. Benda, O. Španiel  Ḑ 3.49 g  ḁ 19,75 mm  Au, Zkouška kovu na hraně. 
Škrábance. Raženo 65 784 ks. Ḋ M&CH CSR1D-005, Valovič CSD2, Novotný 16  VF | VF

3870. 300 €

3871.

3872.

3873.

3874.

3875.

Lot drobných mincí (9 ks). 50 Haléř 1949, 1947, 20 Haléř 1948, 10 Haléř 1931,1923, 1922, 5 Haléř 1931, 1929, 
1923. VF | about UNC

3871. 10 €

5 Haléř 1930. Kremnica, Vrypy. Poškozená hrana. Vzácný! VF | VF3872. 10 €

5 Haléř 1938 (81 ks). Většina mincí v ražebním lesku. EF | UNC3873. 20 €

Lot mincí (23 ks). Protektorát 1K 1944, 50H 1941, 10H 1940, 1941, 1943, 1944 (2x), ČSR 25H 1932 (2x), 10H 1924, 
1929, 1930, 1938, 5H 1923, 1925 (3x), 1927 (2x), 1932, 2H 1923, 1924, 1925. VF | EF

3874. 10 €

Lot mincí (129 ks). 1K 1922 (3x), 50H 1922 (4x), 1924, 25H 1933 (31x), 20H 1921, 1922 (2x), 1924 (3x), 1926 (4x), 
1927 (4x), 1928, 1937 (6x), 1938, 10H 1922, 1924, 1925, 1928, 1929, 1931, 1932, 1934 (4x), 1936 (3x), 1937 (4x), 
1938 (13x), 5H 1923 (3x), 1925, 1927 (2x), 1928, 1929 (12x), 1931 (7x), 1938, 2H 1923 (4x), 1924 (5x), 1925. F | 
about EF

3875. 20 €

3876. 3877. 3878. 3879.

Lot medailí a žetonů (4 ks). Numismatická výstava 1936 v Praze, Závody umělecké kovovýroby v Praze 1970, 
Spolek pěstitelů psů trpasličích plemen - za zásluhy, AFK stráž bezpečnosti 1936. Staré podložní lístky. VF | EF

3876. 4 €

Medaile (4 ks). OČS Pracovní sjezd 1925, Sláva českému sněmu 1861, Sv.Václav 1928 10 let trvání 
Českoslovenka, Ocenění řádu Lumírů Dru. Jeseniu Rejthaři 1932. Staré podložní lístky. F | about EF

3877. 4 €

Medaile. Mincovní město Kremnica. Kremnica, Ḉ Hám Antonín  Ḑ 86.35 g  ḁ 60 mm  Jednostranná. UNC3878. 10 €



81

Plaketa, prsten, nášivka (3 ks). Zdravotnická tématika - Červený kříž. #1 Mosazný kroužek Červeného kříže, 
Rakousko-Uhersko 1914-1916, šířka 7 mm, průměr 18 mm, #2 Plaketa Studentská svépomoc ČSR 1924, bronz 
140x110mm, #3 Textilní barevná nášivka zdravotníka československé vojenské jednotky ve Velké Británii 1939-
1945, 55x50 mm VF | EF

3879. 10 €

3880. 3881. 3882. 3883.

Medaile (6 ks). Motorismus, automobilové závody. #1 I. motocyklová soutěž Valašskem, #2 Jawa - Den Jawistů 
v Hradci Králové 1936 (Klán), #3 Velká Heinzova silniční soutěž A.K.R.Č.S. 1946, #4 Soutež motor. vozítek 1950 
- Za spolupráci Autoklub Praha, #5 Zbraslav Jíloviště 1924 Autoklub republiky Československé, #6 Kraftfahrer-
klub Reichenberg 1931 - Haindorf. Vzácné! EF | UNC

3880. 80 €

Medaile (13 ks). Sportovní tématika. #1 Fotbalová medaile za II. místo 1929 (ouško), #2 Tanec - II.cena 
mistrovství Slovenska zima 31-32, Tatranská Lomnica A.T.K., #3 Skoky na lyžích - III. cena 1929 S.K.B., #4 
Kánoe - I. místo 9.VIII 1936, #5 Fotbal 1933 (Stehlík), #6 Zápas - III. místo U.S.C. 1924, #7 Hod diskem - I.cena 
dorostenecká Hagibor Praha 1924, #8 1. cena Časta 1926, #9 Běh na 100metrů 1931, #10 Box - II. majstrovstvo 
Bajnokság Nové Zámky 1936, #11 Řeckořímský zápas - 1925, #12  Fotbal 1935/1936, #13 Odznak Sokol v 
Kladně. Vzácný! VF | about UNC

3881. 50 €

Stříbrná medaile. Hornické a mincovní město Kremnica. Kremnica, Ḉ A. Hám  Ag, about UNC | about UNC3882. 8 €

Medaile 1924. Bedřich Smetana - série tvůrci české hudby.. Ḉ O. Španiel  Jednostranný odražek do jiného kovu. 
Vzácná! EF

3883. 10 €

3884. 3885.

3886.

3887.

Medaile (1924). Asociace německých ovčáků v Československu - Brno - Svitavy. Ḑ 27.60 g  ḁ 40 mm  Starý 
podložní lístek. EF | EF

3884. 4 €

Stříbrná medaile 1929. Lovecký a kynologický klub v Nitře - Mezinárodní holubostřelecké závody. Ḑ 22.40 g  
ḁ 38,2 mm  Ag, EF | good EF

3885. 40 €

Medaile 1929. Německé sdružení novinářů pro Moravu a Slezsko v Brně. Ḉ Ernegg  Ḑ 39.30 g  ḁ 40x40 mm  
Jednostranná. about UNC

3886. 4 €

Stříbrná medaile (1929). Lovecký a kynologický klub v Nitře - Mezinárodní holubostřelecké závody. Ḑ 22.00 g  
ḁ 38 mm  Ag, EF | good EF

3887. 40 €
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3889. 3890.

3891.

3892.

Medaile 1932 (2 ks). Dr. Miroslav Tyrš. K výročí narození zakladatele Tělocvičné jednoty Sokol. Ag+Cu, 
Lakované. Původní dobová krabička. Ḋ M&CH CSR1-MED7, Novotný IV.A  EF | EF

3888. 100 €

Stříbrná medaile 1933. Antonín Švehla. K šedesátým narozeninám. Ḍ ŠE, Kremnica, Ḉ Josef Šejnost  
Ḑ 10.13 g  ḁ 30 mm  Ag, Raženo 3 000 ks. Zbytky ražebního lesku v plochách. Drobné rysky. Ḋ M&CH CSR1-
MED8, Novotný V.C  Vzácná! about UNC | about UNC

3889. 200 €

Stříbrná medaile 1935. Tomáš G. Masaryk - Na paměť 85. narozenin. Kremnica, Ḉ Otakar Španiel  Ḑ 48.80 g  ḁ 
50 mm  Ag, Dobová krabička. about UNC | about UNC

3890. 40 €

Medaile 1935. Dr.Josef Scheiner - starosta ČOS (1906 - 1932). Ḉ J. Šejnost  Ḑ 137.70 g  ḁ 70 mm  2x dírka. 
Jednostranná. EF

3891. 10 €

Medaile 1936. III. Jelínkův memoriál. Dobový závěs. Jednostranná. Starý podložní lístek EF3892. 2 €

3888.

3893.

3894.

3895.

3896.

3897.

Stříbrná medaile 1936. Juraj Tranovský. Ḉ Hám Antonín  Ḑ 19.00 g  ḁ 34,4 mm  Ag, good EF | EF3893. 20 €

Medaile 1936. František Mareš. Ḉ Lichtág  Ḑ 116.80 g  ḁ 70 mm  Dobová krabička. about UNC | about UNC3894. 8 €

Medaile 1937. Prázdninová zotavovna v Kremnici. Kremnica, Ḉ A. Hám  Ḑ 16.75 g  ḁ 30,5 mm  Drobné stopy 
koroze. about UNC | about UNC

3895. 4 €

PRVNÍ SLOVENSKÁ REPUBLIKA (1939-1945)
Lot mincí (36 ks). 5KS 1939 (4x), 1KS 1945, 1942 (5x), 50H 1943 (7x), 1941 (9x), 20H 1943 Al (4x), 1942 Al (4x), 
1940, 10H 1939. F | about EF

3896. 20 €
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Sada mincí Slovenského státu 1939-1945 (26 ks). 5H 1942, 20H 1940, 1941, 1942 (CuZn), 1942 (Al), 1943, 50H 
1940, 1941, 1KS 1940,1941, 1942 obě varianty, 1944, 1945, 5KS 1939 obě varianty, 10KS 1944 obě varianty, 20KS 
obě varianty, pamětní 20KS a 50KS Tiso. Luxusní koženková etue vyrobená na zakázku. Obsahuje všechny 
pamětní i oběžné mince Slovenského státu včetně variant. Vzácná! about EF | about UNC

3897. 800 €

3898. 3899.

3900. 3901.

20 Haléř 1942. Kremnica, Vzácný! good EF | good EF3898. 40 €

50 Haléř 1940. Kremnica, CuNi, Vzácný! good EF | EF3899. 40 €

Medaile. Chata KSTL na Skalke při Kremnici 1180 m. Ḑ 27.20 g  ḁ 60 mm  Al (hliník), Jednostranná. EF3900. 4 €

Medaile 1939. Andrej Hlinka. Otevření zákonodárného sněmu na Slovensku. Ḉ Štefunko  Ḑ 99.55 g  ḁ 65 mm  
Na hraně nápis MINCOVNA KREMNICA UNC | UNC

3901. 20 €

3902.

3903. 3904.

Stříbrná medaile 1944. Slovenské národní povstání - na paměť padlých hrdninů. Kremnica, Ḉ Štefunko  Ḑ 
150.20 g  ḁ 70 mm  Ag, Velmi vzácná! about UNC | about UNC

3902. 200 €

PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA (1939-1945)
Lot protektorátních mincí (66 ks). 1K 13x, 50H 4x, 20H 24x, 10H 25x. Oxidace, některé poškozené. Obsahuje i 
10 Haléř 1944. F | about EF

3903. 20 €

ČSR (1945-1960)
Lot stříbrných mincí (7 ks). VF | EF3904. 20 €

3905. 3906. 3907.
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Medaile (3 ks). Šumava - Chodové strážci, I. výročí pražské revoluce, Tábor - Silou žižkovou. Staré podložní 
lístky. VF | EF

3905. 4 €

Medaile. Johannes Kepler 1571-1630. Kremnica, Ḉ A. Peter  Ḑ 103.65 g  ḁ 65,11 mm  Quod Scimus Gutta Esr 
Ignoramus Mare. Drobné stopy koroze. about EF | EF

3906. 20 €

Medaile 1947 (2 ks). Lovecký ochranný spolek v Kremnici  - Polovnická středoslovenská výstava. Ocenění za I. 
a II. cenu. Dobový závěs. Vzácné! good EF | good EF

3907. 20 €

3908. 3909.

3910.

3911.

Medaile 1948. Jan Masaryk - ministr zahraničí republiky československé. Ḉ M. Láska  Ḑ 97.60 g  ḁ 60,5 mm  
UNC | UNC

3908. 10 €

Medaile (Plaketa) 1955. První celostátní spartakiáda v Československu. Dřevěná deska, ústřední velká plaketa, 
v každém rohu kolorovaná miniatura (4x), dole uprostřed věnování. Ocenění pro předsedu Ob.VTV5 v Praze 
1, Františka Marečka, za obětavou práci v přípravách obvodní a I. celostátní spartakiády v roce 1955. Celé v 
uzavíratelném dobovém boxu. Velmi vzácný! good EF | good EF

3909. 300 €

ČSSR (1960-1989)
50 Haléř 1982. Chyboražba. Ražba na tenčí střížek. about EF | VF3910. 10 €

Sada pamětních mincí (10 ks). 20 Kčs 1972 Sládkovič, 50 Kčs 1970 Lenin, 50 Kčs 1971 Hviezdoslav, 50 Kčs 1971 
KSČ, 50 Kčs 1972 Myslbek, 50 Kčs 1973 Jungmann, 50 Kčs 1973 Vítězný únor, 100 Kčs 1971 Mánes, nevydané 
Ag medaile 100 1972 Myslbek, Ag medaile 100 1972 Sládkovič. Kremnica, Ag, V červené exportní etui Artia / 
Numiversal. Plomby i krabičky mincí jsou v pořádku, nepoškozené. Proof | Proof

3911. 200 €

3912. 3913. 3914.

Medaile (2 ks). autor Šindelář. Akademie věd Gregor Mendel, David V. Robinson Spiritus in nummis 1989 (litá) 
EF | about UNC

3912. 10 €

Sada medailí (3 ks). Pro Libertate, Betliar, Krásná Horka. Ḉ Cvengr  Jednostranné. Postříbřené. 
about UNC | about UNC

3913. 10 €

Medaile (6 ks). Československá numismatická společnost. Ae, Karel Castelin 1903-1981, Zakladatel 
numismatické společnosti Československé PhDr.h.c. Eduard Fiala 1855-1924 (Knobloch 1974), Česká 
numismatická společnost 1919-1989 (Harcuba), ČNS pobočka Ústí nad Orlicí, PF1973 Láďa Šafařík, Eduard 
Fiala 1855-1905 ČNS svému prvnímu předsedovi 1969 good EF | UNC

3914. 20 €

3915. 3916. 3917.
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Medaile (3 ks). Česká muzea a významné osobnosti. Muzem v Olomouci 1983, Moravské muzeum v Brně 1965 
Gregor Mendel(Kovanič), Národní muzeum v Praze 1978 - Zdeněk Nejedlý (Kozák) about UNC | UNC

3915. 10 €

Medaile (7 ks). Historické motivy a osobnosti. EF | UNC3916. 20 €

Medaile a plakety (6 ks). Historické a numismatické motivy, pečetě, erby, rytina. Reprodukce. 
VF | UNC

3917. 20 €

3918. 3919. 3920. 3921.

Medaile (6 ks). Repliky a kopie mincí a medailí. F | VF3918. 4 €

Medaile (8 ks). Polsko, Itálie, Maďarsko, Československo. EF | UNC3919. 10 €

Medaile (8 ks). Mosonmagyarovar 1939-1989, Klement Gottwald 1971 - Proletáři všech zemí, spojte se!, 
Osvobození Bratislavy sovětskou armádou (Smopek 84), SČSP Se Sovětským svazem na věčné časy a nikdy 
jinak! - Akademik Zděněk Nejedlý 1878-1962, Slovenský svaz žen - ústřední výbor (D.Zobek), Gabčíkovo vodní 
dílo -Vodohospodářská výstavba 1953-1993 Bratislava, Pamětní medaile na 40.výročí SNP Ústřední výbor SZŽ 
(Zobek), Gabčíkovo - vodní dílo (Kremnica). about UNC | UNC

3920. 20 €

Medaile (7 ks). Téma osobnosti medicíny, lékaři, vědci. MUDr. Karol Brančík, Struhárik, 1985, bronz 70 mm ; 
Maria Curie-Sklodowska, Kuneš, 1967, bronz SO mm  ; Maria Curie-Sklodowska, Kuneš, 1967, biely kov 50 mm  ; 
J. Fándly, 1990, Lukáčovce 1990, biely kov 60 mm ; Jonáš Bohumil Guot, Ročko, 1983, bronz 5O mm ; Thomas 
Jordanus, Trenčianské Teplice, 1980, bronz 60 mm ; E. A. Reimanus, Prešov, 1971, bronz 60 mm EF | UNC

3921. 10 €

3922. 3923. 3924. 3925.

Medaile (10 ks). Zdravotnictví, Nemocnice a polikliniky. OÚNZ Karviná, Vávra, 1971, bronz 70 mm ; KÚNZ Brno 
vzorný pracovník, bronz 60 mm ; Fakultní nemocnice Brno, 1988, bronz 70 mm ; Ústřední nemocnice SNB a 
vojsk MV, 1979, bronz 70 mm ; OÚNZ Frydek-Místék za dlouholetou práci, 1977, bronz 60 mm ; OÚNZ Frydek-
Místek za dlouholetou práci, 1977, biely kov 60 mm ; OUNZ Praha 9, 1979, bronz 50 mm ; OÚNZ Praha 9 ústav 
socialistické práce, 50 mm ; Ústřední vojenská nemocnice Praha, bronz 60 mm ; Fakultní nemocnice Olomouc 
za obětavou práci, bronz 60 mm good EF | UNC

3922. 20 €

Medaile (10 ks). Farmacie, medicína, nemocnice a polikliniky. Fakultná nemocnica KÚNZ Bratislava, biely kov, 
60 mm ; Nemocnica Michalovce 100 rokov, 1976, bronz 70 mm ; Svidník nemocnica 50 rokov, 1997, bronz 60 
mm ; Michalovce nemocnica 120 rokov, 1996, žltý kov 50 mm ; OÚNZ Rimavská Sobota za zásluhy, Kožuch, 
1981, bronz 60 mm ; OÚNZ Zvolen zaslúžilý pracovník, bronz SO mm ; Fakultná nemocnica s poliklinikou 
Martin za obetavú prácu, bronz 60 mm ; Nemocnica s poliklinikou Zlaté Moravce 100 rokov, 1975, bronz 5O 
mm ; OÚNZ Trnava za obetavú prácu, bronz 60 mm ; Fakultná nemocnica KÚNZ Bratislava, žltý kov, 60 mm 
good EF | UNC

3923. 10 €

Medaile (7 ks). Medicína a zdravitnictví, vzdělávání. Univerzita Komenského Bratislava 50 rokov, 1969, bronz 
31 mm x 21 mm ; Lekárska fakulta UK Martin, bronz 5O mm ; Lekárska fakulta UK Martin, biely kov 50 mm ; 
Zdravotnícka škola Rožňava, 1996, bronz 50 mm ; Vojenská lékafská akademie JEP Hradec Králové, bronz 45 
mm ; Universitas Purkyniana, žltý kov 40 mm ; Univerzita Komenského Bratislava 5O rokov, 1969, biely kov 31 
mm x 21 mm ; Vojensky lekarsky vyzkumný a doškolovací ústav Hradec Králové, žltý kov 60 mm EF | UNC

3924. 10 €
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Medaile (8 ks). Farmacie, medicína, významné osobnosti lékaři a vědci. Ph.Mr. Ján Halaša, Struhárik, 1989, 
biely kov 60 mm ; X. zjazd českej a Slovenskej farmaceutickej spoločnosti, 1990, biely kov 60 mm ; IV. zjazd 
Slovenskej farmaceutickej spoločnosti, 1984, bronz 60 mm ; československá farmaceutická společnost, Slezák, 
1980, bronz 70 mm ; Societas Pharmaceutica Bohemo-Slovaca, bronz 60 mm ; Státní ústav pro kontrolu léčiv 
Praha, bronz 60 mm ; Farmakon Olomouc, n.p., žltý kov SO mm good EF | UNC

3925. 10 €

3926.

3927.

3928. 3929.

Medaile (9 ks). Téma medicína, zdraví, narození dítěte. Karlovy Vary, 1992, bronz 50 mm ; Františkovy Lázně, 
Kolářský, bronz 70 mm ; Katolická charita 5.V.1945, bronz 45 mm ; Ochrana životního prostředí, Rónai, 
Bratislava, bronz 50 mm x 50 mm ; Za vzornou péči o zdraví dětí, Bratislava, bronz 50 mm ; Kremnica, Peter, 
1984, bronz 70 mm ; Kysuce, Kožuch, 1984, bronz 60 mm ; Vranov, bronz 60 mm ; Nitra, Peter, bronz v tvare 
srdca 80-70 mm EF | UNC

3926. 10 €

Stříbrná medaile 1968. Série “Pražské dukáty”. Alexander Dubček / Mistr Jan Hus. ḁ 30 mm  Proof | Proof3927. 20 €

Medaile (5 ks). Dokončení plynovodu Sojuz (Ag - Peter, Kolářský), Banska Stiavnica 1763-1973 (Kodymová), 
Kremnica 1983 - 300. výročí odchodu osmanských vojsk ze střední evropy (Bodi), SNS Prešov - Mikuláš 
Moyzes 1872-1982 (Bodi), SNS Socharovi Andrejovi Petrovi 1978. about UNC | Proof

3928. 50 €

Medaile (5 ks). Numismatický sjezd 1961 Brno, Mistr Jan Hus Památce mučedníka kostnického, Žižka a Hus, 
Pražský groš Jiří z Poděbrad 1464-1964, 700 let banskoštiavnický hornických práv. about EF | about UNC

3929. 10 €

3930. 3931. 3932.

3933.

Stříbrná medaile. IHS - Milostné Pražské jezulátko. Kremnica, Ḑ 94.00 g  ḁ 60 mm  Ag, Poškozená hrana. 
Jednostranná. Velmi vzácná! good EF

3930. 60 €

Medaile (3 ks). Česká státní pojišťovna 1827-1977, Rudý říjen Národní podnik Otrokovice, Čest hornické práci - 
Důl 1. Máje Karviná (Kolářský). about UNC | UNC

3931. 10 €

Medaile. Academia metalurgica omnium prima. Ḉ Gajda  Ḑ 121.20 g  ḁ 70 mm  Ae, Příbram 1849, Jáchymov 
1716, Ostrava 1945 UNC | UNC

3932. 10 €

Medaile. Pro Beskydy. Ḉ L. Šindelář  Ḑ 282.05 g  ḁ 70x920 mm  UNC | UNC3933. 4 €
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3934. 3935.

3936. 3937.

Medaile. Československá televize - Cena Zlatého Krokodýla. Ḑ 271.50 g  ḁ 100 mm  about UNC | about UNC3934. 10 €

Medaile. FSM Světová federace mezinárodního obchodu. Ḑ 297.20 g  ḁ 69 mm  UNC | UNC3935. 4 €

Medaile (2 ks). Univerzita Komenského, Družba Poprad v Ústí nad Orlicí. Jednostranné. 
about UNC | about UNC

3936. 4 €

Medaile (2 ks). K významnému životnímu jubileu věnuje ministerstvo vnitra. Ke křtinám - Perla Moravy. 
good EF | about UNC

3937. 4 €

3938.

3939.

3940. 3941.

Medaile (2 ks). 25 let Horské služby, Důl ČS Armády Karviná 120 let. Ḉ Groma,  about UNC | UNC3938. 4 €

Medaile. Středoslovenský kraj - Vzorným pracovníkům za živočišnou výrobu. Ḉ Štefunko  Ḑ 149.95 g  
ḁ 70,70 mm  UNC | UNC

3939. 5 €

Medaile. Panna Marie na Svaté hoře. Ḑ 77.25 g  ḁ 60 mm  Jednostranná. Na reversní straně přiletované dva 
drátky k uchycení. Drobné stopy koroze. about UNC

3940. 4 €

Medaile (2 ks). Bratislava hlavní město, Bratislava na rozvoj obvodu. about UNC | UNC3941. 4 €
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3942. 3943. 3944. 3945.

3946.

Medaile. Mincovní města na Slovensku - Kremnica, Bratislava, Košice, Smolník. Kremnica, Ḉ L. Bódi  Dobová 
krabička na 4 ks medailí s podpisem autora Bodiho. Postříbřené? Avers motiv Muzeum mincí a medailí 
Kremnica, Revers mincovní města. UNC | UNC

3942. 20 €

Medaile (3 ks). Kroměříž 1848-1948 (Babka) - jednostranná, Profesor Dr. Viktor Felber - ČVÚT (Stejskal), 
Univerzita Karlova - Farmaceutická fakulta (Kolářský). EF | UNC

3943. 10 €

Medaile (2 ks). 30 . výročí SNP (Stará Tura) , Městský výbor KSS Bratislava. EF | UNC3944. 4 €

Medaile (3 ks). Památka na město partizánské, NP v Ostravě - ostravskokarvinské kamouhelné doly 40 let ve 
službách (etue), SPONTINI, Gasparo Luigi Pacifico 1829. Ḉ Loos  about UNC | UNC

3945. 20 €

Medaile. Československý tenisový svaz. Kremnica, Ḉ Kulhánek  Ḑ 78.35 g  ḁ 61 mm  Na hraně Mincovna 
Kremnica. UNC | UNC

3946. 10 €

3947. 3948. 3949. 3950. 3951. 3952.

Medaile. Univerzita Komenského založena 1919. Ḉ A. Peter  Ḑ 57.05 g  ḁ 50 mm  UNC | UNC3947. 4 €

Medaile 1945. Dům košického vládního programu. Ḑ 32.85 g  ḁ 30x50 mm  Jednostranná. UNC3948. 5 €

Medaile 1951. Pamětní medaile děkana elektrotechnické fakulty slovenské vysoké školy technické v Bratislavě. 
Ḉ Snopek 77  Ḑ 192.00 g  ḁ 64-80 mm  Krásná kožená etue s věnováním prof. Ing. Ladislav Reiss Vzácná! UNC 
| UNC

3949. 20 €

Medaile 1965. Mistr Jan Hus 1415-1965. Ḑ 760.00 g  ḁ 100 mm  Co jsi, cos byl, co kdy budeš. Vždy uvaž. Litá. 
EF | EF

3950. 10 €

Medaile 1965. Martin - Kolíska národného života slovenského. Kremnica, Ḉ Štefunko  Ḑ 153.25 g  ḁ 70 mm  
about UNC | about UNC

3951. 4 €

Medaile 1965. Martin - Kolíska národného života slovenského. Kremnica, Ḉ Štefunko  Ḑ 143.40 g  ḁ 70 mm  
Postříbřená. UNC | UNC

3952. 4 €
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3953. 3954. 3955.

3956.

Medaile 1968. Praha - 50 let trvání československého státu. Ḉ Hvozdenský  Ḑ 142.60 g  ḁ 61x70 mm  Vzácná! 
UNC | UNC

3953. 20 €

Medaile 1969. Výročí 800 let města Hranice. Ḉ A. Peter  Ḑ 143.60 g  ḁ 70 mm  about UNC | about UNC3954. 10 €

Medaile 1969. Eduard Fiala, svému prvnímu předsedovi Numismatická společnost Československá. Ḑ 39.10 g  
ḁ 45 mm  about UNC | about UNC

3955. 5 €

Medaile 1971. Praha Univerzita 17. listopadu - k 10. výročí věnuje. Ḑ 69.35 g  ḁ 64,8 mm  Ae, Původní krabička. 
about UNC | about UNC

3956. 4 €

3957. 3958. 3959. 3960.

Stříbrná medaile 1974. Janko Jesenský - 100. výročí úmrtí. Kremnica, Ḉ Zdeněk Kolářský  ḁ 39 mm  Ag, 
Nerealizovaný návrh pamětní mince 100 Kčs 1974 - Janko Jesenský. Medaile byla později vydaná společností 
ARTIA. Značená Próba. Proof | Proof

3957. 40 €

Medaile 1976. Česká numismatická společnost. Ḉ Knobloch  Ḑ 141.00 g  ḁ 76 mm  Vyryto věnování docentu J. 
Sejbalovi za zásluhy o ČNS. Z pozůstalosti pana Sejbala. about UNC | EF

3958. 10 €
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Stříbrná medaile 1977 (2 ks). ČNS Brno 1937-1977. Kremnica, Ḉ K. Zeman  Ag, Patinované a lesklé provedení. 
about UNC | about UNC

3959. 20 €

Medaile 1977. Fráňa Šrámek 1877-1952. Ḉ V. Housa  Ḑ 79.10 g  ḁ 50 mm  UNC | UNC3960. 4 €

3961.

3962. 3963.

3964. 3965.

Sada medailí 1978 (3 ks). Mincovna Kremnica. V dobové krabičce s věnováním od Statní mincovny Kremnica 
N.P.. Kremnica - Za záslužnou práci, Kremnica - 650 rokov mincovny, žeton Karol Robert 650 rokov mincovny 
Kremnice. about UNC | UNC

3961. 20 €

Stříbrná medaile 1978. Karel IV. král český - Univerzita Karlova. Ḉ Kolářský  Ḑ 25.35 g  ḁ 38 mm  Ag, 
Proof | Proof

3962. 20 €

Medaile 1978. Karlova univerzita - Česká numismatiská společnost. Kremnica, Ḉ Knobloch  Ḑ 27.30 g  
Postříbřená. Proof | Proof

3963. 4 €

Stříbrná medaile 1978. Mincovna Kremnica 650 let od založení 1328-1978. Ḉ A. Peter  Ḑ 35.85 g  ḁ 42 mm  Ag, 
Původní krabička se zlatým logem. Proof | Proof

3964. 20 €

Medaile 1979. Univerzita Komenského v Bratislavě - 60. výročí založení 1919-1979. Ḍ A.P., Ḉ A. Peter  
Ḑ 355.00 g  ḁ 89 mm  UNC | UNC

3965. 10 €

3966.

3967. 3968. 3969.
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Medaile 1980 (7 ks). Hornická města na Slovensku - Lubietová, Banska Stiavnica, Banská Belá, Banská 
Bystrica, Pukanec, Nová Baňa, Kremnica. Kremnica, Ḉ L. Bódi  Dobová krabička na 7 ks medailí s podpisem 
autora Bodiho. Postříbřené. Medaile Kremnica oboustranná, ostatní jednostranné odražky. Proof | Proof

3966. 40 €

Medaile 1980. ČNS pobočka Ostrava, Antonio Abondio 1538 - 1591. Ḉ Havelka  Ḑ 150.00 g  ḁ 69 mm  
good EF | good EF

3967. 10 €

Medaile 1982. ČNS památce 94 zavražděných lidických dětí. Ḉ M. Uchytilová Kučová  Ḑ 201.25 g  ḁ 75-78 mm  
UNC | UNC

3968. 10 €

Medaile 1982. Andrej Peter. Kremnica, Ḉ Novotný  Ḑ 2559.25 g  ḁ 49-50 mm  about UNC | about UNC3969. 10 €

3970. 3971.

3972.

3973.

Pamětní plaketa 1983. Ocenění vzorný pracovník kultury. Ḍ J.K.72, Pěkná originální kožená etue s medailí a 
textem Ministerstvo kultury Slovenské republiky. Včetně dekretu na ručním papíře pro Věru Kádnárovou za 
mimořádné pracovní vásledky v oblasti Knihovnictví. Vzácný! UNC

3970. 40 €

Pamětní plaketa 1983. Ocenění vzorný pracovník kultury. about UNC3971. 20 €

Medaile 1985. Olomouc - Cyril a Metoděj. Ḑ 205.55 g  ḁ 69 mm  UNC | UNC3972. 10 €

Medaile 1985. Lázně Jeseník - V. Priessnitz - Karlova studánka. Ḉ Havelka  Ae, Pěkná patina. Postříbřená. 
good EF | about UNC

3973. 5 €

3974. 3975. 3976.

3977.

3978.

Medaile (1986). Lumír Šindelář. Ḑ 155.00 g  ḁ 59,6 mm  Lísteček s osobním věnováním: Se srdečnými 
pozdravy p.dr.doc. Jiřímu Sejbalovi, řediteli Moravského muzea u příležitosti výstavy mých medailí v M.M. 
Lumír Šindelář. Z pozůstalosti pana Sejbala. UNC | UNC

3974. 10 €

Medaile 1987. Slovenská numismatická společnost - M.R. Štefánik. Ḉ Kožuch  Ḑ 155.00 g  ḁ 70,3 mm  Dobová 
krabička. UNC | UNC

3975. 8 €
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Medaile 1988. SNS Trenčín - František II. Rakoczi - vůdce Kuruců. Kremnica, Ḉ A. Peter  Ḑ 151.60 g  ḁ 70 mm  
Ae, Původní krabička. UNC | UNC

3976. 20 €

Medaile 1989. PF 1989, motiv Didrachma. Sylvia Kukačková, Láďa Šafařík. Ḑ 645.00 g  ḁ 116-125 mm  Litá. 
good EF | good EF

3977. 10 €

Medaile (1989). Ústředí uměleckých řemesel. Ḍ M.S., Ḑ 800.00 g  ḁ 89-107 mm  Ae, Vyryto věnování: K 
životnímu jubileu *19.10.1989 * 60. narozenin Doc. Dr. Jiří Sejbal DrSc. Původní krabička. Z pozůstalosti pana 
Sejbala. about UNC | UNC

3978. 10 €

3979.

3980. 3981.

3982.

Medaile 1990. Hřebčín Mimoň - Státní statek Zákupy. 25 let chovu anglického plnokrevníka. Ḉ A. Grim  
Ḑ 194.55 g  ḁ 80 mm  UNC | about UNC

3979. 10 €

Stříbrná medaile 1994. 1100. výročí úmrtí velkomoravského knížete Svatopluka. Ḍ MK, Kremnica, 
Ḉ M. Poldaufová  Ḑ 38.00 g  ḁ 40 mm  Ag, Pozlacená. Původní krabička s certifikátem. Raženo 100 ks, 
číslováno na hraně #61. Proof | Proof

3980. 20 €

SLOVENSKÁ REPUBLIKA PO ROCE 1993
5 Haléř 1924/2000. Ḍ R 2000, Kremnica, Ḉ Otakar Španiel  Ḑ 2.11 g  ḁ 16 mm  CuZn90, Vydáno 1 000 ks. 
Novoražba. Původní krabička s certifikátem. Ḋ Novotný str.8  UNC | UNC

3981. 80 €

Sada oběžných mincí (11 ks). Ročníky 1993, 1994, 1995, 1996, 1997, 1999, 2000, 2002, 2004 Vstup do EU, 2007 
Regiony, 2008 Rozloučení se slovenskou korunou. UNC | UNC

3982. 60 €

3983. 3984. 3985. 3986.

Sada oběžných mincí (8 ks). Ročníky 2009 První sada euro mincí UNC (poškozený obal), 2010 Olympijské hry 
PROOF, 2011 MS v Hokeji PROOF, 2012 Hotovostní eurová měna 10 let od zavedení UNC, 2014 Sada pamětních 
2€ UNC, 2016 Předsednictví Slovenska v Radě EU UNC, 2017 Slovenské euro mince UNC, 2018 25. výročí 
založení Slovenské republiky UNC. UNC | Proof

3983. 100 €

Sada oběžných mincí 2013. 20 let Národní banky Slovenska. Původní dřevěná krabička s certifikátem, Vydáno 
500 ks. Kartička se jménem Guvernéra Jozefa Makúcha. Sada obsahuje mince 1c-2€ a stříbrný žeton. 
Proof | Proof

3984. 40 €

Pamětní 2 Euro 2013. 1150. výročí příchodu Konstantina a Metoděje na Velkou Moravu. Papírový přebal 
Národní banky Slovenska. Proof | Proof

3985. 10 €

Pamětní 2 Euro 2013. 1150. výročí příchodu Konstantina a Metoděje na Velkou Moravu. Papírový přebal 
Národní banky Slovenska. Proof | Proof

3986. 10 €
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Stříbrné medaile (5 ks). Motiv slovenských mincí. Ag, Nekompletní sada, chybí zlaté odražky pro 50 haléř, 1 
Sk, 10 Sk. Původní krabička s certifikátem #062. Raženo pouze 200 sad. Proof | Proof

3987. 40 €

Stříbrná medaile. Andrej Hlinka. Ḍ DZ, Kremnica, Ḉ Drahomír Zobek  Ḑ 37.60 g  ḁ 40 mm  Ag, Původní 
krabička s certifikátem, na hraně číslovaná #136. Raženo celkem 200 ks. Pozlácená. Proof | Proof

3988. 20 €

Medaile (11 ks). Zdravotnictví, Farmacie, Medicína, Univerzity. Farmaceutická fakulta Gent, 1976, biely kov, SO 
mm ; Farmaceutická fakulta Gent, bronz 70 mm ; Kongres športovej medicíny, 1968, Nicosia, bronz 60 mm 
; Ústav železničného zdravotníctva Košice, 1975, pozlátený kov, 50 mm ; Kongres vodnej záchrannej služby, 
1981, Sofia, bronz 70 mm ; Poľská spoločnosť hygienikov, bronz 70 mm ; Konferencia vojenských farmaceutov, 
Bratislava, 1996, sivý kov-farbený ovál 80x60 mm ; Kongres U.S. červeného kríža, 1981, hnedý kov v uzavretom 
plast. obale, 35 mm ; Veterinárny lekár Dedulin, ČSSR 1974, Kovanič, bronz 60 mm ; Vojenský lekár ZSSR 
Višnevskij, 1979, Leonova ,bronz 65 mm ; Európska spoločnosť pre štúdium pečene, 1990, bronz 70 mm 
EF | UNC

3989. 20 €

3987.

3988.

3989.

3990.

Stříbrná medaile. K 80. výročí založení Univerzity Komenského v Bratislavě. Ḑ 151.55 g  ḁ 70 mm  Ag, Na 
hraně nápis Academia Istropolitana 1465. Původní krabička. Raženo 50 kusů. Vzácná! UNC

3990. 220 €

3991.

3992.

3993. 3994.

3995.

Stříbrná medaile (2 ks). Městské muzeum v Bratislavě (7g), Bratislavský mír (35g). Ḉ Poldaufová  Ag, Krabička 
s certifikátem. Proof | Proof

3991. 40 €

Stříbrná medaile 1993. Ústava slovenské republiky 1.9.1992. Ḍ DZ, Kremnica, Ḉ D. Zobek  Ḑ 32.20 g  ḁ 40 mm  
Ag, Dobová krabička. Proof | Proof

3992. 20 €

Stříbrná medaile 1993. Prezident slovenskej republiky Michal Kováč. Ḍ K, Kremnica, Ḉ Novotný  Ḑ 38.70 g  
ḁ 40 mm  Ag, Proof | Proof

3993. 20 €

Stříbrná medaile 1993. Ústava slovenské republiky 1.9.1992. Ḍ DZ, Kremnica, Ḉ D. Zobek  Ḑ 32.18 g  ḁ 40 mm  
Ag, Proof | Proof

3994. 20 €

Medaile 1993 (2 ks). Sv. Cyril, 150. let spisovné slovenštiny 1843. Kremnica, Ag+Cu, Stříbrná a měděná medaile. 
Proof | Proof

3995. 20 €
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3996.

3997.

3998. 3999. 4000.

Stříbrná medaile 1993. Začátek ražby mincí slovenské republiky  23.1.1993. Ḍ MK, Kremnica, Ḉ Zobek  Ḑ 38.60 g  
ḁ 40 mm  Ag, Proof | Proof

3996. 20 €

Ag+Ae Medaile 1993 (2 ks). Vznik slovenské republiky 1.1.1993. Ḍ MK, Kremnica, Ḉ Novotný  ḁ 40 mm  Ag+Ae, 
Proof | Proof

3997. 20 €

Stříbrná medaile 1993. 1. výročí vyhlášení svrchovanosti Slovenska 7.7.1992 - Kremnické baně - Střed Evropy. 
Ḍ MK, Kremnica, Ḉ Kožuch  Ḑ 38.63 g  ḁ 40 mm  Ag, Původní plastová krabička. Proof | Proof

3998. 20 €

Stříbrná medaile 1993. Vznik slovenské republiky 1.1.1993. Ḍ MK, Kremnica, Ḉ Novotný  Ḑ 38.00 g  ḁ 40 mm  
Ag, Krabička. Proof | Proof

3999. 20 €

Zlatá medaile 1994. Kníže Rastislav - pozvání Cyrila a Metoděje. Ḑ 10.20 g  ḁ 23 mm  Au, Číslována #192. 
Krabička. Proof | Proof

4000. 300 €

4001. 4002.

4003. 4004.

Stříbrná medaile 1997. 95 let Sokola Kolomana. Ḍ MK, Kremnica, Ḉ Kulich  Ḑ 385.00 g  ḁ 99-100 mm  Ag, 
Jednostranná. Raženo 8 ks. Velmi vzácná! UNC

4001. 400 €

Medaile 1997 (3 ks). Hurban Vajanský. Kremnica, Ḉ Ronai  Ag+Ae, Stříbrná pozlacená číslována #30, Stříbrná 
číslovaná #14, bronzová číslovaná #5. Proof | Proof

4002. 20 €

Medaile 1998. 670 let mincovny Kremnica 1328-1998 (trimetal). Kremnica, Ḉ Novotný  CuNi, Původní krabička s 
certifikátem. Proof | Proof

4003. 30 €

Stříbrná medaile 1999. Replika Guldineru 1499 Král Vladislav II.. Kremnica, Ḉ Jan Černaj  Ḑ 24.90 g  ḁ 40 mm  
Ag, Součástí certifikát. Mince v ochranném obalu. UNC | UNC

4004. 40 €
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4005.

4006. 4007.

4008.

4009.

Stříbrná medaile 2008. K 90. výročí vzniku Československa T.G. Masaryk, M.R. Štefánik. Kremnica, Ḉ Novotný, 
Masaryk  Ḑ 197.00 g  ḁ 70 mm  Ag, Původní krabička s certifikátem. Číslovaná medaile #18, raženo celkem 50 
kusů. Vzácná! UNC | UNC

4005. 100 €

Stříbrná medaile 2013. Ke 100. výročí narození profesora Ludovíta Krasnece 1913-2013. Kremnica, Ḑ 32.00 g  
ḁ 40 mm  Ag, Zakladatel první farmaceutické fakulty na Slovensku. Byl první děkan této fakulty. Madaili vydali 
jeho synové Ludovít a Jozef při příležitosti slavnostního semináře k uvedené storočnici. Původní krabička s 
certifikátem. Náklad 30 kusů. UNC | UNC

4006. 36 €

50 Francs CFA 2015. Rituální maska - Slovensko. Ḍ LR, Ḑ 3.10 g  Au, Proof | Proof4007. 100 €

Sada stříbrných replik 3 krejcarů Leopolda I. (5 ks). ročníky 1661, 1662, 1663, 1678, 1692. Kremnica, Ḉ Novotný, 
Ronai, Lugár, Sabol  Ḑ 1.80 g  ḁ 22 mm  Ag, Původní dřevěná krabička s certifikátem #295. Raženo pouze 300 
ks. UNC | UNC

4008. 40 €

Medaile 2019. Spišská Sobota. Kremnica, Ḉ Jaroslav Kožík  Ḑ 79.00 g  ḁ 60 mm  Ae, Raženo 50 kusů, původní 
etue a certifikát. Vzácná! Proof | Proof

4009. 10 €

4010. 4011. 4012. 4013.

Sady oběžných mincí (5 ks). ČR 1994, 2007 Společná ČR+SR, Švédsko 2005, Polsko 2009,  Rakousko 1997. 
UNC | UNC

4010. 20 €

ČESKÁ REPUBLIKA

Sady mincí Norsko 1987, Česká republika 1993. about UNC | UNC4011. 20 €

Stříbrná medaile 1620/2020. 400. výročí bitvy na Bílé hoře 8. listopadu 1620. Ḉ Ak. soch. Vladimír Oppl, na 
námět Milana Vacíka  ḁ 70 mm  Ag, Originální etue s podpisem na certifikátu. Matovaná verze. Náklad 60 
kusů. UNC | UNC

4012. 400 €

Medaile (1994). Malířka V. Bortlíková. Ḉ Bortlík Petr  Ḑ 28.95 g  ḁ 40 mm  Raženo pouze 5 kusů. Jednostranná. 
Velmi vzácná! about UNC

4013. 20 €
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4014. 4015. 4016. 4017. 4018.

Stříbrná medaile 2000. Albrecht z Valdštejna. Ḍ P.KAZDA, Ḉ P. Kazda, K. Špánek  Ḑ 67.89 g  ḁ 50,3 mm  Ag, 
Raženo 50 kusů. Ḋ Novotný (Novotný 2007) VIII.Eb, NL č.4/2000  Vzácná! UNC | UNC

4014. 200 €

Stříbrná medaile 2000. Svatý Vojtěch - 2000 let od narození Ježíše Krista. Ḑ 20.75 g  ḁ 40 mm  Ag, Bez 
krabičky a certifikátu, pouze mince v ochranné plastové kapsli. Proof | Proof

4015. 10 €

ALBÁNIE

SVĚTOVÉ MINCE

20 Frank 1927. Ḍ R, Řím, Au, Drobné rysky. good EF | good EF4016. 300 €

BELGIE
1/5 Tolar 1566. Brabant. Philipp II. (1555–1598). Ag, Kontramarka. VF | VF4017. 10 €

Různé nominály (3 ks). Brabant. Philipp II. (1555–1598). Ag, F | F4018. 5 €

4019. 4020. 4021. 4022. 4023.

Medaile. 60 let Bulharského olympijského svazu. Ḑ 198.80 g  ḁ 70 mm  about UNC | UNC4019. 5 €

BULHARSKO
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Medaile 1978. 100 let Bulharského tělovýchovného sportu 1878-1978. Ḑ 285.80 g  ḁ 81 mm  Postříbřená. 
good EF | good EF

4020. 10 €

ČERNÁ HORA
10 Perper 1910. 50. výročí nastoupení vlády. Vídeň, Au, Drobné rysky a hranky. about EF | EF4021. 300 €

ČÍNA
10 Yuan 1998. Rok tygra, 1 Unce 999/1000 Ag. Ag, NGC PF 69 ULTRA CAMEO. Ḋ KM# 1137  Proof | Proof4022. 20 €

10 Yuan 1998. Rok tygra - ve tvaru květu, 2/3 Oz 999/1000 Ag. Ag, PCGS PR69DCAM. Ḋ KM# 1148  Proof | 
Proof

4023. 20 €

4024. 4025.

4026.

4027.

7 Mace 2 Candareens (Dollar) 1889. se 3 kontramarkami, provincie Kwang Tung. Ḑ 27.00 g  ḁ 39,5 mm  Ag, 
Drobné hranky. Drobné vady střížku. Starý sběratelský sáček. about EF | about EF

4024. 100 €

DÁNSKO
Tolar 1624. Christian IV. (1588-1648). Kodaň, Stopy koroze. Chyba střížku. EF | EF4025. 1 800 €

EVROPA
Album eurových mincí (175 ks). Album obsahuje eurové mince. Nejvíce je zastoupeno Slovensko, Finsko, 
Německo či Nizozemí, ale zastopen je také Vatikán či San Marino. Celková nominální hodnota je 208,35 EUR 
(5€ 3x, 2€ 80x, 1€ 19x, 50cent 21x, 20 cent 12x, 10cent 12x, 5cent 12x, 2cent 9x, 1cent 7x). EF | UNC

4026. 160 €

FRANCIE
Lot mincí (39 ks). Různé nominály a ročníky. F | EF4027. 10 €

4028.

4029. 4030.

4031.
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1/2 Ecu 1704. Ag, VF | VF4028. 20 €

2 Krejcar (1576–1612). Colmar. S titulem Rudolfa II. Mírně nedoražený. about EF | EF4029. 10 €

Vierer (16. století, 2 ks). Štrasburg. Mírně nedoražený. EF | VF4030. 10 €

Krejcar (13 ks). Štrasburg. EF | VF4031. 15 €

4032. 4033. 4034. 4035. 4036.

20 Frank 1815. good VF | good VF4032. 200 €

20 Frank 1869. Ḍ BB, EF | about EF4033. 200 €

50 Frank 1974. good EF | good EF4034. 10 €

Stříbrná medaile 1805. Napoleon I. Na korunovaci v Miláně. Ḉ L. Manfredini  Ḑ 43.80 g  ḁ 42 mm  Ag, Stopa po 
závěsu. good VF | good VF

4035. 40 €

Medaile 1805. Napoleon I. Na korunovaci v Miláně. Ḉ L. Manfredini  Ḑ 48.60 g  ḁ 40-41 mm  Ae, Litá. Hrany. 
about VF | about VF

4036. 4 €

4037. 4038. 4039. 4040. 4041.



99

Medaile 1811. Napoleon I. Na narození jeho syna, Napoleona Françoise Josepha Charlese, římského krále. 
Ḉ Andrieu, Denon  Ḑ 43.00 g  ḁ 41 mm  Bronz (Bronze), EF | EF

4037. 20 €

Medaile 1811. Napoleon I. Při křtu svého syna na římskeho krále. Ḉ Andrieu  Ḑ 148.30 g  ḁ 69 mm  Bronz 
(Bronze), Hrana. Drobné stopy koroze. Vzácná! about UNC | about UNC

4038. 120 €

Medaile (1840). Napoleon I. Posmrtná. Návrat Napoleonových pozůstatků z ostrova Sv. Heleny do Francie 
a jejich uložení v Les Invalides v Paříži. Ḉ Montagny  Ḑ 68.90 g  ḁ 53 mm  pozlacený bronz, Datováno 1830. 
good EF | good EF

4039. 40 €

Stříbrná medaile 1810. Svatba Napoleona s arcivévodkyní Marií Louisou. Ḉ Gallé, Droz  Ḑ 11.00 g  ḁ 27 mm  Ag, 
about UNC | about UNC

4040. 40 €

Medaile 1885. Národní střelecká soutěž. Paříž, Ḉ Henri Dubois  Ḑ 92.60 g  ḁ 59 mm  EF | EF4041. 10 €

4042.

4043. 4044. 4045.

Medaile (5 ks). Různé velikosti a ročníky. Ae, F | about EF4042. 8 €

Medaile. Solis Qve Labores. Paříž, Ḉ Cheron  Ḑ 106.94 g  ḁ 63,76 mm  good EF | good EF4043. 20 €

Medaile 1660. Anna Rakouská (1601-1666), královna choť Ludvíka XIV.. Ḑ 87.93 g  ḁ 60,33 mm  Pozdější ražba. 
about UNC | about UNC

4044. 20 €

Stříbrná medaile 1747. COMMUNE PERENNITATIS VOTUM. Ḉ Mauger  Ḑ 15.50 g  ḁ 34 mm  Ag, 
about EF | about EF

4045. 20 €

4047.4046. 4048. 4049.
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Medaile 1770. Nová budova mincovny. Ḉ Duvivier, Leonard  Ḑ 35.06 g  ḁ 41,5 mm  Pozdější ražba. 
good EF | about UNC

4046. 20 €

Medaile 1774. Na výstavbu nemocnice. Ḉ Duvivier/Gatteaux  Ḑ 102.26 g  ḁ 59,83 mm  Pozdější ražba. 
good EF | about UNC

4047. 20 €

Stříbrná medaile 1793. K úmrtí Ludvíka XVI.. Berlín, Ḉ Loos  Ḑ 9.20 g  ḁ 30 mm  Ag, Pěkná patina. Vzácná! 
good EF | good EF

4048. 20 €

Medaile (1796). Napoleon I. Přechod přes řeku Pád, Adda a Mincio. Ḉ Salwirch  Ḑ 36.70 g  ḁ 41 mm  Ae, Litá. 
Vady na hraně. VF | VF

4049. 10 €

4050. 4051. 4052. 4053.

Medaile 1797. Napoleon I. Na osvobození Lombardie. Ḉ H. Vassalla  Ḑ 44.90 g  ḁ 48 mm  Ag, Vryp. 
EF | good EF

4050. 300 €

Medaile 1797. Napoleon I. Na dobytí města Mantovy - Virgilius Maro. Ḉ E. Gatteaux  Ḑ 27.00 g  ḁ 35 mm  AE, 
Litá. VF | VF

4051. 5 €

Medaile (1797). Napoleon I. Na kapitulaci Mantovy. Ḉ Lavy  Ḑ 29.30 g  ḁ 42 mm  Bronz (Bronze), Litá. VF | VF4052. 20 €

Medaile (1800). Napoleon I. Bitva u Marenga a obnovení Cisalpinské republiky. Ḉ Lavy, Appiani  Ḑ 82.80 g  
ḁ 53 mm  Bronz (Bronze), about UNC | about UNC

4053. 40 €

4054. 4055. 4056. 4057.
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Stříbrná medaile (1800). Napoleon I. Vstup Francouzů do Mnichova po bitvě u Hohenlindenu. Ḉ Andrieu, 
Gatteaux  Ḑ 89.90 g  ḁ 59,8 mm  Ag, Vzácná! good EF | about UNC

4054. 180 €

Stříbrná medaile (1800). Napoleon Bonaparte jako prezident. Ḉ L. Manfredini  Ḑ 89.50 g  ḁ 60 mm  Ag, 
Drobné škrábance. Vzácná! about UNC | about UNC

4055. 300 €

Medaile (1800). Napoleon I. Bitva u Marenga a přechod přes St. Bernhard. Ḉ Montagny  Ḑ 102.90 g  ḁ 60 mm  
Bronz (Bronze), Novoražba 1972. UNC | UNC

4056. 20 €

Medaile (1800). Napoleon I. Bitva u Marenga a obnovení Cisalpinské republiky. Ḉ Lavy  Ḑ 64.90 g  ḁ 53 mm  
Bronz (Bronze), Zbytky postříbření. Drobné stopy koroze. Vzácná! EF | EF

4057. 100 €

4058. 4059. 4060. 4061.

Medaile (1801). Napoleon I. Lunévillský mír. Ḉ Andrieu  Ḑ 37.70 g  ḁ 42 mm  Ae, good EF | about UNC4058. 40 €

Medaile (1801). Atentát na Napoleona Bonaparta. Ḉ H. Auguste  Ḑ 63.20 g  ḁ 50 mm  Bronz (Bronze), 
about UNC | about UNC

4059. 40 €

Medaile (1801). Napoleon I. Lunévillský mír. Ḉ Andrieu  Ḑ 37.60 g  ḁ 42 mm  Pozlátený bronz, Lakovaná. 
about UNC | about UNC

4060. 40 €

Medaile 1802. Vyhlášení smlouvy v Amiens - Napoleon Bonaparte, Jean-Jacques Régis Cambacérès a Charles-
François Lebrun. Paříž, Ḉ Jeuffroy  Ḑ 97.20 g  ḁ 68 mm  Bronz (Bronze), Vzácná! about UNC | about UNC

4061. 100 €

4062. 4063. 4064. 4065.



102

Medaile 1802. Napoleon I. Lunevilleský mír a bitva u Marenga. Ḉ M. Bückle  Ḑ 25.80 g  ḁ 39 mm  Ae, Litá. 
Hrany. VF | VF

4062. 10 €

Medaile (1802). Napoleon I. Fontána Bonaparte v Marseille. Ḉ Poize  Ḑ 49.80 g  ḁ 43 mm  Bronz (Bronze), 
Škrábance. Drobné vady na hraně. EF | EF

4063. 40 €

Stříbrná medaile (1802). Napoleon I. Fontána Bonaparte v Marseille. Ḉ Poize  Ḑ 45.30 g  ḁ 43,2 mm  Ag, 
Hrany. EF | EF

4064. 200 €

Stříbrná medaile (1802). Napoleon I. Ústava předalpské republiky v Lyonu. Ḉ L. Manfredini  Ḑ 58.70 g  
ḁ 55 mm  Ag, Vzácná! about UNC | about UNC

4065. 300 €

4066. 4067. 4068. 4069.

Medaile 1803. Porušení Amienské smlouvy a obsazení Hannoveru Napoleonem Bonaparte. Ḉ Jeuffroy  
Ḑ 24.80 g  ḁ 41 mm  Ae, Litá. good EF | good EF

4066. 20 €

Medaile 1804. Napoleon I. Tábor Boulogne, přípravy na invazi do Anglie. Ḉ Andrieu, Denon, Jeuffroy  
Ḑ 39.50 g  ḁ 40 mm  Ae, Opracovaná hrana. Litá? EF | good EF

4067. 40 €

Medaile (1804). Napoleon I. Vyhlášení občanského zákoníku. Ḉ Brenet, Denon  Ḑ 38.20 g  ḁ 42 mm  Bronz 
(Bronze), good EF | about UNC

4068. 40 €

Medaile (1804). Napoleon I. Otevření Apollonova sálu v Louvru. Ḉ Andrieu  Ḑ 18.40 g  ḁ 34 mm  Bronz 
(Bronze), about UNC | about UNC

4069. 20 €

4070. 4071. 4072. 4073.



103

Medaile 1805. Napoleon I. Prešpurský mír. Ḉ Andrieu, Denon  Ḑ 34.50 g  ḁ 40 mm  Bronz (Bronze), Drobné 
stopy koroze. about UNC | about UNC

4070. 20 €

Medaile 1805. Bitva u Slavkova (bitva tří císařů) - Napoleon I., Alexandr I. a Josef II. Ḉ Andrieu, Denon  Ḑ 38.20 
g  ḁ 40 mm  Bronz (Bronze), about UNC | about UNC

4071. 80 €

Medaile (1805-1814)?. Napoleon I. Ḑ 56.50 g  ḁ 53 mm  Ae, Litá? about EF | about EF4072. 20 €

Medaile 1806. Napoleon I. Braniborská brána. Ḉ Andrieu, Jaley, Denon  Ḑ 37.00 g  ḁ 41 mm  Bronz (Bronze), 
UNC | UNC

4073. 40 €

4074. 4075. 4076. 4077.

Medaile 1806. Napoleon I. Bitva u Jeny. Ḉ L. Manfredini  Ḑ 36.80 g  ḁ 41 mm  Bronz (Bronze), Vzácná! 
good EF | good EF

4074. 200 €

Medaile 1809. Napoleon I. Město Štrasburk u příležitosti vídeňského míru. Ḉ Droz  Ḑ 111.20 g  ḁ 68 mm  Bronz 
(Bronze), Škrábance. good EF | good EF

4075. 40 €

Medaile 1809. Napoleon I. Město Štrasburk u příležitosti vídeňského míru. Ḉ Droz  Ḑ 157.70 g  ḁ 68 mm  Bronz 
(Bronze), UNC | UNC

4076. 40 €

Medaile 1809. Napoleon I. Bitva o Raab. Ḉ Andrieu, Dubois, Denon  Ḑ 38.20 g  ḁ 40 mm  Bronz (Bronze), 
about UNC | about UNC

4077. 40 €

4078. 4079. 4080. 4081.
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Medaile 1809. Napoleon I. Bitva u Wagramu. Ḉ L. Manfredini  Ḑ 38.60 g  ḁ 41 mm  Bronz (Bronze), Litá. 
about VF | about VF

4078. 4 €

Medaile 1810. Napoleon I. Cena průmyslu. Řím, Ḉ Mercandetti Tommaso  Ḑ 123.00 g  ḁ 66 mm  Bronz (Bronze), 
Drobné vady na hraně. EF | about EF

4079. 20 €

Medaile 1811. Napoleon I. Alegorie Pravdy. Řím, Ḉ Mercandetti Tommaso  Ḑ 140.00 g  ḁ 68 mm  Bronz 
(Bronze), Částečně opracovaná hrana. about UNC | about UNC

4080. 20 €

Medaile 1816. Napoleon I. Poslání Napoleona do vyhnanství na ostrov Svatá Helena. Milán, Ḑ 200.00 g  ḁ 77 
mm  Bronz (Bronze), Vzácný! about UNC | about UNC

4081. 300 €

4082. 4083. 4084. 4085. 4086.

Medaile 1910/1810. Sté výročí společnosti Minerva z Terstu. Ḉ G. Mahin  Ḑ 141.50 g  ḁ 70 mm  Bronz (Bronze), 
UNC | about UNC

4082. 20 €

NIZOZEMSKO
Dukát 1593. Ḑ 3.44 g  ḁ 21,86 mm  Au, Zvlněný. about EF | about EF4083. 100 €

Dukát 1841. Petrohrad, NGC Slab M61. Drobné škrábance. good EF | good EF4084. 300 €

3 Krejcar 1553, 1555 (2 ks). Campen. S titulem Karla V. about EF | EF4085. 15 €

Adlerschilling (1576–1612, 2 ks). Zwolle. S titulem Rudolfa II. Mírně prasklý ražbou. EF | VF4086. 20 €

4087.

4088. 4089. 4090. 4091.

Adlerschilling (1612–1619, 5 ks). Campen. S titulem Matyáše II. Mírně prasklý ražbou. Chyba střížku. EF | VF4087. 40 €

Adlerschilling (1612–1641). Batenburg. Maximilian von Bronckhorst (1602-1641). S titulem Matyáše II. Mírně 
nedoražený. EF | EF

4088. 40 €
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Adlerschilling (1612–1631). Thorn, opatství. Anna von der Mark (1604-1631). S titulem Matyáše II. Mírně 
nedoražený. good EF | good EF

4089. 80 €

Adlerschilling. Zwolle. S titulem Rudolfa II. Mírně nedoražený. EF | EF4090. 15 €

Adlerschilling (1603-1636). Reckheim. Mírně nedoražený.Excentrický. EF | about EF4091. 100 €

4092.

4093.

4094.
4095.

KANADA
Sada olympijských mincí 1976 (4 ks). 5 Dollar 1974/1976, 5 Dollar 1974/1976, 10 Dollar 1974/1976, 10 Dollar 
1974/1976. Ag, Původní dřevěná etue s koženým uzávěrem. Certifikát D078038. Proof | Proof

4092. 40 €

KOLUMBIE
500 Pesos 1968. 39. Congreso eucaristico international in Bogota 1968. Au, Proof | Proof4093. 600 €

MAĎARSKO
Medaile (6 ks). Polsko, Maďarsko, Rusko. VF | EF4094. 4 €

Medaile (4 ks). Medicína, farmacie, významné osobnosti, lékaři a vědci. Batthyany Laszlo, 1992, bronz 87 mm 
; Gedeon Richter, 1972, Madarassy, bronz 88 mm ; Katai Gabor, 1978, bronz 80 mm ; Josa Andras, 1974, bronz 
80 mm EF | UNC

4095. 10 €

4096. 4097. 4098. 4099.

Medaile (6 ks). Významné osobnosti medicíny, lékaři a vědci. Atzel Elemer, 1941, Illes, bronz 60 mm; Gyurman 
Emilnek, 1921, Vijnyovszky, bronz 75x60 mm ; Verebely Tibor, 1939, Edvulles, bronz 70 mm ; Smidt Lajos, 1936, 
Szady, bronz 60x50 mm ;  Wenhardt Janosnak, 1927, Remenyi, bronz 60 mm ; Fekete Sandor,1954, Strobl, 
bronz 75x45 mm good EF | UNC

4096. 20 €

Medaile (14 ks). Významné osobnosti medicíny, lékaři a vědci. Pandy Kalman, 1987, Sandor Rafalvi, bronz 43 
mm ; Schulhof Vilmos, biely kov 43 mm ; Manninger Rezso, 1978, Toth, bronz 40 mm ; Schulek Elemer, 1993, 
bronz 40 mm ; Szent-Gyorgyi Albert, 1987, bronz 42 mm ; Beres Jozsef, bronz 43 mm ; Semmelweis lgnac, 
bronz 60 mm ; Szent-Gyorgyi Albert, 1993, Renner, bronz 40 mm ; Szent-Gyorgyi Albert, 1987, Szote, bronz 
43 mm ; Babocsay Jozsef, 1085, Bogar, bronz 43 mm ; Samuel Racz, 1985, Bakos, bronz 40 mm ; Kresz Geza, 
1987, bronz 60 mm ; Vezekenyi Istvan, 1988, bronz 42 mm ; Somogyi Mihaly, bronz 116x88 mm good VF | UNC

4097. 20 €
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Medaile (12 ks). Lékařské kongresy, medicína, farmacie. Kongres stomatologov Budapest, 1931, Beran, bronz 
45 mm ; Kongres otorinolaryngologov Budapest, 1996, bronz 40 mm ; Konferencia darcov krvi, Salgotarian, 
1975, bronz 80 mm ;  Dermatologicke dni, Szeged, 1991, bronz 43 mm;  Sympozium dermatologov, Szeged, 
1992, bronz 43 mm ; Kongres radiologov, Budapest, 1992, bronz 43 mm ; Kongres implantatorskej spolocnosti, 
Balaton 1990, bronz 43 mm ; Kongres historie mediciny, Budapest, 1974, bronz 60 mm ; Kongres farmaceutov, 
Budapest, 1984, bronz 80 mm ; Konferencia traumatologov, Pees, 1982, bronz 65 mm ; Zjazd uhorskych 
lekarov Temesvar, 1843, Boehm, bronz 50 mm, cisteny, dierka ; Kongres fyziol6gov, Budapest, 1980, Borsos, 
bronz 60 mm EF | UNC

4098. 20 €

Medaile (12 ks). Nemocnice, fakulty, Červený kříž, medicína. Szolnok, 1996, bronz 43 mm ; Korvin Otto 
nemocnica, biely kov 43 mm ; Eger, 1990, Leb bronz 43 mm ; Budapest, 1977, bronz 80x40 mm ; Szolnok, 
1997, bronz 40 mm, Lekarska fakulta Budapest, Madarassy, biely kov 60 mm ; Urologicka klinika, 1995, Bodnar, 
bronz 40 mm ; Farmaceuticka spolocnost, 1974, bronz 60 mm ; Priemysel liekov, bronz 43 mm ;  Vojenska 
pomoc 1944, Remenyi, sivy kov 40 mm ; Jubilejna medaila CK, 1981, sivy kov 40 mm ; Kongres CK, Budapest, 
1969, Olessi Kiss, bronz oval 165x115 mm EF | UNC

4099. 20 €

4100.
4102.

4101.

Medaile (13 ks). Téma osobnosti medicíny, Maďarský červený kříž. Henri Dunnand, maďarský ČK, Budapest, 
1981, bronz 96 mm ;  Pomoc nemocným TBC, Loosy, bronz 40 mm ; Dedinka SOS, 1987, biely kov 43 mm 
;  Traumatologicka spolocnost, Szeged, 1996, bronz 43 mm ;  Spolocnosť pôrodníkov, 1986, bronz 43 mm ;  
Kupele Gyógy, 1990, Bognár, bronz 43 mm ;  Banícka zachranna služba, bronz 70 mm ;  Spolocnosť lekární, 
1985, bronz 44 mm ;  Záchranná služba Budapest, 1998, biely kov 40 mm ;  Pecs-Erfurt stretnutie lekárov, 
bronz 85 mm ;  Športoví lekári Budapest, bronz 40 ;  Spolocnosť budapeštianskych lekárov, 1937, Madarassy, 
55mm ;  OSC CK, 1957, porcelan 60 mm EF | UNC

4100. 40 €

Medaile. Tessedik Samuel 1742–1820. Ḑ 262.85 g  ḁ 85 mm  Litá. about UNC | about UNC4101. 10 €

Medaile 1933. Maďarský sportovní oddíl, Nytve 1905. Ḑ 25.52 g  ḁ 40 mm  Vyryto Eszak Vovobajnoksabai 1933 
VII. EF | EF

4102. 10 €

4103.

4104.

4105. 4106. 4107. 4108.
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PERU
50 Soles 1965. Lima, Ḑ 23.40 g  Au, UNC | UNC4103. 600 €

POLSKO
Konvolut stříbrných mincí (7 ks). Polsko (4 ks), Německo (3 ks). good EF | VF4104. 40 €

1/24 Tolar 1617. Bydhošť, good EF | EF4105. 10 €

6 Groš 1596. Malbork, good VF | about EF4106. 20 €

6 Groš 1596. Malbork, Ražební lesk v plochách. EF | EF4107. 40 €

3 Groš 1580. Vilnius, VF | good VF4108. 20 €

4109. 4110. 4111. 4112. 4113. 4114.

3 Groš 1586 (2 ks). Riga, EF | VF4109. 15 €

3 Groš 1592. Riga, Zbytky ražebního lesku v plochách. EF | EF4110. 10 €

3 Groš 1593. Poznaň, Zbytky ražebního lesku v plochách. EF | EF4111. 10 €

3 Groš 1599 (2 ks). Wschowa, Poznaň. Mírně nedoražený. about EF | EF4112. 15 €

3 Groš 1599. Olkusz, Ḑ 2.40 g  ḁ 20,17 mm  Pěkná patina. good EF | about UNC4113. 30 €

3 Groš 1599. Olkusz, Ḑ 2.36 g  ḁ 20,1 mm  Nepatrný dvojráz about UNC | about UNC4114. 40 €

4115.

4116.

4117.

4118.

4119.

3 Groš 1600 (2 ks). Bydhošť. Wschowa. Drobné stopy koroze. about EF | EF4115. 15 €

1/24 Tolar 1615, 3 Groš 1594, 1597 (3 ks). Chyba střížku. EF | VF4116. 15 €

3 Groš (20 ks). Zikmund III Vasa (1587-1632). good EF | VF4117. 100 €

3 Groš 1605. Krakov, Ḑ 2.33 g  ḁ 20,62 mm  Pěkná patina. Zbytky ražebního lesku v plochách. Excentrický. 
about UNC | about UNC

4118. 60 €
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4120.

4121.

4122. 4123.

1/2 Groš (7 ks), Groš Lehnice (1 ks). EF | F4120. 15 €

Ort (1/4 Tolar - 18 Krejcar) 1664. Torun. Jan II. Kazimír. Ḍ HD - L, Ag, Chyba razidla. Ḋ Kopicki 8322  Vzácný! 
EF | EF

4121. 800 €

Medaile ( 4 ks). Numismatické a historické motivy. about UNC | UNC4122. 20 €

Medaile (4 ks). Numismatické a historické motivy. Postříbřené. about UNC | UNC4123. 10 €

4124. 4125.

Medaile (3 ks). Historické osobnosti a události. about UNC | UNC4124. 10 €

Medaile 1970. Jan Amos Komenský 1592-1670. Ḍ OP.463, Ḑ 350.00 g  ḁ 107-115 mm  Litá. 
about UNC | about UNC

4125. 5 €

4126.

4127. 4128. 4129. 4130. 4131.

RAKOUSKO
Lot šilinků (4 ks). 500 Schilling 1996, 1995, 100 Schilling 1996, 1992. Proof | Proof4126. 20 €

25 Šilink 1926. good EF | good EF4127. 200 €

Poltorak (35 ks). Zikmund III. Vasa (1587-1632). good EF | VF4119. 60 €
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25 Šilink 1926. about UNC | about UNC4128. 200 €

25 Šilink 1926. about UNC | about UNC4129. 200 €

1000 Šilink 1976. UNC | UNC4130. 300 €

1000 Šilink 1976. UNC | UNC4131. 300 €

4132. 4133. 4134.

Lot stříbrných pamětních mincí 1989-1990 (4 ks). 500 Schilling 1989 Gustav Klimt - Judith, 500 Schilling 
1989 Koloman Moser, 500 Schilling 1990 Egon Schiele, 500 Schilling 1990 Oskar Kokoschka. Ag, Krabička bez 
certifikátů. Proof | Proof

4132. 50 €

Medaile 1931. 50. výročí Schlarafie ve Vídni. Ḉ H. Dietrich  Starý podložní lístek. about EF | about EF4133. 8 €

Stříbrná medaile (6 ks). Hersbruck Schloss (2x), Hersbruck - Rathaus, Hersbruck - Wassertorturm, 1000 jahre 
Alfalter (2x). Ag, UNC | Proof

4134. 20 €

4135.

4136.

Medaile 1931. Brigádní lyžařská soutěž. Ḑ 71.70 g  ḁ 60 mm  Ae, EF | about EF4135. 10 €

RUMUNSKO
20 Lei 1944. about EF | EF4136. 200 €

RUSKO

4137.

Děnga (20 ks). Ivan IV. Hrozný (1533-1584). Moskva, good VF | about VF4137. 40 €
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4138.

4139.
4140. 4141.

10 Markaa 1881. Ḍ S, Mincovna Helsinky. Drobné škrábance. about UNC | good EF4138. 400 €

Lot drobných mincí (30 ks). Různé nominály, ročníky a mincovny. 5 kopějka 1911 CNB, 3 kopějka 1916, 1912 
CNB, 1908 CNB, 1955, 1935, 2 Kopějka 1838 EM/HA, 1913 CNB, 1901 CNB, Kopějka 1828 EM/MK, 1823 EM, 1915, 
1913 CNB, 1912 CNB, 1911 CNB, 1908 CNB, 1907 CNB, 1903 CNB (2x), 1900 CNB, 1882 CNB, 1/2 Kopějka 1912 
CNB (4x), 1900 CNB, 1899 CNB (2x), 1898 CNB, Denga 1810 EM/HM. F | EF

4139. 20 €

5 Kopějka 1791. Ḍ AM, Anninskoye, Vzácná! EF | EF4140. 30 €

Sada kopějek (3 ks). 3, 2, 1 Kopějka OST. Stopy koroze. VF | EF4141. 20 €

4142. 4143. 4144. 4145.

Rubl 1763. Kateřina II. (1762-1796). Petrohrad, Ag, Ḋ Bitkin 184  about VF | about VF4142. 40 €

Rubl 1841. Petrohrad, Ag, Ḋ Bitkin 192  good VF | EF4143. 60 €

5 Rubl 1888. NGC Slab AU55. about EF | about EF4144. 400 €

Rubl 1896. Na korunovaci císaře Mikuláše II. (1894-1917).. Petrohrad, Ḑ 20.00 g  ḁ 33,8 mm  Ag, Čištěný. 
Ḋ Bitkin 322  good EF | good EF

4145. 100 €

4147. 4148. 4149.

4146.

Lot mincí (13 ks). Rubl 1851 CNB, 1879 CNB, 50 Kopějka 1896, Poltinik 1924, 15 Kopějka 1908 CNB, 10 Kopějka 
1914 CNB (2x), 1915, 5 Kopějka Petr I. (novoděl?), 3 Kopějka 1912 CNB, 2 Kopějka 1856 BM, Kopějka 1908 CNB, 
1911 CNB,. VF | good EF

4146. 40 €
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Medaile 1877-1878. Na památku rusko-turecké války 1877-1878. Ḑ 11.90 g  ḁ 26,3 mm  Původní závěs. Vzácná! 
EF | EF

4147. 10 €

SRBSKO
Výplatní známka (5 ks). Žetony a pracovní známky. about VF | good VF4148. 100 €

ŠVÝCARSKO
Dicken 1610. Zug. Ḑ 8.59 g  ḁ 30,35 mm  Ražební lesk v plochách. Chyba střížku. about UNC | about UNC4149. 80 €

4150. 4151. 4152.

4153.

4154.

Dicken 1612. Zug. Ag, EF | EF4150. 40 €

3 Krejcar 1597 (2 ks). Schaffhausen. about EF | VF4151. 15 €

ŠVÉDSKO
1/2 Örtug (1470-1497). Stockholm, VF | VF4152. 10 €

ITÁLIE
Lot mincí (8 ks). Papežský stát, Vatikán, Itálie. Stopy koroze. F | EF4153. 10 €

Lot mincí (47 ks). Různé ročníky, nominály, obsahuje i stříbrné mince. F | about EF4154. 20 €

4155. 4156. 4157. 4158. 4159. 4160.
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Dukát (Zecchino). Ludovico Manin (1789-1797). Ḑ 3.46 g  ḁ 20,2 mm  Au, good EF | good EF4155. 200 €

Tolar 1918. Viktor Emanuel (1900-1943). Sbírkový kus s pěknou patinou. Vzácný! about UNC | about UNC4156. 200 €

40 Lire 1814. Ḍ M, Milán, EF | good EF4157. 400 €

5 Lire 1848. Ḍ M, Milán, Ḑ 26.46 g  ḁ 37,6 mm  Ag, Kabinetní kus s nádhernou patinou a zrcadlovým leskem v 
plochách. UNC | about UNC

4158. 100 €

TURECKO
25 Kurush 1327//2 (1910). Ḑ 1.58 g  Drobné škrábance. good VF | about EF4159. 40 €

UGANDA
100 Šilink 2010. Man Eaters - Black Bear. Ḑ 50.00 g  ḁ 50,3 mm  AE, Kolorovaná postříbřená mince. Proof | 
Proof

4160. 10 €

4161. 4162. 4163.

USA
Lot mincí (46 ks). USA, Kanada, Rakousko, Švýcarsko, Francie. Obsahuje i stříbrné mince. Nutno vidět! about 
VF | EF

4161. 100 €

Lot mincí (18 ks). Dollar Liberty 1974, 1972, 1971 (2x), Half-Dollar Liberty 1964 (3x), 1965, 1967, 1968, 1971 (2x), 
1973 (3x), 1976, 1979, Quarter-Dollar 1965. VF | UNC

4162. 10 €

Album čtvrťáků států USA 1999-2009 (54 ks). 1999 Pennsylvania, New Jersey, Georgia, Connecticut, 2000 
Massachusetts, Maryland, South Carolina, Virginia, 2001 New York, North Carolina, Rhode Island, Vermont, 
Kentucky, 2002 Tennessee, Ohio, Louisiana, Indiana, Mississippi, 2003 Illinois, Alabama, Maine, Missouri, 
Arkansas, 2004 Michigan, Florida, Texas, Iowa, Wisconsin, 2005 California, Minnesota, Oregon, Kansas, West 
Virginia, 2006 Nevada, Nebraska, Colorado, North Dakota, South Dakota, 2007 Montana, Washington, Idaho, 
Wyoming, Utah, 2008 Oklahoma, New Mexico, Arizona, Alaska, Hawaii, 2009 District of Columbia, American 
Samoa, Commonwealth of Puerto Rico, Guam, U.S. Virgin Islans, Commonwealth of the Northern Mariana 
Islands, Chybí 1999 Delaware, 2000 New Hampshire good EF | UNC

4163. 20 €

4164. 4165. 4166.

Album čtvrťáků s národními parky USA 2010-2021 (38 ks). 2010 Arkansas-Hot Springs, Wyoming-
Yellowstone, California-Yosemite, Arizona-Grand Canyon, Oregon-Mount Hood, 2011 Pennsylvania-Gettysburg, 
Montana-Glacier, Washington-Olympic, Mississippi-Vicksburg, Oklahoma-Chickasaw, 2012 Puerto Rico-El 
Yunque, New Mexico-Chaco, Maine-Acadia, Hawaii-Hawai’i Volcanoes, Alaska-Denali, 2013 New Hampshire-
White Mountain, Ohio-Perry’s Victory, Nevada-Great Basin, Maryland-Fort McHenry, South Dacota-Mount 
Rushmore, 2014 TEnnessee-Great SMoky, Virginia-Shenandoah, Florida-Everglades, 2015 Nebraska-
Homestead, Louisiana-Kisatchie, North Carolina-Blue Ridge, Delaware-Bombay Hook, New York-Saratoga, 
2016 Illinois-Shawnee, Kentucky-Cumberland GAP, West Virginia-Harpers Ferry, North Dacota-Theodore 
Roosevelt, South Dacota-Fort Moultrie, 2017 Iowa-Effigy Mounds, Dictrict of Columbia-Frederick Douglass, 
Missouri-Ozark, New Jersey-Ellis Island. Bonus 2009 Quarter Virgin Island. good EF | UNC

4164. 20 €
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Album dolarových mincí s prezidenty USA 2007-2016 (43 ks). 2007 Washington, Adams, Jefferson, Madison, 
2008 Monroe, Adams, Jackson, Buren, 2009 Harrison, Tyler, Polk, Taylor, 2010 Fillmore, Pierce, Buchanan, 
Lincoln, 2011 Johnson, Grant (2x), Hayes, Garfield, 2012 Arthur,  Cleveland, Harrison, Cleveland, 2013 McKinley, 
Roosevelt, Taft, Wilson, 2014 Harding, Coolidge, Hoover (2x), Roosevelt, 2015 Truman, Eisenhower (2x), 
Kennedy, Johnson (2x), 2016 Nixon, Ford, Reagan. Chybí Carter, Bush, Clinton, Bush good EF | UNC

4165. 50 €

Sada zlatých mincí 1988 (4 ks). American Eagle 50 W, 25 P, 10 P, 5 P Dolar. Au, Původní krabička s 
certifikátem. 1oz, 1/2oz, 1/4oz, 1/10oz. Proof | Proof

4166. 2 600 €

4167. 4168. 4169.

Miniatury zlatých US mincí s motivem Historie zlata (4 ks). Fort Knox - Gold Vault (2x), Klondike Gold Rush - 
Alaska, Forty-Niners California. Průměr 11 mm, Váha 4x 0,5g, Au ryzost 585 (14k). Proof | Proof

4167. 60 €

Dolar 2011. American Eagle - West Point. Ḍ W, Ḑ 31.10 g  ḁ 40,6 mm  Ag, Původní krabička a certifikát. 
Proof | Proof

4168. 20 €

VATIKÁN
Medaile 1885. VATICAN: Leo XIII, 1878-1903. Ḉ F. Bianchi  Ḑ 39.00 g  ḁ 43,5 mm  Cu, EF | good EF4169. 20 €

4170. 4171. 4172.

4173.

4174.

VELKÁ BRITÁNIE
Sovereign 1918. EF | EF4170. 200 €

Sovereign 1918. Vady na hraně. Poškozená hrana. good VF | good VF4171. 160 €

Sovereign 1925. Ḑ 8.00 g  ḁ 22 mm  Hranky. VF | VF4172. 200 €

RŮZNÉ
Lot mincí (24 ks). různé státy a nominály (Thajsko, Indie, Čína, kolonie). F | EF4173. 10 €

Album mincí (135 ks). Různé nominály a ročníky. Prusko, Rusko, Polsko, Maďarsko, Norsko, Dánsko, Nizozemí, 
Švýcarsko F | EF

4174. 20 €
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4175. 4176. 4177.

Lot mincí (5 ks). 10 Mark 1995, 5 Mark 1975, 1980, 1981, Rakousko 25. výročí. EF | UNC4175. 20 €

Stříbrná medaile (3 ks). Tolar 1711 Norimberg Karel VI., Tolar 1706 Norimberg Josef I., Guldiner 1506. Ag, 
Novoražby. Proof | Proof

4176. 20 €

Stříbrná medaile 1705 / 1974. Ag, Proof | Proof4177. 20 €

ANHALT

NĚMECKO

4178.

4179. 4180.

XX Marka (2/3 Tolar) 1809, XL Marka (1/3 Tolar ) 1799 (2 ks). Anhalt Bernburg. Alexius Friedrich Christian 
(1796-1834). Ḍ .H.S., Ḉ Hans Schlüter  Ag, Mincovna Harzgerode. about EF | EF

4178. 80 €

BAYERN
Lot stříbrných mincí (9 ks). Různé nominály a ročníky. Ḍ A, about VF | EF4179. 8 €

BRANDENBURG
Stříbrná medaile 1786. Na úmrtí krále. Ḉ Daniel Friedrich Loos  Ḑ 26.30 g  ḁ 42,1 mm  Ag, Opravená dírka. 
Drobná stopa po uchu. about EF | about EF

4180. 40 €

4181. 4182. 4183.

BRANDENBURG - PREUSSEN
1/3 Tolaru 1769 (2 ks). Ḍ B, E, Staré podložní lístky. VF | good VF4181. 10 €
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BRAUNSCHWEIG - CALENBERG
16 Groš 1828. Georg IV. (1820-1830). Hanover, Sbírkový kus s pěknou patinou. good EF | about UNC4182. 40 €

EMDEN
28 Stüber (1619–1637). S titulem Ferdinanda II. Mírně nedoražený. Vryp. good VF | good VF4183. 40 €

4184. 4185. 4186. 4187. 4188.

FRANKFURT
Stříbrná medaile. SPQF Recordatio Aterna, Hac Duce Patria Felix. Ḑ 11.83 g  ḁ 32-33 mm  Ag, 
good VF | good VF

4184. 10 €

Stříbrná medaile 1765. Johann Georg Schmidt (1694-1781). 50. výročí pastorace. Ḍ C.H.K., Ḉ Conrad Heinrich 
Küchler  Ḑ 28.80 g  ḁ 41,5 mm  Ag, Pěkná patina. Vzácná! EF | good EF

4185. 40 €

Stříbrná medaile 1793. k 50. výročí jmenování pastora Johanna Petera Reimherra. Ḉ Boltschauser  Ḑ 29.22 g  
ḁ 42,3 mm  Ag, Hrana. Pěkná patina. good EF | good EF

4186. 20 €

Stříbrná medaile 1885. na svatbu Michaela Katzensteina z Eschwegenu a Sofie Ichenhäuser z Fürthu. Ḉ Lauer  
Ḑ 18.70 g  ḁ 35,4 mm  Ag, Drobné rysky. Pěkná patina. Vzácná! UNC | UNC

4187. 80 €

GOSLAR
1/24 Tolar 1619. S titulem Matyáše II. good EF | about UNC4188. 15 €

4189. 4190. 4191. 4192. 4193.

4194.
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HAMBURG
Stříbrná medaile (1765). Ocenění hamburské společnosti za rozvoj umění a průmyslu. Ḉ C. Voigt  Ḑ 14.90 g  
ḁ 33,5 mm  Ag, Na reversu vyryt nápis s věnováním z roku 1884. about UNC | good EF

4189. 10 €

HANAU - LICHTENBERG
1/4 Tolar. Johann Reinhard (1599–1625). Ag, Ražební lesk v plochách. Drobné stopy koroze. Chyba razidla. 
about UNC | about UNC

4190. 60 €

HESSEN - DARMSTADT
10 Krejcar 1729. Ernst Ludwig. 1678-1739. Ḍ B.I.B., Ḉ Darmstadt  Ḉ Balthasar Johann Bethmann  Drobné hranky. 
Vzácný! VF | good VF

4191. 40 €

HILDESHEIM
Tolar 1766. Diecéze Hildesheim. Friedrich Wilhelm Vestfálsky (1763 - 1789). Ḋ Mehl 718, Knyphausen 4610, 
Davenport 2344, Cappe 345  EF | EF

4192. 500 €

JÜLICH – BERG
Šilink 1577. about EF | good VF4193. 5 €

JÜLICH – CLEVE – BERG
1/24 Tolar (3 ks). 1600, 1602 (?), 1609. Prohnutý. EF | VF4194. 15 €

4195. 4196. 4197. 4198. 4199. 4200.

KÖLN, STADT
1/16 Tolar 1671. Mírně nedoražený. Ḋ Noss 455h (Noss tuto variantu neznal) ex MZ 107/2001, Weiler 3542  
Vzácný! EF | EF

4195. 40 €

LEININGEN – WESTERBURG
3 Krejcar (1612-1619). S titulem Matyáše II. Nedoražený. EF | EF4196. 20 €

MAGDEBURG, STADT
1/2 Tolar (12 Grošů) 1623. S titulem Ferdinanda II. Stopy koroze. Škrábance. about VF | about VF4197. 600 €

MARSBERG
1/24 Tolar 1609. Ḑ 1.44 g  ḁ 20-21 mm  Ag, Mírně nedoražený. EF | EF4198. 10 €
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NÜRNBERG
Tolar 1626. S titulem Ferdinanda II. Drobné škrábance. about EF | EF4199. 140 €

15 Krejcar 1622. S titulem Ferdinanda II. VF | good VF4200. 10 €

4201.

4202. 4203. 4204.

Stříbrná medaile. Připomínka na přemístění svatých relikvií z Prahy do Norimberku v roce 1424. Ḉ M. Brunner  
Ḑ 41.15 g  ḁ 47,3 mm  Ag, Pěkná patina. Drobné hranky. Raženo začátkem 18. století. Ḋ Erlanger 1065  Vzácná! 
good EF | good EF

4201. 120 €

OLDENBURG
Adlerschilling (1612–1667). Anton Günther (1603–1667). S titulem Matyáše II. Chyba střížku. Mírně nedoražený. 
EF | EF

4202. 15 €

OSTFRIESLAND
1/10 Tolar. Enno III. (1599–1625). Ḑ 3.69 g  ḁ 28,8-29 mm  Mírně nedoražený. Zbytky ražebního lesku v 
plochách. good EF | good EF

4203. 20 €

Adlerschilling (1617–1619). Emden. Enno III. (1599-1625). S titulem Rudolfa II. EF | EF4204. 30 €

4205. 4206.

4207.
4208.

4209. 4210.

PFALZ - NEUBURG
24 Krejcar 1621. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! Vzácný! good EF | about UNC4205. 100 €

PFALZ - ZWEIBRÜCKEN
2 Krejcar 1590. S titulem Rudolfa II. Mírně prohnutý. good VF | good VF4206. 8 €

PREUSSEN
Lot stříbrných mincí (5 ks). Různé nominály a ročníky. F | VF4207. 8 €
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Lot drobných mincí (17 ks). Různé nominály a ročníky. Staré podložní lístky. F | about EF4208. 4 €

Groš 1543. Mírně nedoražený. EF | EF4209. 20 €

Groš 1543. Mírně nedoražený. EF | EF4210. 20 €

4211. 4212. 4213. 4214. 4215. 4216.

20 Marka 1914. Ḍ A, PCGS Slab MS63. Rysky. good EF | good EF4211. 200 €

REGENSBURG, BISKUPSTVÍ
XX Marka 1800. Karel Theodor z Dalbergu (1806-1810). Ḍ B, Řezno, Ag, about UNC | good EF4212. 100 €

SACHSEN
1/8 Tolar 1565. Drážďany, Dvojráz. VF | VF4213. 20 €

Tolar 1630 (AE Klipa). Johann Georg I. (1611 - 1656). Na památku svatby Marie Elizabeth a Frederika III. 
Holstein-Gottorp v Drážďanech. Drážďany, AE, Stopy koroze. Ḋ Davenport 7609  good VF | good VF

4214. 200 €

1/2 Tolar 1550. Freiberg, Ag, Dobový závěs. Hlazené plochy. Nepatrný dvojráz. VF | VF4215. 30 €

Groš. Dvojráz. Mírně nedoražený. EF | EF4216. 10 €

4217. 4218.

4219. 4220.

4221. 4222. 4223.
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SALM - DHAUN
3 Krejcar (1610-1612). S titulem Rudolfa II. Mírně zvlněný. Nepatrný dvojráz. Mírně nedoražený. Zbytky 
ražebního lesku v plochách. good EF | good EF

4217. 10 €

SCHLESWIG - HOLSTEIN - SCHAUENBURG
Adlerschilling (1612–1619). Ernst III. (1601-1622).  S titulem Matyáše II. Mírně nedoražený. EF | good EF4218. 30 €

SOLMS – LICH
3 Krejcar (4 ks). 1610 (?), 1616/1617, 1615/1616, 1616. Mírně nedoražený. good EF | good VF4219. 20 €

2 Krejcar (4 ks). 1590, 1591, 1592, 1594. EF | VF4220. 15 €

WORMS, STADT
2 Krejcar 1596. S titulem Rudolfa II. Mírně nedoražený. Mírně zvlněný. about EF | about EF4221. 10 €

WÜRTTEMBERG
6 Krejcar 1747. Karel Eugen (1744-1793). Vévoda z Württembergu. Zbytky ražebního lesku v plochách. Drobné 
stopy koroze. about UNC | about UNC

4222. 10 €

3 Krejcar 1595. S titulem Rudolfa II. Mírně nedoražený. EF | EF4223. 10 €

4224. 4225. 4226. 4227. 4228.

2 Krejcar 1593. Mömpelgard. Friedrich (1581-1608). S titulem Rudolfa II. Mírně nedoražený. Nepatrný dvojráz. 
EF | EF

4224. 30 €

NĚMECKO 1871-1918
Medaile 1892. Nacionální německá medaile. Ḑ 16.25 g  ḁ 35,8 mm  Hrana. about EF | about EF4225. 10 €

Medaile 1914-1918. Světová válka 1914-1918. Vojáci pro Čechy, Moravu a Slezsko. Ḑ 17.45 g  ḁ 40 mm  Zbytky 
postříbření. Škrábance. Dobový závěs. good EF | good EF

4226. 10 €

NĚMECKO, TŘETÍ ŘÍŠE
5 Marka 1936. Chyboražba mincovní značky. VF | good VF4227. 10 €

Medaile (kolem 1939). Reichenberg (Liberec, Čechy). Za mnohaletou loajální spolupráci s Obchodní a 
průmyslovou komorou. Ḉ F. Mänert  Ḑ 76.25 g  ḁ 60 mm  Částečně opracovaná hrana. EF | EF

4228. 20 €
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4229.

4230.
4231. 4232.

Stříbrná medaile 1939. Třetí říše. Protektorát Čechy a Morava od 15. března 1939. Ḉ K. Goetz  Ḑ 18.51 g  ḁ 36 
mm  Ag, Na hraně nápis: BAYER. HAUPTMÜNZAMT SILBER 900. Pěkná patina. Ḋ Kienast 553  UNC | UNC

4229. 80 €

NĚMECKO PO ROCE 1945
Lot medailí (7 ks). Au, Ag, Cu. Europa 0,8g, 585 Au, 10 Mark 1987 Berlin 750 Jahre, 100 Schillinhg 1974-
1978, Ag medaile Taler Carl Theodor 1973-1799 - raženo jen 500 ks, replika z roku 1981, Ae medaile St.Josefs 
Krankenhaus Heildelberg, Ae medaile 1883-1983 - 100 Jahre Niederwalddenkmal, Ae medaile United states 
Army Europe and 7th Army - presented by the commander in chief. about UNC | Proof

4230. 60 €

5 Marky (53 ks). Různé ročníky a motivy, některé se opakují. Obsahuje i stříbrné mince. Nutno vidět! about EF 
| Proof

4231. 60 €

Mark 2001 (A, D, F). Ḑ 36.00 g  ḁ 23,5 mm  Au, Bez krabičky a certifikátů. Proof | Proof4232. 1 000 €

4233. 4234. 4235.

Stříbrné medaile (10 ks). Krásná německá města. Ḑ 150.00 g  Ag, Mnichov, Drážďany, Roztoky, Trier, 
Regensburg, Cáchy, Rothenburg, Lübeck, Nürnberg, Hildesheim. Celkem 10x 15g 999,9 Ag Proof | Proof

4233. 60 €

Medaile (2 ks). Stadt Mainz 1962, August Neuberger - Dank für treue mitarbeit. UNC | UNC4234. 10 €

KONVOLUTY
Lot mincí (10 ks). Různé nominály a ročníky. Staré podložní lístky. F | VF4235. 4 €

4236. 4237. 4238. 4239.

Album mincí (95 ks). Obsahuje německé mince od 1876 - 1945. Různé nominály, ročníky, mincovny F | VF4236. 20 €
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Lot drobných mincí (29 ks). Třetí říše, Polsko. F | EF4237. 30 €

Různé nominály (19 ks). 2 Krejcar (16x), Krejcar (2x), Groschen Nordingen. EF | F4238. 60 €

1/24 Tolar (4 ks). Lippe, Sasko, Braunschweig-Wolfenbüttel, Jülich-Cleve. good EF | VF4239. 20 €

4240. 4241. 4242. 4243.

1/24 Tolar (falzum), Krejcar, Haléř (3 ks). Dírka. about EF | about VF4240. 5 €

Početní groš, 2 Krejcar 1628 (2 ks). Montfort, Norimberk. Prohnutý. Nedoražený. EF | about VF4241. 20 €

3 Krejcar (1612-1619, 12 ks). EF | VF4242. 30 €

2 Krejcar (16.–17. stol., 20 ks). EF | about VF4243. 80 €

4244.
4245.

4246.

Lot medailí (9 ks). Ag+Ae, UNC | Proof4244. 60 €

Lot medailí (5 ks). Ag+Ae, EF | UNC4245. 40 €

Medaile (3 ks). Fridericus IIII. Dux Saxoniae, Conrad I., Henricus IV. EF | about UNC4246. 20 €
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ŘÁDY, VYZNAMENÁNÍ A ODZNAKY

4247.

4248.

4249.

4250.

RAKOUSKO-UHERSKO
Medaile (6 ks). František Josef I., Československo, Rakousko, Německo. EF | about UNC4247. 20 €

Medaile 1896. Výstava paroží ve Vídni. Ḉ Jauner  Původní krabička. Drobné stopy koroze. EF | EF4248. 20 €

Vyznamenání 1859. Hudební spolek Hlasoň Nová Paka. Vzácné! about EF4249. 20 €

Vyznamenání 1880. Bratislava. Ḑ 15.35 g  Zbytky postříbření. about UNC | about UNC4250. 10 €

4251.

4252.

4253. 4254.

Medaile 1898. SIGNUM MEMORIAE. Ḑ 22.97 g  ḁ 34 mm  about EF | about EF4251. 4 €

Odznak (2 ks). Patriotika, 1914-1915 František Josef a Wilhelm. VF | VF4252. 4 €

Odznak. pro Rakousko-Uherského c.k. notáře. Ḑ 23.88 g  ḁ 36x52 mm  Pozlacený bronz, Číslováno 456. 
Velmi vzácný! about EF | about EF

4253. 40 €

ČSR (1918 - 1948)
Odznak (1928). Praha - I. místo Canoe Double 1000 metrů. Ḑ 9.20 g  Ag, Dobová krabička s výrobcem 
Javůrek-Vrabec, Praha Žitná č.1. Na zadní straně vyryto Praha 1928. EF

4254. 20 €
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4255. 4256. 4257.

SLOVENSKÁ REPUBLIKA (1939 - 1945)
Odznak. Přísežná stráž - slovenská verze. Ḑ 11.60 g  ḁ 56x66 mm  about EF4255. 20 €

Odznak. Horar - slovenská verze. Ḉ Majerský 1930  Drobné stopy koroze. Vzácný! about EF4256. 20 €

Vojenský odznak. Odznak automobilového vojska pro zkušené řidiče. S koženou stužkou a miniaturou 
odznaku Slovenského státu. Velmi vzácný! good EF | EF

4257. 100 €

4258. 4259. 4260. 4262.4261.

Střelecký odznak. Odznak střelce z pušky. Na reverzu slovenský znak. Vzácný! good EF | good EF4258. 100 €

Střelecký odznak. Odznak pro elitního střelce z kanonu. Na reverzu slovenský znak. Vzácný! EF | good VF4259. 100 €

Střelecký odznak. Odznak pro elitního střelce z kanonu. Na reverzu slovenský znak. Kožená stužka s 
miniaturou znaku Slovenského státu. Velmi vzácný! good EF | good EF

4260. 100 €
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Střelecký odznak. Odznak pro elitního střelce z minometu. Na reverzu slovenský znak. Vzácný! EF | EF4261. 100 €

Vojenský odznak. Odznak automobilového vojska pro zkušené řidiče. Na reverzu slovenský znak. Vzácný! 
about EF | about EF

4262. 100 €

4263. 4264.

4265. 4266.

Střelecký odznak. Odznak střelce z pušky. Na reverzu slovenský znak. Vzácný! good EF | EF4263. 100 €

Odznak dělostřelců. Na reverzu slovenský znak. Vzácný! EF | about EF4264. 100 €

Letecký odznak. Vzácný! good EF4265. 100 €

Odznak (2 ks). Čepicový odznak Slovenského státu, litý odznak FJ I. VF | VF4266. 4 €

4267.

ČSR (1948 - 1990)
Medaile (5 ks). Medicína, zdravotnická tématika, Červený kříž. Za zásluhy o Československý Červený kříž 
(ČSČK), AE 40 mm. 20 let zdravotnických družin ČSČK, bronz 60 mm. Za zvýšení zdravotnické obrany - za 
účast na II.celostátním kole soutěže zdravotnických družin ČSČK v Praze 1955, skleněná plaketa 70 mm x 55 
mm, původní etue. Kupředu za zvyšování zdravotnické uvědomělosti, Za účast na III. celostátním kole soutěže 
zdravotnických družin ČSČK v Brně 1956, skleněná plaketa 70x60 mm, původní etue. 80. výročí Červeného 
kríže na Slovensku, autor Srvátka, 1999, bílý kov 40 mm, původní krabička. EF | Proof

4267. 10 €

4268. 4269. 4270. 4271.

Medaile (3 ks). Za zásluhu o obranu vlasti, SOPPV 1939-1945, 25 let národních výborů. K medaili 25 let 
Národních výborů i dekter Vlády České socialistické republiky z roku 1970. EF | UNC

4268. 20 €

Medaile 1958 (3 ks). Mistrovství Evropy v krasobruslení - plaketa, odznak, nášivka Československo. Odznak 
pro Tlumočníka, plaketa mírně poškozená hrana. Jednostranná plaketa v dobové krabičce s logem ČSTV. 
Vzácný! EF | good EF

4269. 20 €
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Vyznamenání (9 ks). Čestné odznaky, Červený kříž, medicína. Za obetavú a záslužnú prácu ČSČK, biela 
hviezda na bielej stuhe+ miniatúrka (slov.ver.) ; Za obetavú a záslužnú prácu ČSČK, žltá hviezda na modrej 
stuhe+ miniatúrka (slov.ver.) ; Prof. Janský darcom krvi, žltá medaila na bielej stuhe+ miniatúrka ; Prof. Janský 
darcom krvi, biela medaila na modrej stuhe + miniatúrka ; Prof. Janský darcom krvi, bronzová medaila na 
červenej stuhe+ miniatúrka ; Vzorný člen VZS ČSČK, fltá medaila na modrej stuhe+ miniatúrka ; Za zásluhy 
Svaz čs. invalidO, biela medaila na kovovom závese ; Za zásluhy Federácia čs. invalidov, žltá medaila na 
kovovom závese ; Medaila Svat invalidov SR, biela medaila na modrožltej stuhe + stužka EF | UNC

4270. 20 €

Vyznamenání (11 ks). Medicína, lékařství, Červený kříž. Humanitou k míru 50 let ČSČK, žltá medaila na 
bielomodrej stuhe s jedným červeným pruhom ; Humanitou k míru 50 let ČSČK, bronzová medaila na 
bielomodrej stuhe s dvoma červenými pruhmi ; Svaz invalidů za zásluhy ,bronzová medaila ; Svaz invalidů za 
zásluhy, biela medaila ; Svaz invalidů za zásluhy, žltá medaila ; Vzorný pracovník Veterinární služby, bronzová 
medaila ; Zasloužilý pracovník Veterinární služby, žltá medaila ; Vzorný pracovník Veterinárnej služby, biela 
medaila ; Zaslúžilý pracovník Veterinárnej služby ; Za humanitu, obetavosť, dobrovoľnú službu, žltá medaila na 
bielej stuhe, SČK ; Za humanitu, obetavosť, dobrovoľnú službu, biela medaila na modrej stuhe, SČK EF | UNC

4271. 20 €

4272. 4273. 4274. 4275. 4276.

Vyznamenání. Dělostřelectvo 1917-1947 ČS Vojska na Rusi. Vzácné! UNC | UNC4272. 40 €

Vyznamenání. Ocenění za 40-letou službu. Hasičská zemská jednota na Slovensku. Ḑ 19.35 g  ḁ 35,3 mm  
Vzácné! about UNC | about UNC

4273. 20 €

Vyznamenání 1944-1974. Věrni odkazu Slovenského národního povstání. about UNC | about UNC4274. 10 €

Vyznamenání 1948-1960. Původní krabička. Číslováno 0310. about UNC | about UNC4275. 40 €

Vyznamenání 1954. Vojenská akademie. Ag, Původní krabička? Číslováno #124. Zukov Praha XI. včetně 
podložky. about UNC

4276. 80 €

4277. 4278. 4279. 4280. 4281.

Vyznamenání 1954. Vojenská technická akademie. Ag, Původní krabička? Číslováno #136. Zukov Praha XI. 
včetně podložky. Vzácné! about UNC

4277. 80 €

Odznaky (9 ks). Medicína, zdravotnictví, Červený kříž, Kynologie. Cyklistický závod BPW 1978 zdravotník, 
Cyklistický závod PWB 1979 zdravotník. Železniční zdravotnictví střední dráhy Za obětavou práci. Železniční 
zdravotnictví 30 let. Železniční zdravotnictví střední dráhy 25 let. Za obětavou činnost v ČČK. Za dlouholetou 
práci v ČČK. Svaz záchranných brigád kynologů ČR. Severočeská záchranná brigáda (kynologie). Některé 
poškozené. F | EF

4278. 10 €

Odznak. Vzorný ženista. Původní krabička? Číslováno #00127. Zukov Praha XI. včetně podložky. about EF4279. 20 €
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Čestný odznak. Vzorný technický pracovník. Kremnica, Značeno Státní mincovna Kremnica, číslováno 11331. EF4280. 20 €

Čestný odznak. Vzorný voják týlu. Značeno Zukov Praha XI, číslováno 07022. about UNC | about UNC4281. 40 €

4282. 4283.

4284. 4285.

4286.

4287.

Vojenský odznak. VPU J. HAKENA. Ḑ 12.95 g  ḁ 24-36 mm  Značeno Státní mincovna Kremnica, číslováno 
2396. Postříbřený bronz. about EF | about EF

4282. 20 €

Vojenský odznak. PU - učiliště. Ḑ 10.80 g  ḁ 24-36 mm  Značeno Zukov 02, číslováno 2121. Postříbřený bronz. 
EF | EF

4283. 20 €

Odznak. Uznání ČSL. Svazu kuchařů. Ag, Vzácný! EF4284. 20 €

Odznak 1944-1974. ČSSR, SZM, Samopal SNP II. ročník. Kremnica, about UNC4285. 4 €

Odznak 1972. Partizán ČSSR-ZSSR 1942-1972. good EF4286. 4 €

MAĎARSKO
Vyznamenání. Csengery Antal 1822-1880. Ḑ 21.50 g  ḁ 36,5 mm  EF | good EF4287. 10 €

4288. 4289. 4290. 4291. 4292.

NĚMECKO
Medaile. Zdravotnictví, Červený kříž. 7 odznaků dárců krve (5, 10, 15, 20, 25, 50, 75 odberov) ; 3 lékařské 
odznaky; 2 vojenské zdravotnické odznaky (jeden bronzový, druhý bílý kov); vojenský zdravotnícky odznak EF 
| UNC

4288. 20 €

Vyznamenání. Tankový odznak, 25 let, Válečný kříž 1939. good VF | EF4289. 20 €

POLSKO
Odznak. ZHP Junácký kříž (Skautská spona). Związek Harcerstwa Polskiego (ZHP) Vzácný! good EF | good 
EF

4290. 20 €



127

RUSKO
Odznak (3 ks). Ruský červený kříž. a/ Gatov k sanitarnoj oborone, biely smaltový
b/ Buď gatov k sanitarnoj oborone SSSR, modrý smaltový
c/ CCCP 40 about EF | EF

4291. 5 €

VELKÁ BRITÁNIE
Medaile (4 ks). Červený kříž Velká Británie a Rakousko. The British Red Cross Society, členský odznak 3798 
Gertrude Heaslan na kovovom závese ; The Royal Masonic Hospital, slobodomurárska biela vajcovitá medaila 
na modrej stuhe ; 2 odznaky Červeného kríža EF | UNC

4292. 10 €

PAPÍROVÁ PLATIDLA

4293. 4294.

RAKOUSKO-UHERSKO (1854-1918)
Lot bankovek (3 ks). 50 K 1902 (podlepená), 20 K 1913 (2x). VF | F4293. 20 €

Lot bankovek (3 ks). Gulden 1858 část chybí, neodborně reparovaný F4294. 10 €

4295. 4296.

Lot bankovek a poukázek (9 ks). Rakousko Uhersko, Rakousko, Nemecko. Propagační tisk (2x) EF | F4295. 10 €

5/20 Gulden 1811. Formuláře tištěné oboustranně na šedomodrém
papíře s okrajem. good VF

4296. 20 €
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4297.

4298. 4299.

Gulden 1800. about VF4297. 10 €

Gulden 1825 (látkový). Vyšívaný na látce. good EF4298. 10 €

5 Gulden 1881. Série: Re15  # 1004565  VF4299. 50 €

4300.

4301.

4302.

Gulden 1882. Série: Zl 6  # 614956  EF4300. 20 €

BANKOVKY RAKOUSKO - UHERSKÉ BANKY (1900-1918)
20 K 1913. Série: 1054  # 388437  good VF4301. 10 €

200 K 1918. Série: A 2056  # 160730  Natržení 1 cm v horní části good VF4302. 30 €
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4303.

4304. 4305.

ČSR (1919 - 1939)
Lot bankovek (3 ks). Kolkované. VF | F4303. 10 €

20 K 1913 (kolkovaná). Zoubkovaný kolek. Série: 1076  # 250860  EF4304. 20 €

1000 K 1902 (kolkovaná). Falešný kolek. Série: 1150  # 10132  good VF4305. 20 €

4306. 4307. 4308.

1000 K 1902 (kolkovaná). Bankovní páska s podpisy. Série: 1228  # 06630  good VF4306. 60 €

100 K 1912 (kolkovaná). Série: 1655  # 37912  VF4307. 10 €

100 K 1912 (kolkovaná). Série: 2172  # 15555  EF4308. 30 €
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4309. 4310. 4311.

20 K 1913 (kolkovaná). Zoubkovaný kolek. Série: 1745  # 025000  VF4309. 10 €

50 K 1914 (kolkovaná). VF4310. 10 €

100 K 1912 (falešný kolek). Falešný kolek s razítkem Bank. úř. min. fin.. Série: 2065  # 32776  3 x dírka, 2 mm 
natržení v horní části about VF

4311. 10 €

4312.

4313. 4314.

1 Kč 1919. Série: 068  good EF4312. 20 €

5000 Kč 1920 (2 ks). about UNC | UNC4313. 20 €

20 Kč 1926 (3 ks). Perforované (2x). about UNC | UNC4314. 30 €
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4315. 4316.

4317.

10 Kč 1927 (3 ks). Perforované. Serie N157 natržená v horní části. VF | F4315. 20 €

500 Kč 1929 (2 ks). Perforované. about UNC | UNC4316. 20 €

100 Kč 1931 (perforovaná). Série: Uc  # 116307  about UNC4317. 20 €

4318.

4319.

4320.

100 Kč 1931 (2 ks). VF | F4318. 20 €

100 Kč 1931 (perforovaná). Série: Lc  # 178751  Stopy po lepu na aversu about UNC4319. 20 €

1000 Kč 1932 (2 pcs). Perforované. Série: B,C  about VF4320. 40 €
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4321. 4322. 4323.

1000 Kč 1934 (perforovaná). Série: B  # 703054  EF4321. 10 €

20 Kč 1919. Série: P 100  # 414229  VF4322. 100 €

500 Kč 1929. Série: E  # 052381  Chemicky čištěná. VF4323. 20 €

PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA (1939-1945)
Lot bankovek (6 ks). Perforované (4x). 1 x stopa po lepu good EF | VF4324. 50 €

4324.

4325.

4326.

PRVNÍ SLOVENSKÁ REPUBLIKA (1939-1945)
Lot bankovek (5 ks). 5 Ks serie A001 neperforovaná. Převážně stavy UNC a aUNC.Perforované. about UNC | 
VF

4325. 20 €

Lot bankovek (7 ks). 10 Ks 1939 (3 ks), 20 Ks 1942 (3 ks), 50 Ks 1940, všechny perforované. A bankovka stopy 
po lepu na reversu. EF | about UNC

4326. 60 €
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4327.

4328.

4329.

Lot bankovek (3 ks). Perforované. EF | good VF4327. 20 €

Lot bankovek (3 ks). 500 Ks perforovaná. Natržení F4328. 20 €

500 Ks 1929/1939 (perforovaná). Přetisk “Slovenský štát”. F4329. 20 €

4330.

4331.

4332.

20 Ks 1939 (2 ks). Perforované. good VF | VF4330. 50 €

20 Ks 1939. Série: Ef 10  # 357804  Natržená v horní části. F4331. 30 €

100 Ks 1940 (6 ks). Perforované (5x). about VF | UNC4332. 40 €
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4333. 4334. 4335.

100 Ks 1940. II. emise. Série: A7  # 654796  about UNC4333. 20 €

500 Ks 1941. EF4334. 20 €

100 Ks 1931/1939. Přetisk SLOVENSKÝ ŠTÁT. Série: Cc  # 031814  Výrazně natržena na více místech, ve středu 
bankovky dírka. Vzácný! F

4335. 50 €

4336. 4337. 4338.

20 Ks 1942 (perforovaná). Série: St 36  # 295309  VF4336. 50 €

50 Ks 1940. Série: Kx  # 471296  VF4337. 10 €

20 Ks 1942 (perforovaná). Série: Io  # 012864  good EF4338. 10 €
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4339. 4340.

4341.

ČSR (1944 - 1945)
1000 K 1944. Série: CK  # 599931  Vícenčetné natržení. F4339. 200 €

500 K 1944 (kolkovaná). Série: AY  # 016876  Natržená 1cm v horní časti. VF4340. 20 €

Lot bankovek (4 ks). 1 K 1944 neperforovaná, 3x perforovaná a kolkovaná bankovka. EF | VF4341. 20 €

4342. 4343. 4344.

100 K 1944 (kolkovaná). Série: CY  # 129683  good VF4342. 10 €

20 K 1944. Série: OC  # 036538  about UNC4343. 10 €

2000 K 1945 (perforovaná). Série: 11 Čs  # 032411  about UNC4344. 30 €
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4345.
4346. 4347.

Lot bankovek (3 ks). Kolkované a perforované. about EF | Proof4345. 10 €

Lot bankovek (8 ks). Perforované. EF | about UNC4346. 50 €

Lot bankovek (6 ks). MImo 50 Kčs 1948 a 100 Kčs 1945 jsou všechny perforované. about UNC | about VF4347. 40 €

4348.

4349.

4350.

Lot bankovek (3 ks). VF | F4348. 10 €

50 Kčs 1945. Série: MP  # 326422  UNC4349. 20 €

1000 Kčs 1945 (2 ks). Perforace ,,S’’. F4350. 5 €

ČSR (1945 - 1953)



137

4351. 4352. 4353.

50 Kčs 1948. Série: A 44  # 122335  EF4351. 10 €

500 Kčs (1945). Perforace 3md. Série: CB  # 579928  UNC4352. 10 €

ČSR (1953 - 1960)
10 Kčs 1953 (hladová koruna). good VF4353. 10 €

4354.

4355.

4356.

10 Kčs 1960. Posunutý číslovač směrem nahoru. Série: J 69  # 142260  good EF4354. 10 €

100 Kčs 1961 (40 ks). Serie D 09 - D 34. EF | about VF4355. 100 €

20 Kčs 1988. Série: H 57  # 100719  Vysoká serie. UNC4356. 20 €

ČSSR (1960 - 1990)
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4357. 4358. 4359.

NEVYDANÁ PLATIDLA (1938-1962)
5000 Ks 1944 (perforovaná). 2 x zrcadlově SPECIMEN. Série: 2Ah  Fleky EF4357. 40 €

5000 Ks 1944 (perforovaná). 2 x zrcadlově SPECIMEN. Série: 4Kl  # 0088379  EF4358. 40 €

5000 Ks 1944 (perforovaná). Série: 2Ah  # 003527  Fleky, výrazná stopa po lepu EF4359. 20 €

4360.

1 Kč 1938. Série: A 072  about UNC4360. 20 €

4361.

1 Kč 1938. Série: A 021  EF4361. 10 €

4362.

20 Sk/Kčs 1988 (bankovní vzor). Série: H 30  # 796187  UNC4362. 20 €

SLOVENSKÁ REPUBLIKA (1993-2009)
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4363.

50 Sk/Kčs 1987 (bankovní vzor). Série: F 59  # 770729  UNC4363. 20 €

4364.

20 Sk 1993 (bankovní vzor). 1 x perforace vodorovně SPECIMEN. Série: B  # 02259242  UNC4364. 20 €

4366.

20 Sk 1995 A. Série: A  # 00692118  UNC4366. 30 €

4365.

20 Sk 1993 (bankovní vzor). 1 x perforace vodorovně SPECIMEN. Série: A  # 00387983  UNC4365. 20 €

4367.

20 Koruna 1993-1997 (3 ks). 1993,1995,1997 B. Série: B  UNC4367. 20 €

4368.

20 Sk 1993-1999 (5 ks). Čísla jdoucí po sobě (2x) 1993 A,1993 B (2 ks), 1997 B,1999 J. 1997 B (stav EF) UNC4368. 10 €



140

4373.4372.

20 Sk 2006 A,S,V (5 ks). Některá čísla jdoucí po sobě. UNC4373. 30 €

20 Sk 2004 A (3 ks). Čísla jdoucí po sobě. Série: A  UNC4372. 20 €

4369.

20 Sk 1993-2006 (8 ks). 1993 B,1995 B,2004 S (3x), 2006 S (2x),V. UNC | VF4369. 8 €

4371.

20 Sk 2001 J,S (4 ks). Čísla jdoucí po sobě (2xJ, 2xS). UNC4371. 10 €

4370.

20 Sk 1997-2004 (4 ks). 1997 J,1999 J, 2001 J, 2004 A. Série: A,J  UNC4370. 20 €

4374.

20, 50, 200, 500 Sk 1993 (6 ks). Přetisk BIMILÉNIUM. about EF | UNC4374. 30 €
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4375. 4376.

4377.

100 Sk 1993-2004 (3 ks). 1993 D, 1999 L, 2004 U. Série: D,L,U  UNC4377. 30 €

50 Sk 1995-1999 C (2 ks). UNC4376. 40 €

50 Sk 1993 A,C (2 ks). about UNC | UNC4375. 10 €

4378.

4379.

500 Sk 1996-2006 F (2 ks). Série: F  good EF4378. 40 €

1000 Sk 1997 G. Série: G  # 86748321  EF4379. 40 €

4380.

1000 Sk 1999 A. Série: A  # 00344881  good VF4380. 40 €
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4381.

4383.

1000 Sk 1999 G. Série: G  # 118735  UNC4381. 40 €

100 Sk 2001 L,U (2 ks). Série: L,U  EF | about UNC4383. 10 €

4382.

1000 Sk 1999 P. Série: P  # 00847152  UNC4382. 40 €

4384.

4385. 4386.

1000 Sk 2002 A. Série: A  # 00525388  UNC4384. 40 €

100 Sk 2004 A (3 ks). Čísla jdoucí po sobě. Série: A  UNC4385. 40 €

100 Sk 2004 R (3 ks). Čísla jdoucí po sobě. Série: R  Stopa po pásce. UNC4386. 20 €
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4391.

50 Sk 2002 K (2 ks). Čísla jdoucí po sobě. UNC4391. 20 €

4390.

50 Sk 2002 A. Série: A  # 00518686  UNC4390. 20 €

4387.

100 Sk 2004 U (2 ks). Čísla jdoucí po sobě. Série: U  UNC4387. 10 €

4388.

100 Sk 2004 A. Série: A  # 04825397  Drobná stopa po pásce UNC4388. 20 €

4389.

50 Sk 2002,2005 K (2 ks). UNC4389. 40 €

4392.

50 Sk 2005 A. Série: A  # 00772713  UNC4392. 20 €
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4394.

200 Sk 2002-2006 E (2 ks). Série: E  Stopa po pásce. UNC4394. 20 €

4395.

4396.

Nouzovky a poukázky (6 ks). EF | good VF4395. 10 €

Terezínske poukázky (6 ks). 1 K kousek chybí about UNC | good VF4396. 20 €

4393.

50 Sk 2005 K (3 ks). Čísla jdoucí po sobě. Série: K  UNC4393. 40 €

4397.

4398.

10 K 1918. Falknov (Sokolov). Série: A  # 19288  Razítka a podpisy a slepotiskové razítko EF4397. 20 €

UČELOVÉ POUKÁZKY
Tuzex poukázky a poukázky na benzín (14 ks). 1 TKčs (3 ks), 0,50 TKčs (2 ks), benzín poukázka (9 ks). 
Poznámky tužkou. Na benzínových poukázkach různé razítka. EF | about UNC

4398. 10 €

NOUZOVÁ PLATIDLA
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4399.

MAĎARSKO
Lot bankovek (14 ks). EF | F4399. 30 €

4400.

4401.

4402.

NĚMECKO
Lot bankovek (9 ks). about UNC | VF4400. 20 €

10 Mark 1949 (anulát). Přetisk SPECIMEN + 2x otvor. Série: 000000000  PMG 65 UNC4401. 10 €

4403.

100 Mark 1964 (anulát). Přetisk MUSTER. Série: AA  # 0000000  UNC4402. 10 €

RUSKO
Lot bankovek Ruska a Ukrajiny (8 ks). EF | VF4403. 20 €
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Quality Ekvivalent (vysvětlení) Qualität

PROOF Proof Polierte platte

UNC (uncirculated) ražební lesk, 0/0 stempelfrisch

about UNC (about uncirculated) téměř ražební lesk, 0/0 fast stempelfrisch

good EF (good extremely fine) -0/0- gut vorzüglich

EF (extremely fine) 1/1 vorzüglich

about EF (about extremely fine) -1/1- fast vorzüglich

good VF (good very fine) +2/2+ gut sehr schön

VF (very fine) 2/2 sehr schön

about VF (about very fine) -2/2- fast sehr gut

F (fine) 3/3 schön

Quality Ekvivalent (vysvětlení)

UNC (uncirculated) Bankovka v dokonalém stavu, nemá žádné vady způsobené oběhem a manipulací

about UNC (about uncirculated) Bankovka s nepatrnou vadou (mírné zvlnění)

good EF (good extremely fine) Bankovka s nepatrnými vadami (mírně ohnutý růžek, případně jemné přehnutí)

EF (extremely fine) Krásna bankovka s mírně ohnutými růžky a přehnutím

about EF (about extremely fine) Pěkná bankovka s přehybem a nebo poškozenými růžky

good VF (good very fine) Pěkná, několik menších vad (několikanásobné mírné přehnutí, ohnuté růžky, drobné 
nečistoty)

VF (very fine) Zachovalá, výraznější stopy oběhu

about VF (about very fine) Bankovka s výraznými vadami

F (fine) Bankovka výrazně poškozená

Hodnocení stavu bankovek. Banknotes quality rating.

Hodnocení stavu mincí. Coin quality rating.

Symboly použité v katalogu. Symbols used in this catalogue

ị
Počet kusů, které se dle znalostí aukčního domu vyskytli na trhu

Number of pieces appeared on the market (according to the knowledge of the auction house)

Ḉ
Autor (mincmistr)

Author (mintmaster)

Ḑ
Váha

Weight

Průměr

Diameter

Ọ
Kov (složení)

Metal (composition)

Ḋ
Reference (odkaz na literaturu) - seznam literatury je na konci katalogu
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